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Zbliżają się Święta Bożego Narodzenia – jedno z najważniejszych, najbardziej celebrowanych świąt w Polsce.  
Jest to czas, kiedy spotykamy się ze swoimi bliskimi, zasiadamy do wieczerzy wigilijnej i każdy stara się,  

aby produkty na wigilijnym stole były najsmaczniejsze i najlepszej jakości. Dlatego jako właściciele Rybołówki zadbaliśmy o to,  
aby w naszej ofercie znalazły się tylko ZDROWE i NATURALNIE hodowane ryby.

Ryby na Święta tylko ze sprawdzonego źródła, tylko z RYBOŁÓWKI

Fish Park „RYBOŁÓWKA”, Kąty 13, Mikołów - Paniowy | www.rybolowka.pl 

Gospodarstwo Rybackie RYBOŁÓWKA 
poleca karpia polskiego prosto z hodowli

oraz inne ryby na świąteczny stół
NAJLEPSZY 

KARP 

NA ŚLĄSKU!!!

Rybołówka słynie z tego, że od wielu lat serwuje ry-
by najwyższej jakości. W Rybołówce kupicie Państwo 
tylko prawdziwego polskiego karpia hodowanego na 
pszenicy, dzięki czemu ma on niesamowity smak, za-
pach i walory odżywcze. Polecamy również sprzeda-
wane przez nas pstrągi z najlepszej polskiej hodowli 
Złoty Potok oraz hodowane na miejscu sumy. Rybo-
łówka może również poszczycić się wędzonymi natu-
ralnie rybami o wyjątkowym zapachu i smaku. Oferu-
jemy wędzone pstrągi, jesiotry, sumy, karpie, węgorze, 
sielawy, dorsze, halibuty oraz makrele, a przed święta-
mi polędwicę i własnoręcznie zrobioną kiełbasę z su-
ma.

Jako przeciwnicy przemysłowego wędzenia i ludzie, 
którzy są zwolennikami zdrowego jedzenia, nasze ryby 
wędzimy w sposób tradycyjny, na dymie z drzewa. 
Gwarantujemy, że każdy, kto kupi rybę wędzoną w Ry-

bołówce, już więcej nie skusi się na rybę z marketu. 
Sekretem ryb wędzonych w Rybołówce jest to, że wę-
dzimy je według trzech kroków: nacieramy rybę solą, 
później zanurzamy ją na całą noc w specjalnie przez 
nas skomponowanych przyprawach i ziołach, a następ-
nego dnia wędzimy ją aż do zmierzchu. Używamy do 
wędzenia drzewa z olchy i gruszy.

Dodatkowo tym, co nas wyróżnia, jest to, że specjal-
nie na życzenie naszych Klientów patroszymy i filetu-
jemy ryby.

Nasze ryby, pomimo że są o wiele smaczniejsze, 
świeższe i zdrowsze od marketowych to są konkuren-
cyjne również cenowo, ponieważ to my jesteśmy pro-
ducentami i kupując rybę w Rybołówce, kupujesz  
„z pierwszej ręki” bez dodatkowej marży.

Zapraszamy! Chętnie podzielimy się tym, co mamy 
najsmaczniejsze i najzdrowsze.
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SZPITAL MIEJSKI W RUDZIE ŚLĄSKIEJ

Izba Przyjęć w nowej odsłonie
Kolejkowy system rejestrowania i przyjęć pacjentów, nowe sale diagnostyczne oraz obserwacyjne, przestronny trakt szpital-
ny oraz wygodna poczekalnia – tak w ciągu ostatnich trzech miesięcy zmieniła się Izba Przyjęć Szpitala Miejskiego w Rudzie 
Śląskiej-Goduli. 10 grudnia odbyło się jej oficjalne otwarcie po remoncie. Tym samym szpital rozpoczął kampanię edukacyj-
ną „Pacjencie, pomyśl”. – Naszym zadaniem jest leczyć pacjentów dobrze, a nie szybko, tak jak wiele osób trafiających na 
Izbę Przyjęć tego oczekuje. Dlatego chcemy zwrócić uwagę na to, że badania, diagnostyka i niezbędne procedury trwają. Nie 
da się tego przyspieszyć – wyjaśnia dr Tomasz Undermann, kierownik Izby Przyjęć.

Ze szpitalnych danych wynika, że ponad 90 proc. uwag pacjentów na 
temat pobytu na Izbie Przyjęć dotyczy zbyt długiego oczekiwania na po-
moc. – Tak naprawdę jest to czas oczekiwania na wyniki badań, które 
często – by postawić trafną diagnozę – muszą być pogłębione, dokładnie 
przeanalizowane i ponawiane. To wszystko trwa – bierzemy odpowiedzial-
ność za ludzkie życie, a nie pracujemy na akord. Czasami dochodzi do 
kuriozalnych sytuacji. Na przykład dotarła do nas skarga, że lekarz zbyt 
wolno… chodził. Pojawiają się też pacjenci, którzy zgłaszają się tydzień 
po urazie, czy z bólem zęba – podkreśla dr Tomasz Undermann.

Dlatego Szpital Miejski w Rudzie Śląskiej postanowił rozpocząć kam-
panię „Pacjencie, pomyśl”. – Kampania ta ma skłonić pacjentów do re-
fleksji i zrozumienia specyfiki pracy na Izbie Przyjęć oraz tego, że nie po-
winny tutaj trafiać osoby, które mogą udać się ze swoimi dolegliwościami 
do lekarza Podstawowej Opieki Zdrowotnej lub Nocnej Opieki Lekarskiej. 
Z naszych statystyk wynika, że 64 proc. osób, które są przez nas przyjmo-
wane, w ogóle nie powinno trafić na Izbę Przyjęć – mówi dr Katarzyna 

Adamek, prezes Szpitala Miejskiego w Rudzie Śląskiej. – Mamy również 
pacjentów, którzy są agresywni wobec personelu. Na nowej Izbie Przyjęć 
zamontowany został monitoring, żeby takich sytuacji uniknąć – zaznacza 
dr Tomasz Undermann.

Ponadto w ramach przebudowy Izby Przyjęć godulskiej placówki po-
wstały cztery pokoje zabiegowe, trzy gabinety lekarskie, pokój badań 
USG i dwie sale obserwacyjne pacjentów (w tym jedna dla pacjentów  
w najcięższym stanie). W Izbie Przyjęć znalazły się również sale położni-
cza, ginekologiczna oraz neonatologiczna. Wszystkie pomieszczenia są 
klimatyzowane. Ponadto Izba Przyjęć stała się bardziej dostępna, ponie-
waż jej rejestracja została przeniesiona bliżej głównego wejścia do szpita-
la. Ułatwieniem zarówno dla pacjentów, jak i personelu medycznego jest 
także wprowadzony system kolejkowy wraz z wyświetlaczami w pocze-
kalni oraz przy gabinetach. – Z kolei wyznaczenie głównego traktu na 
Izbie Przyjęć pozwala na sprawne transportowanie pacjentów w stanie 
ciężkim – mówi dr Tomasz Undermann.

Przypomnijmy, że otwarcie Izby Przyjęć w nowej odsłonie zbiega się 
z trzyletnim okresem funkcjonowania systemu TRIAGE w rudzkim szpi-
talu, czyli oznakowania pacjentów kolorowymi opaskami, które informu-
ją o pilności udzielenia pomocy i które znacznie uprościły procedurę 
przyjmowania chorych. Osoby trafiające do Izby Przyjęć, podczas reje-
stracji otrzymują opaskę: czerwoną (przypadek pilny, pierwszorzędny, 
pacjenci z najpoważniejszym dolegliwościami i urazami), żółtą (priorytet 
drugorzędny, pacjenci w stanie ciężkim wymagający stałego monitorowa-
nia, którym pomoc medyczną można nieco opóźnić) lub zieloną (przypad-
ki najlżejsze, pacjenci którzy mogą poruszać się bez większych proble-

Fo
to

: J
O

Pacjenci przyjmowani są w rejestracji systemem kolejkowym.
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Do dyspozycji pacjentów jest przestronna  
i klimatyzowana poczekalnia.

REKLAMA

mów o własnych siłach). – System ten bardzo dobrze się sprawdza, bo 
dzięki temu wiemy, co pacjentowi dolega i komu trzeba pomóc w pierwszej 
kolejności. O tym także będziemy przypominać w kampanii „Pacjencie, 
pomyśl” – tłumaczy dr Tomasz Undermann.

Przebudowa godulskiej Izby Przyjęć kosztowała ponad 2,3 mln zł, 
z czego 1,8 mln zł to środki z budżetu miasta. – Sukcesywnie staramy się 
inwestować w rozwój Szpitala Miejskiego, wszystko z myślą o mieszkań-
cach naszego miasta oraz personelu medycznego. Dzięki remontowi pa-
cjenci są przyjmowani w komfortowych warunkach na miarę XXI wieku 
– podkreśla Grażyna Dziedzic, prezydent Rudy Śląskiej.

Oficjalne otwarcie Izby Przyjęć odbyło się 10 grudnia. – Na czas  
przeprowadzenia prac budowlanych byliśmy zmuszeni ograniczyć przyję-
cia pacjentów, co nie dotyczyło oczywiście przypadków bezpośredniego 
zagrożenia życia oraz świadczeń w zakresie położnictwa i ginekologii.  
Korzystając z okazji, chciałabym bardzo serdecznie podziękować prezeso-
wi Mariuszowi Wójtowiczowi ze Szpitala Miejskiego w Zabrzu oraz dyrek-
torowi Jerzemu Szafranowiczowi z Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzo-
wie za wsparcie  i przejęcie obslugi naszych pacjentów w czasie remontu 
– podsumowuje dr Katarzyna Adamek.  Joanna Oreł
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Izba Przyjęć oficjalnie została otwarta 10 grudnia.



NOWY BYTOM

„Nie umiera ten, kto trwa w sercach i pamięci naszej”.

Pani Barbarze Łukomskiej-Piłat
pracownicy Wydziału Komunikacji Społecznej

i Promocji Miasta
Urzędu Miasta Ruda Śląska

wyrazy głębokiego współczucia
i pokrzepienia w trudnych chwilach 

po śmierci

OJCA
przekazuje

Grażyna Dziedzic
Prezydent Miasta Ruda Śląska

wraz z pracownikami urzędu miasta

Remont w odcinkach
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USŁUGI POGRZEBOWE I KREMACYJNE

tel. 32 24 00 388, 32 24 22 627 www.hofman-dompogrzebowy.pl

Pragniemy poinformować o otwarciu nowego punktu 
usług pogrzebowych Hofman.
Wyżej wymieniony punkt znajduje się w dzielnicy 

Bykowina przy ul. Gwareckiej 38.
W obiekcie znajduje się sala do pożegnań oraz chłodnia.

Najtrudniejszym elementem była przebudowa krzyżowki torów.
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Zakończyła się przebudowa torowiska w Nowym Bytomiu na odcinku od Huty Pokój do ul. Podgórze. W ramach 
prac wymieniono fragment torów oraz zmodernizowano krzyżowkę torowiska z bocznicą kolejową.

Remont, który rozpoczął się pod koniec 
listopada, realizowany był na odcinku, 
gdzie zakończyła się modernizacja torowi-
ska w 2017 roku aż do ulicy Podgórze 
(ok. 250 m). – Postanowiliśmy wykorzystać 
czas, kiedy zawieszono funkcjonowanie li-
nii nr 9 (od 21 listopada do 8 grudnia 
– przyp. red.) w związku z pracami, które 
rozpoczęły się w Świętochłowicach na Zgo-
dzie. Równolegle wymienialiśmy fragment 
torowiska tramwajowego wraz z bocznicą 
kolejową w Rudzie Śląskiej. Prace prowa-
dzone były głównie w nocy, aby jak naj-
mniej zakłócać ruch drogowy – tłumaczy 
Andrzej Zowada, rzecznik prasowy spółki 
Tramwaje Śląskie, na zlecenie której pro-
wadzono przebudowę. Obecnie na miejscu 
trwają prace porządkowe.

Na razie to jednak tyle, jeżeli chodzi 
o modernizację torów, po których kursuje 
„dziewiątka”. Co nie oznacza, że na papie-
rze nic się nie dzieje. – Jeżeli chodzi o frag-
ment od ulicy Podgórze do Chebzia to nie-
dawno rozstrzygnęliśmy przetarg na wyko-
nawcę projektu i podpisaliśmy umowę 
z fi rmą, która ma go wykonać. Będzie ona 
miała na to czas do końca 2020 roku – za-
powiada Andrzej Zowada. – W założeniu 

ma być to linia dwutorowa, jednak zobaczy-
my, co wydarzy się w trakcie prac – dodaje.

Warto przypomnieć, że sprawa remontu 
torowiska linii nr 9 stała się kością niezgody 
pomiędzy miastem a spółką Tramwaje Ślą-
skie na początku tego roku. Miasto nie kryło 
swojego niezadowolenia, co do planów mo-
dernizacji. Chodziło właśnie o remont na 
odcinku od Nowego Bytomia do Chebzia 

oraz wzdłuż ulicy Karola Goduli – do grani-
cy z Bytomiem, a także w Wirku i Bykowi-
nie – do granicy ze Świętochłowicami.
– Termin składania ofert w przetargu na mo-
dernizację torowiska wzdłuż ulicy Karola 
Goduli został wyznaczony na 17 grudnia, po 
czym nastąpi ich otwarcie, o ile oczywiście 
data ta nie zostanie przesunięta – mówi An-
drzej Zowada. Joanna Oreł

 WYCIĄG Z OGŁOSZENIA O PRZETARGU 

PREZYDENT MIASTA 
RUDA ŚLĄSKA

ogłasza przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości 
gruntowej położonej w Rudzie Śląskiej-Kochłowicach 

przy ulicy ks. Ludwika Tunkla, która w drodze ustnego przetargu 
nieograniczonego zostanie sprzedana z przeznaczeniem 
pod zabudowę zgodną z ustaleniami miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Ruda Śląska

Przedmiotem sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 
z przeznaczeniem pod zabudowę zgodną z ustaleniami miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Ruda Śląska jest niezabudowana 
nieruchomość gruntowa o powierzchni 641 m2, własności Gminy Miasta Ruda 
Śląska, położona w Rudzie Śląskiej-Kochłowicach przy ul. ks. Ludwika Tunkla, 
obejmująca stanowiące całość gospodarczą działki własności Gminy Miasta 
Ruda Śląska oznaczone numerami geodezyjnymi: 624/121 o powierzchni 
229 m2 (użytek „Bp”) oraz 120 o powierzchni 412 m2 (użytki „Bp”,„ RIVb”), 
zapisane na k.m.5, obręb Kochłowice, KW nr GL1S/00008228/8. 

W dziale III KW nr GL1S/00008228/8 fi guruje wpis, dział IV tej księgi jest 
wolny od wpisów.

W ustaleniach miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego mia-
sta Ruda Śląska działki stanowią tereny zabudowy mieszkaniowej jednoro-
dzinnej i usługowej (symbol planu 15MNUI) oraz fragmentarycznie – działka 
nr 624/121 – teren drogi publicznej klasy lokalnej (symbol planu 22KDL). 

Zbywana nieruchomość położona jest w sąsiedztwie zabudowy mieszka-
niowej jednorodzinnej i nieczynnego nasypu kolejowego, posiada nieregular-
ny kształt, jest gęsto porośnięta drzewami i krzewami, posiada bezpośredni 
dostęp do drogi publicznej ulicy ks. Ludwika Tunkla i z tej ulicy zapewniony 
dojazd. 

Cena wywoławcza (nett o) do przetargu wynosi 100.000,00 zł. 
Do ceny sprzedaży ustalonej na przetargu zostanie doliczony podatek od 

towarów i usług według stawki obowiązującej w dacie zbycia nieruchomości 
(aktualnie stawka podatku wynosi 23%). 

Przetarg odbędzie się w dniu 15.01.2020 r. o godz. 10.00 w sali 213 Urzę-
du Miasta Ruda Śląska, plac Jana Pawła II 6. W przetargu mogą uczestni-
czyć osoby fi zyczne i prawne, które zapoznają się z pełną treścią ogłosze-
nia zamieszczoną na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej miasta 
www.rudaslaska.bip.info.pl (zakładka nieruchomości) i w terminie do dnia 
8.01.2020 r. dokonają wpłaty wadium w wysokości 5.000,00 zł, przelewem 
na konto: Nr 71 1050 1214 1000 0010 0109 0628 ING Bank Śląski Katowice 
O/Ruda Śląska, Urząd Miasta Ruda Śląska, z dopiskiem „wadium 
– ul. ks. L. Tunkla” (za datę wniesienia wadium przyjmuje się dzień wpływu 
środków pieniężnych na rachunek Urzędu Miasta Ruda Śląska) lub w kasie 
tut. Urzędu pok. nr 13 i 14 w godzinach: poniedziałek – środa 8.00-16.00, 
czwartek 10.00-18.00, piątek 8.00-14.00 oraz przedłożą przed otwarciem 
przetargu wymagane dokumenty i oświadczenia. 

Zawarcie aktu notarialnego nastąpi w terminie do 30 dni od dnia przetargu. 
Wygrywający przetarg ponosić będzie wszelkie opłaty i podatki związane z za-
warciem aktu notarialnego.

Zastrzega się prawo odwołania przetargu z uzasadnionych przyczyn. Infor-
macji na temat przetargu udziela Wydział Gospodarki Nieruchomościami (po-
kój 223), tel. nr 32 248-75-63. 
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Nie publikujemy ogłoszeń mogących godzić w dobre obyczaje

PREZYDENT MIASTA RUDA ŚLĄSKA 
informuje o wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

wykazu nieruchomości do oddania w dzierżawę na okres 
do 3 lat z przeznaczeniem na prowadzenie działalności 
rehabilitacyjnej. Pomieszczenie o powierzchni 15,52 m2 
znajduje się w budynku zaplecza sportowego przy ulicy 

Czarnoleśnej 12 w Rudzie Śląskiej 41-709 (obiekt stadionu 
lekkoatletycznego). Wykaz nieruchomości znajduje się 

na tablicy ogłoszeń MOSiR i Urzędu Miasta Ruda Śląska. 
Dodatkowych informacji udziela Miejski Ośrodek Sportu 

i Rekreacji – Dział Techniczny tel. 32 248-75-21, 
ul. gen. Hallera 14a, 41-709 Ruda Śląska.
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Strajk głodowy hutników
HUTA POKÓJ

Zakończył się strajk głodowy pracowników rudzkiej Huty Pokój w siedzibie Węglokoksu w Katowicach. Oczeki-
wali oni potwierdzenia, że zaproponowany we wrześniu program naprawczy będzie realizowany. Porozumienie 
udało się osiągnąć w piątkowy wieczór (6.12).

Związkowcy z Huty Pokój rozpoczęli 
strajk głodowy we wtorek (3.12). Naj-
pierw do akcji przystąpiło dwóch hutni-
ków, następnie dołączyły do nich kolej-
ne osoby. Ostatecznie strajkowało 
ośmiu pracowników. Eskalacją sporu 
była piątkowa pikieta przed siedzibą 
Huty Pokój w Rudzie Śląskiej. – Żąda-
my przyjazdu przedstawicieli władz rzą-
dowych, czyli kogoś, kto jest odpowie-
dzialny za polskie hutnictwo, bo w tej 
chwili nie wiadomo, kto się zajmuje tym 
tematem. Niemniej jednak oczekujemy, 
że ktoś zaświadczy własnym podpisem, 
że plan, który Węglokoks nam przedsta-
wił we wrześniu, będzie realizowany  
w nowym terminie, bo obecnie jest on 
nieaktualny. Mamy już 50 dni opóźnie-
nia w jego realizacji – wyjaśniał  
w czwartek (5.12) Mariusz Latka, prze-
wodniczący komisji międzyzakładowej 
WZZ „Sierpień 80” w Hucie Pokój.

Przypomnijmy, że wrześniowe poro-
zumienie zakładało przeniesienie  
dwóch zakładów produkcyjnych Huty 
Pokój – Walcowania  i Stalprofile – do 
nowej spółki Huta Pokój Profile. Ten 
zabieg miał doprowadzić do tego, że 
Huta Pokój zostałaby oddłużona, a pro-
dukcja kontynuowana. – Obecnie pro-
dukcja jest bardzo ograniczona  

w związku  z tym, że umowa, która zo-
stała spisana między Hutą Pokój a Wę-
glokoksem, nie działa, tak jak powinna. 
Nie możemy pobierać wsadu na tyle, ile 
potrzebowalibyśmy do uzupełnienia 
magazynu i realizacji zamówień. Opie-
szałość Węglokoksu polega również na 
tym, że wymiana dokumentów, które 
umożliwiają pobieranie wsadu, nie trwa 
dzień, tylko czasami przeciąga się do  
kilku, kilkanastu dni. Przez to wszystko 
w tej chwili produkujemy 1/4, a nawet 
1/3 tego, co moglibyśmy – ocenił Ma-
riusz Latka.

Tymczasem przedstawiciele spółki 
Węglokoks twierdzili, że prace nad re-
alizacją porozumienia trwają. – Zarząd 
katowickiej spółki Węglokoks SA gwa-
rantuje pracownikom Huty Pokój SA 
realizację programu naprawczego spół-
ki. Oznacza to, że jedna z najstarszych 
na Śląsku hut ma szansę na dalsze funk-
cjonowanie. Jednocześnie Węglokoks 
złożył ofertę odkupu aktywów produk-
cyjnych Huty Pokój. Decyzja o przyję-
ciu bądź odrzuceniu propozycji, a tym 
samym kontynuowaniu działalności, za-
leży teraz od zarządu Huty Pokój – wy-
jaśnił Wojciech Janocha z Działu 
Rzecznika Prasowego i Komunikacji 
Wewnętrznej Węglokoksu SA.

Związkowcy strajkowali w siedzibie Węglokoksu.
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W przesłanym komunikacie Węglo-
koks podkreślił także, że Huta Pokój 
winna jest samemu Węglokoksowi po-
nad 180 milionów z tytułu niezapłaco-
nych faktur za materiał wsadowy. – Wę-
glokoks ratując miejsca pracy i samą 
hutę, podpisał we wrześniu umowę kon-
sorcjum, w ramach której zakupił dla 
Huty Pokój wsad do produkcji za kolej-
nych 50 milionów złotych. Tym samym 
zaangażowanie w jedną tylko hutę,  
w której Węglokoks posiada tylko  
15% akcji, wynosi już 230 milionów 
złotych! – wyliczyła spółka.

Zarząd Węglokoksu odpowiedział tak-
że, że zrealizował powstanie spółki Huta 
Pokój Profile, do której przeniesiony zo-
stał majątek produkcyjny oraz pracowni-
cy. – Podtrzymując wszystkie uzgodnie-
nia wynikające z podpisanej we wrześniu 
umowy restrukturyzacyjnej, zarząd Wę-
glokoksu złożył 4 grudnia ofertę zakupu 
części produkcyjnej rudzkiej spółki w ra-
mach umorzenia części wierzytelności. 
Jeśli propozycja zostanie przyjęta, za-
równo huta, jak i przede wszystkim miej-
sca pracy w Rudzie Śląskiej będą urato-
wane – twierdzili przedstawiciele spółki, 
podkreślając, że teraz piłeczka leży po 
stronie zarządu Huty Pokój i wszystko 
zależy od jego decyzji.

Ostatecznie jednak udało się zawrzeć 
porozumienie pomiędzy związkowcami 
a zarządami Huty Pokój i Węglokoksu. 
Tym samym w piątek (6.12) wieczorem 
zakończona została akcja strajkowa.  
– Wypracowane w ciągu ostatnich dni 

PrEZydENT MIASTA rUdA ŚląSKA 
informuje o wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta wykazu 

nieruchomości do oddania w dzierżawę na okres do 3 lat, mieszczącej się 
w budynku dyrekcji MOSir w rudzie Śląskiej 41-709 przy ulicy Gen. Hallera 14a, 

z przeznaczeniem na prowadzenie agencji ubezpieczeniowej. Wykaz 
nieruchomości znajduje się na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta ruda Śląska 

i MOSir. dodatkowych informacji udziela Miejski Ośrodek Sportu i rekreacji  
– dział Techniczny tel. 32 248-75-21, ul. gen. Hallera 14a, 41-709 ruda Śląska.

dokumenty gwarantują dalszą działal-
ność produkcyjną spółkom Grupy Kapi-
tałowej Huta Pokój, dają również moż-
liwość utrzymania miejsc pracy w rudz-
kiej spółce – podsumowuje Wojciech 
Janocha. Joanna Oreł
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Górnicze świętowanie
BARBÓRKA 2019
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Orkiestra Dęta KWK „Bielszowice” towarzyszyła górnikom 4 grudnia od samego rana.

Obchody barbórkowe tradycyjnie roz-
poczęły się w cechowniach kopalń Ruch 
Pokój, Ruch Bielszowice oraz Ruch Ha-
lemba, gdzie także była okazja do wręcze-
nia wyróżnień oraz nadania wyższych 
stopni górniczych. Następnie górnicy, ich 
rodziny oraz goście przemaszerowali 
w asyście orkiestr górniczych do pobli-
skich kościołów, gdzie odbyły się uroczy-
ste msze święte. 

Dodatkowo, już w dzień przed Barbór-
ką w Domu Kultury w Bielszowicach zor-
ganizowana została akademia barbórkowa, 
podczas której najbardziej zasłużeni górni-
cy otrzymali medale i szpady, będące sym-
bolem wolności stanu górniczego. W su-
mie wyróżniono 287 pracowników, którzy 
przepracowali na kopalni co najmniej 
25 lat. Z kolei 81 górników nabyło prawa 
do noszenia honorowej szpady górniczej, 
a 114 pracownikom wręczono odznakę 
„Zasłużony dla kopalni Ruda”. Ponadto 
36 osób otrzymało odznakę „Zasłużony 
dla górnictwa Rzeczpospolitej”, a wyższe 
stopnie 406 osób. – Dzięki kopalni Ruda 
gmina Ruda Śląska jest największą gminą 
górniczą nie tylko w Polsce, ale i w Unii 

Ruda Śląska jest największą gminą górniczą w Polsce, dlatego jak co roku to właśnie w naszym mieście Barbórka 
jest obchodzona w sposób szczególny. 4 grudnia świętowali górnicy z kopalni Ruda, czyli w sumie ok. 7 tys. osób.

Europejskiej. Kopalnia Ruda jest najwięk-
szym pracodawcą w Rudzie Śląskiej. Jeste-
śmy z tego dumni – mówił podczas akade-
mii okolicznościowej Krzysztof Mejer, 
wiceprezydent Rudy Śląskiej. 

Spotkanie było także okazją do podsu-
mowań oraz życzeń. – To już czwarta Bar-
bórka naszej zespolonej kopalni Ruda. Dla 
wszystkich górników obchody naszego 
święta ze swoimi zwyczajami i tradycjami 

Miejskie Centrum Kultury im. Henryka Bisty, 
ul. P. Niedurnego 69, tel 32 248-62-40, 

www.mckrudasl.pl
13 i 14 grudnia 2019 /piątek i sobota/, 

godz. 17.30 i 20.30 
Kabaret Młodych Panów w programie 

„To jest chore”
„To jest chore” mieści się w ramach wszystkie-
go, co może zaistnieć w szeroko rozumianych 
relacjach międzyludzkich, a co odbiega od nor-
my. Idąc dalej, jest o tym, co nienormalne, bez-
sensowne i absurdalne w naszej codzienności.
Bilety w cenie: 90 zł (parter, rzędy I-III), 80 zł (par-
ter – rzędy: IV-VIII), 70 zł (parter – rzędy IX-XV), 60 
zł (balkon środkowy), 50 zł (balkon prawy i lewy).

18 grudnia 2019 /środa/, godz. 18.00 
Z cyklu „Akademia Kultur i Religii Świata” 

– „Magiczne Boże Narodzenie”
Prowadzenie: Maria Jolanta Wolna, antropolog 
kultury i religii. W programie wykład i warsztaty 
świątecznego ozdabiania przedmiotów w tech-
nice decoupage. Uczestników prosimy o przy-
niesienie przedmiotów, na których chcą wyko-
nać dekoracje (np. pudełka, szkatułki, wazoniki, 
lampiony itp.) oraz serwetki świąteczne.
Bilety w cenie: 5 zł 

21 grudnia /sobota/, godz. 18.00 
i 22 grudnia /niedziela/, godz. 16.00 i 19.00 

Koncert Poetycki 
Stowarzyszenie  Świętego Filipa Nereusza i Klub 
Młodzieżowy organizują XIV Koncert Poetycki, 
podczas którego wystąpią klubowicze, absol-
wenci, przyjaciele oraz muzycy i wokaliści za-
przyjaźnieni z stowarzyszeniem. 
Wstęp wolny, jednak obowiązkowa jest rezer-
wacja miejsc pod adresem www.koncert.nere-
usz.pl.

Dom Kultury 
w Rudzie Śląskiej-Bielszowicach

41-711 Ruda Śląska, ul. E. Kokota 170
tel. 32/240 21 25

www.domkulturyrsl.pl
15 grudnia /niedziela/, godz. 15.30 i 17.30

„Dzieci – Rodzicom” 
– Świąteczny Koncert Sekcji

Koncert świąteczny  sekcji Domu Kultury „Dzie-
ci – Rodzicom”, to pokaz umiejętności zdoby-
tych przez dzieci na zajęciach, ale przede 
wszystkim dobra zabawa w serdecznej atmos-
ferze. 
Cena biletu  10 zł 

31 grudnia /wtorek/, godz. 19.00
Operetkowa Gala Sylwestrowa

Największe przeboje operetkowe i musicalowe 
w wykonaniu gwiazd telewizji i estrady. Śpiew 
i wspólny toast z artystami. 
Bilety w cenie 65 zł

Miejska Biblioteka Publiczna, 
Stacja Biblioteka, ul. Dworcowa 33, 

tel. 32 242-05-86
Filia nr 18, ul. 1 Maja 32

12 grudnia /czwartek/,  godz. 17:00
VIII Dzieciontko u Donnersmarcków – Przed-

świąteczne spotkanie literacko-muzyczne 
przygotowane przez Asocjację M&B&P-18. 

Kościół pw. św. Pawła Apostoła 
w Rudzie Śląskiej - Nowym Bytomiu 
15 grudnia /niedziela/, godz. 16:00

Familijnie z Arką Noego - koncert zespołu 
muzycznego Arka Noego

Wstęp wolny

II Jarmark Bożonarodzeniowy w Ru-
dzie za nami. W miniony weekend (7-8.12) 
można było poczuć świąteczną atmosferę 
w tej dzielnicy za sprawą licznych stoisk, 
występów i warsztatów.

– Tegoroczny jarmark jest odpowiedzią 
na zapotrzebowanie, które pojawiło się za-
raz po ubiegłorocznym. Już następnego 
dnia mieszkańcy przekazywali, żeby zorga-
nizować kolejny jarmark, ale koniecznie 
dwudniowy – podkreśla Elżbieta Żurek, 
która wraz ze Sławomirem Nawrotem oraz 
Markiem Szymańskim zainicjowała orga-
nizację tegorocznego jarmarku.

W ramach niego oprócz licznych stoisk, 
na scenie wystąpili uczniowie rudzkich 

Świąteczna Ruda
JARMARK ŚWIĄTECZNY

szkół, członkowie klubów osiedlowych 
oraz grup Miejskiego Centrum Kultury, 
a także podopieczni Szkoły Muzyki Roz-
rywkowej Muzowia, Katarzyna Sroka, 
Marta Mansfeld i Marcin Grabowski oraz 
podopieczni Młodzieżowego Domu Kultu-
ry w Rudzie. Ponadto można było wysłu-
chać koncertu Katowickiego Chóru Gospel 
Sound, zespołu Jankle, uczniów Zabrzań-
skiej Szkoły Suzuki, zespołu Stiff CapelLa, 
Anny Jaskółki-Haśnik i Joanny Reczyń-
skiej. – Staraliśmy się zaprosić do współ-
pracy różnego rodzaju instytucje oraz oso-
by prywatne. Jak się okazało – wszyscy 
bardzo chętnie odpowiedzieli na taką ini-
cjatywę – podkreśla Elżbieta Żurek.

Jedną z atrakcji były liczne stoiska.

Dodatkowo podczas Jarmarku Bożona-
rodzeniowego w Rudzie zorganizowano 
warsztaty dla dzieci, spotkanie z Mikoła-
jem oraz zbiórki na cele charytatywne.

JO

to czas szczególny. To czas wyjątkowy. To 
dni o niepowtarzalnym uroku i atmosferze. 
(...) Liczna obecność zaproszonych gości, 
to dowód na to, że nasze święto jest rów-
nież okazją do wyrażenia szacunku dla na-
szego zawodu przez osoby i instytucje 
działające w naszym otoczeniu. Dziękuję 
za Waszą obecność w imieniu braci górni-
czej KWK Ruda – podkreślał Krzysztof 
Kiełbiowski, dyrektor KWK Ruda. JO

OGŁOSZENIA



Zakończenie sezonu
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TURNIEJ SPORTOWY

Mikołajkowy turniej w SP nr 40

Pod koniec turnieju uczestnicy otrzymali pamiątkowe medale i dyplomy.

Mikołajkowy turniej w SP nr 40

www.wiadomoscirudzkie.pl SPORT | 11.12.2019

Emocji nie brakowało w sobotę (7.12) w Szkole 
Podstawowej nr 40 im. K. Goduli w Rudzie. Z okazji 
dnia św. Mikołaja w placówce odbył się Mikołajkowy 
Turniej dla Dzieci i Młodzieży Sportów Siłowych, 
Sportów Walki i Tańca.

– Postanowiliśmy zorganizować ten turniej, żeby 
spopularyzować sporty siłowe, sporty walki i taniec 
wśród dzieci i młodzieży. Chcieliśmy pokazać naj-
młodszym, że sport to zdrowie, przyjemność i dobry 
sposób spędzania wolnego czasu, a przy okazji posta-
nowiliśmy zrobić im przyjemność z racji obchodów 
dnia św. Mikołaja – zaznaczył Jarosław Baron, organi-

zator turnieju i wielokrotny mistrz świata i Europy 
w wyciskaniu sztangi leżąc.  

Zawody sportowe zostały rozegrane w trzech kate-
goriach wiekowych, a wszyscy uczestnicy otrzymali 
pamiątkowe medale i dyplomy. W programie zaplano-
wane zostały występy sześciu formacji tanecznych 
z ODK „Jowisz” oraz ODK „Pulsar”. Dodatkowo wy-
stąpiła Katarzyna Sroka, Joanna Pasiecznik-Sól oraz 
Stanisław Dybała. Na tym jednak nie koniec. Podczas 
turnieju nie zabrakło pokazów ju-jitsu oraz zawodów 
w wyciskaniu sztangi leżąc, pokazów MMA oraz sztuk 
walki.

JU-JITSU

Podwójny mistrz

Podwójne złoto to duże osiągnięcie 
młodego zawodnika.

Dwa złote medale zdobył Krzysztof Schenk pod-
czas Otwartych Mistrzostw Śląska w Ju Jitsu Sporto-
wym w Katowicach. Młody zawodnik startujący pod 
szyldem Rudzkiego Klubu Kyokushin Karate sekcji 
ju jitsu został podwójnym mistrzem Śląska, startując 
w formule ne waza w gi i fi ghting bez pierwszej fazy 
w kategorii U16 do 60 kg. Walki toczyły się na czte-
rech matach. Oprócz podziału na konkurencje wagowe 
i wiekowe można było startować w formułach ne waza 
w gi, ne waza bez gi (no gi), fi ghting, duo oraz 
fi ghting bez pierwszej fazy. Wielu zawodników próbo-
wało swoich sił w kilku konkurencjach i formułach. 
W zawodach uczestniczyło kilkadziesiąt klubów. Or-
ganizatorami zawodów byli Roan Fight Club Katowi-
ce i Śląski Związek Ju-Jitsu.

MOTOCROSS

 Motocrossowcy z Rudy Śląskiej 
pojechali do Czech.

W niedzielę (8.12) w czeskich Petrovicach przy Ka-
rvinie odbyło się zakończenie sezonu polsko-czeskich 
zawodów Top Amator Cup 2019, na którym nie mogło 
zabraknąć rudzkich zawodników motocrossowych, 
czyli Bartka Warzechy oraz Adama Kawczyka.

W sezonie 2019 rudzcy zawodnicy uczestniczyli we 
wszystkich wyścigach tej serii zawodów, gdzie starto-
wało 24 zawodników. Na torach panowały wtedy bar-
dzo różne warunki – upały, błoto, deszcz, a oni zawsze 
trzymali się w czołówce liderów wyścigów w swojej 
klasie i dojeżdżali do mety daleko przed innymi za-
wodnikami. Na zawodach zawsze obok zawodników 
był ich trener Paweł Misiarz, który obserwował, jak 
jego wychowankowie pną się coraz wyżej. Warto do-
dać, że dla zawodników z Rudy Śląskiej był to bardzo 
udany sezon. Chłopcy w klasyfi kacji generalnej otrzy-

mali następujące końcowe lokaty: Adam Kawczyk 
– miejsce 2., natomiast Bartek Warzecha – miejsce 4. 
Bartek Warzecha ukończył już uczestnictwo w klasie 
MX85 i przechodzi od nowego sezonu do klasy wyż-
szej, czyli MX2/MX Junior, gdzie zasiądzie na dużo 
większym i mocniejszym motocyklu.

OGŁOSZENIA
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Mikołaje spełniający marzenia
Bieg Mikołajów w Rudzie Śląskiej to 

już tradycja. W piątek (6.12) na rynku 
w Nowym Bytomiu odbył się on po raz 
kolejny, aby spełnić marzenie czternasto-
letniej Wiktorii. Rudzianki, która od pięciu 
lat zmaga się z ciężką i bardzo rzadką cho-
robą – histiocytozą. Dzięki wielkim ser-
com uczestników biegu udało się zebrać 
potrzebne fundusze i podarować dziew-
czynce małego pieska.

– Marzeniem Wiktorii był mały przyja-
ciel, a raczej przyjaciółka – czarno-srebr-
na suczka rasy sznaucer miniaturowy. 
Dziewczynka bardzo chciała mieć obok 
siebie żywe stworzenie, które zrozumie ją 
bez słów w ciężkich chwilach, będzie się 
domagać pieszczot i długich spacerów 
oraz z radością będzie czekać przy 

drzwiach, gdy Wiktoria wróci ze szkoły. 
Dlatego jesteśmy bardzo szczęśliwi, że 
udało się nam spełnić marzenie tej cudow-
nej dziewczynki – podkreśliła Aleksandra 
Poloczek, prezes Fundacji Przyjaciół Świę-
tego Mikołaja, która zorganizowała akcję. 
– Podczas tegorocznego Biegu Mikołajów 
zebraliśmy dokładnie 3186,50 zł. Z tej kwo-
ty udało nam się kupić pieska. Z kolei resz-
ta pieniędzy zostanie przekazana fundacji 
Mam Marzenie, która spełni marzenie ko-
lejnego, chorego dziecka. Z całego serca 
dziękujemy. Jesteście wspaniali – dodała.

Biegającym Mikołajom po raz kolejny udało się 
spełnić marzenie chorego dziecka.

Młode goryle z medalami
Kilka cennych medali i nowe doświad-

czenie zdobyli młodzi zawodnicy Acade-
mii Gorila Ruda Śląska podczas Otwartych 
Mistrzostwach Śląska Ju Jitsu. Najlepiej 
spisała się Małgorzata Baucz, która zdoby-
ła cztery złote medale. Dobrze zaprezento-
wali się także Oliwier Płaczkowski i Antek 
Adamus. Obydwoje wywalczyli srebrne 
medale. Na uwagę zasługuje również Ni-
kodem Duda, który rywalizację zakończył 
z brązem.

Ekipa z Academii Gorila
spisała się na medal.

PŁYWANIE

Manta z medalami

Najmłodsi pływacy z kochłowickiej 
Manty triumfowali. W Knurowie odbył 
się Mikołajkowy Miting Pływacki, z któ-
rego zawodnicy przywieźli worek medali. 
Warto dodać, że podczas tych zawodów 
wielu zawodników zaliczyło swój pły-
wacki debiut.

Złote medale zdobyli: Filip Paprotny 
(na 25 metrów stylem dowolnym), Maksy-
milian Boruta (w swoim debiucie 
na 25 m stylem klasycznym), Maja Kloza 
(na 100 metrów stylem zmiennym), Maja 
Ożóg (na 25 metrów motylkiem). Srebrne 
medale wywalczyli z kolei: Paulina Kozu-
bowska (na 25 metrów stylem dowolnym), 
Wojtek Karasz (w swoim debiucie 
na 25 metrów stylem grzbietowym), Paweł 
Piechaczek (na 50 metrów stylem klasycz-

nym), Maja Zbytniewska (na 25 metrów 
stylem klasycznym), Lena Jarek 
(na 25 metrów motylkiem), Dominik 
Krząkała (na 25 metrów motylkiem) oraz 
Maja Kloza (na 100 metrów stylem dowol-
nym). Natomiast brązowe medale zdobyli: 
Alicja Kloza (na 25 metrów grzbietem), 
Filip Paprotny (na 25 metrów grzbietem), 
Paweł Piechaczek (na 100 metrów stylem 
zmiennym) i Artur Joszko (na 25 metrów 
motylkiem). Dodatkowo debiut na zawo-
dach zaliczyli: Victoria Petrus, Lena Moś-
ko, Robert Szromek, Nadia Rogalska, Zo-
sia Tatarczuk, Adam Jagielski, Alina Pie-
chaczek oraz Wiktor Gajda. Ponadto swoje 
rekordy życiowe poprawili Bartek Lenart, 
Wojtek Bochomulski, Mateusz Zbytniew-
ski i Eliza Kisiel.

Mikołajkowe zawody okazały się szczęśliwe dla zawodników Manty.

W tegorocznej edycji biegu wzięli 
udział uczniowie rudzkich szkół i przed-
szkoli, a Wiktorię wspierali przede wszyst-
kim uczniowie Szkoły Podstawowej nr 13 
w Bielszowicach, w której na co dzień 
uczy się czternastolatka. Warto przypo-
mnieć, że ciężka choroba zaatakowała krę-
gosłup Wiktorii pięć lat temu. Od tego 
czasu dziewczynka przeszła operację krę-
gosłupa i chemioterapię, która zakończyła 
się w lutym. Sytuację udało się opanować, 
jednak rudzianka do końca życia musi być 
rehabilitowana.

KOLUMNY SPORTOWE ZREDAGOWAŁA AGNIESZKA LEWKO

Trójka młodych rudzian może pochwalić się kolejnym sportowym sukce-
sem. Na Ogólnopolskiej Lidze Dzieci i Młodzieży w Ju Jitsu Sportowym 
Maciej Szczepanik – uczeń Szkoły Podstawowej nr 3 – zdobył puchar naj-
lepszego zawodnika w dwóch kategoriach wagowych ne waza do 34 kg i do 
37 kg. Z kolei dwa puchary zdobyła Martyna Cichosz, zawodniczka 
KTJ MMA Ruda Śląska w kategorii ne waza do 52 kg oraz fi ghting 
do 57 kg. Równie dobrze wypadła Małgorzata Baucz, zawodniczka Acade-
mii Gorila Ruda Śląska, zdobywając puchar w swojej kategorii wagowej 
ne waza do 40 kg.

Klub KTJ MMA oprócz dobrych startów Martyny Cichosz może pochwa-
lić się zdobytymi pucharami przez innych zawodników. W kategorii ne waza 
– Tomasz Szlapa do 21 kg, w kategorii fi ghting bez 1 fazy – Oskar Włoso-
wicz do 21 kg, Marcel Mrowicki do 26 kg oraz Borys Dzieł do 50 kg.

Na zdjęciu 
od lewej 
strony: 
Małgorzata 
Baucz,
Maciej 
Szczepanik 
i Martyna 
Cichosz.

Kolejny dobry start młodzieży

Marzeniem Wiktorii był mały piesek, 
którego otrzymała podczas biegu. 
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Platforma widokowa wraz ze ścieżką dydaktyczną, adaptacja budynku sterowni i maszynowni na cele muzealne oraz budowa nowego obiektu „zawie-
szonego” w powietrzu, w którym znajdzie się m.in. część ekspozycyjna i wystawiennicza oraz strefa wypoczynku i spotkań. Tak w skrócie przedstawia 
się zwycięska koncepcja zagospodarowania Wielkiego Pieca Huty „Pokój”. Rozstrzygnięty został międzynarodowy konkurs ogłoszony w tym celu przez 
władze Rudy Śląskiej. Autorem najlepszego projektu jest „eM4. Pracownia Architektury. Brataniec” z Krakowa. Oprócz przyznania głównej nagrody fi-
nansowej w wysokości 80 tys. zł biuro zaproszone zostanie do opracowania projektu budowlanego. Prace nad nim mają ruszyć w przyszłym roku.

Koncepcja rewitalizacji Wielkiego Pieca wybrana

– Pierwszy ważny krok do rewitalizacji  
i adaptacji na nowe cele Wielkiego Pieca 
za nami. Teraz czas na opracowanie pro-
jektu budowlanego. Zgodnie z zapisami 
konkursu ruszamy z tym już w przyszłym 
roku. Na ten cel mamy w projekcie budżetu 
na 2020 r. zarezerwowany 1 mln zł. Przed 
nami także niezwykle ważne wyzwanie, ja-
kim będzie znalezienie zewnętrznych źródeł 
finansowania samej inwestycji oraz czynie-
nie starań, aby Wielki Piec jak najszybciej 
udało się wpisać na Szlak Zabytków Tech-
niki. Wierzę, że nasz Wielki Piec będzie 
prawdziwą perełką i unikatem na skalę 

ogólnopolską – podkreśla prezydent Gra-
żyna Dziedzic.

Zwycięski projekt przewiduje utworze-
nie nowego budynku głównego. Ma on po-
wstać w miejscu dotychczasowej hali lejni-
czej, która była istotnym elementem zespo-
łu Wielkiego Pieca zintegrowanym z jego 
konstrukcją, a została niedawno rozebrana. 
Nowy obiekt dzięki swojej konstrukcji ma 
sprawiać wrażenie zawieszonego w powie-
trzu.  – Charakterystyczną cechą obiektów 
Wielkiego Pieca jest ich uniesienie ponad 

poziom gruntu, które wynika z technologii 
obróbki rud żelaza i uwarunkowań jej ob-
sługi komunikacyjnej. Rozwiązanie takie 
zastosowaliśmy przy projektowaniu budyn-
ku głównego – tłumaczy Marcin Brataniec, 
współautor zwycięskiej koncepcji.

Wejście do budynku znajdować się ma 
od ul. Niedurnego. Prowadzić do niego ma-
ją schody ruchome, które nawiązują do za-
sady transportu technologicznego Wielkie-
go Pieca. Budynek w założeniu  podzielony 
ma być na strefy: informacji wraz z kasami, 
wstępu, wypoczynku i spotkań oraz strefy 
ekspozycji i wejścia do ekspozycji struktu-
ry Wielkiego Pieca. Charakterystyczne dla 
nowego budynku będzie także zadaszenie. 

Ma to być tzw. „zielony dach”, który po-
zwoli na zwiększenie powierzchni biolo-
gicznie czynnej i retencję wód deszczo-
wych oraz ochronę termiczną. Pod budyn-
kiem powstanie m.in. plac zabaw nawiązu-
jący do tradycji hutniczej.

Główną atrakcją zrewitalizowanego  
w przyszłości Wielkiego Pieca ma być udo-
stępnienie jego konstrukcji dla zwiedzają-
cych. Wybrana w konkursie koncepcja za-
kłada wytyczenie ścieżki zwiedzania po-
prowadzonej przez podesty i zabezpieczo-

nej przez balustrady oraz udostępnienie 
konstrukcji jako wieży widokowej z plat-
formą widokową. Trzecim istotnym ele-
mentem zwycięskiego projektu jest adapta-
cja na cele muzealne budynku sterowni  
i maszynowni. – Jednym z wymogów sta-
wianych uczestnikom konkursu było zasto-
sowanie przy projektowaniu takich rozwią-
zań, które zachowywałyby obecną formę 
zabytkowych obiektów i urządzeń zespołu 
Wielkiego Pieca. Projektanci mieli też za-
stosować takie sposoby niezbędnej konser-
wacji, które sprowadzały by je do niezbęd-
nego minimum – wskazuje dr inż. arch. 
Łukasz Urbańczyk, miejski konserwator 
zabytków, a zarazem przewodniczący  
8-osobowego Sądu Konkursowego, który 
oceniał złożone prace.

Podczas oceny prac, które dostały się do 
finału konkursu, Sąd Konkursowy pod uwa-
gę brał także aspekt finansowy. – Przy wy-
borze projektu na zagospodarowanie Wiel-
kiego Pieca, jak i każdego innego obiektu 
tego typu, trzeba brać pod uwagę nie tylko 

walory wizualne i funkcjonalne, ale również 
finanse – podkreśla Peter Backes, członek 
Sądu Konkursowego i wieloletni pracownik 
zabytkowej huty w Völklingen, która  

w 1994 roku została wpisana na listę dzie-
dzictwa kulturowego UNESCO i jest punk-
tem startowym Europejskiego Szlaku Dzie-
dzictwa Przemysłowego (ERIH).

– Inwestycję trzeba wybudować, a potem 
również utrzymać, co generuje duże wydat-
ki i musimy być pewni, że miasto będzie  
w stanie je ponieść – zastrzega. Według 
szacunków, które ujęte zostały w warun-
kach konkursu, koszt rewitalizacji oraz 
adaptacji Wielkiego Pieca na nowe cele ma 
nie przekroczyć 40 mln zł.

Oprócz przyznania głównej nagrody fi-
nansowej w wysokości 80 tys. zł autor zwy-
cięskiej koncepcji zostanie teraz zaproszony 
do podpisania umowy na wykonanie projek-
tu architektoniczno-budowlanego zagospo-
darowania Wielkiego Pieca. – Jest to speł-
nienie jednego z marzeń, aby móc zaprojek-
tować rewitalizację obiektu poprzemysłowe-
go na Śląsku. Jakiś czas temu wraz z żoną 
udaliśmy się na wycieczkę do Zagłębia Ruh-
ry i wtedy oglądając tam obiekty postindu-
strialne pomyśleliśmy o tym, jak dobrze by 
było móc zrealizować takie zadanie w na-
szym kraju – mówi Marcin Brataniec.

Podczas rozstrzygnięcia konkursu, które 
miało miejsce na Stacji Biblioteka  

w Chebziu, wręczone zostały także nagro-
dy dla pozostałej czwórki finalistów oraz 
cztery wyróżnienia dla innych prac, które 
startowały w konkursie. Nagrodzone i wy-
różnione koncepcje można do 19 grudnia 
oglądać na Stacji Biblioteka podczas wy-
stawy pokonkursowej.

Sam konkurs, który został ogłoszony  
we współpracy ze Stowarzyszeniem Archi-
tektów Polskich, składał się z kilku etapów. 
W pierwszym, do 24 maja, pracownie pro-
jektowe zainteresowane przygotowaniem 
koncepcji zagospodarowania Wielkiego 
Pieca zgłaszały swój udział w konkursie. 
Po weryfikacji formalnej nadesłanych zgło-
szeń do kolejnego etapu przeszło aż 96 pra-
cowni, z których 28 przygotowało opraco-
wania studialne. Składały się one z części 
graficznej, opisowej i cyfrowej, przedsta-
wiającej koncepcję zagospodarowania 
Wielkiego Pieca. Oceny nadesłanych opra-
cowań i kwalifikacji podmiotów do kolej-
nego etapu dokonywał 8-osobowy Sąd 
Konkursowy. W jego skład wchodziło czte-
rech sędziów Stowarzyszenia Architektów 
Polskich, zastępca śląskiego wojewódzkie-
go konserwatora zabytków oraz dwóch 
przedstawicieli Europejskiego Szlaku Dzie-
dzictwa Przemysłowego – ERIH. W ostat-
nim etapie konkursu finaliści musieli 
uszczegółowić swoje wcześniejsze prace.

Przypomnijmy, że miasto stało się for-
malnym właścicielem Wielkiego Pieca pod 
koniec 2018 r. Wtedy nastąpiła zamiana 
nieruchomości ze spółką Stalmag, która 
otrzymała prawo użytkowania wieczystego 
gruntu wraz z prawem własności budynku 
Bramy II, czyli byłej portierni Huty „Po-
kój”. W zamian, na takich samych zasa-
dach, miasto nabyło obiekt Wielkiego Pieca 
wraz z całą infrastrukturą towarzyszącą. 
Różnica w wartościach obu nieruchomości 
wynosiła ponad 90 tys. zł.

 TK

Autorem zwycięskiej koncepcji jest  
„eM4. Pracownia Architektury. Brataniec” z Krakowa.

Koncepcja rewitalizacji Wielkiego Pieca przewiduje utworzenie kawiarni.

Oprócz rewitalizacji dotychczasowego obiektu projekt 
przewiduje także nasadzenia zieleni.

Główną atrakcją zrewitalizowanego Wielkiego Pieca ma być udostępnienie jego konstrukcji dla zwiedzających. 
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Nowa asfaltowa jezdnia z chodnikiem, kanalizacja sanitarna i deszczowa oraz nowe oświetlenie – to zakres zakończonej inwestycji na ul. Kossaka w Bielszo-
wicach. To kolejna przebudowana droga gruntowa w mieście. Prace kosztowały ponad 960 tys. zł.

Ulica Kossaka zmodernizowana
– Modernizacja dróg gruntowych 

to stały kierunek naszych działań.  
Z jednej strony są to drogi istniejące 
od lat, z drugiej nowe, które powstają 
w związku z rozwojem miasta. Do ta-
kich inwestycji podchodzimy kom-
pleksowo, tak jak w przypadku  
ul. Kossaka. Nie ograniczamy się do 
samej jezdni, ale od razu wykonujemy 
oświetlenie czy kanalizację – mówi 
prezydent Grażyna Dziedzic.

Inwestycja objęła odcinek o długo-
ści ok. 160 metrów. – W ramach zada-
nia powstała nowa nawierzchnia 
jezdni o szerokości 5 m wraz z obu-
stronnym chodnikiem. Wybudowana 
została też kanalizacja deszczowa  
i sanitarna, równocześnie zlikwido-
wany został istniejący wcześniej odci-

nek kanału ogólnospławnego w tej 
ulicy. Zainstalowanych zostało także  
sześć nowych słupów z oświetleniem 
LED – wylicza Bartosz Wójcik z Wy-
działu Dróg i Mostów UM.

Koszt zadania wyniósł ponad  
960 tys. zł. Miasto pozyskało na inwe-
stycję ponad 380 tys. zł dofinansowa-
nia z Funduszu Dróg Samorządo-
wych.

Przypomnijmy, że trwa inwestycja 
przy ul. Akacjowej i Leszczynowej  
w dzielnicy Godula. Powstają tam dro-
gi dojazdowe do nieruchomości prze-
znaczonych pod budownictwo jedno-
rodzinne, które w ostatnim czasie zna-
lazły właścicieli. Teren prac przy  
ul. Akacjowej to w części droga grun-
towa,  a w części nieużytki. – Powsta- Prace na ulicy Kossaka zakończyły się w ostatnich dniach listopada.

Park Strzelnica w Bielszowicach ma kolejną atrakcję. W ramach budżetu obywatelskiego powstała tam trasa rowerowa typu singletrack. To ponad 1,6 km 
toru, 3 trasy zjazdowe o różnym stopniu trudności i miejsca do odpoczynku. Koszt inwestycji to ponad  226 tys. zł.

Singletrack oddany do użytku
Długość jezdna torów ma ponad 

1600 metrów. Całość została podzielona 
na trzy trasy zjazdowe: „flow” (ponad 
400 m), „natural” (prawie 500 m) oraz 
„hard”. Ostatnia ma dwa warianty: trud-
niejszy „trawers” (256 m) oraz łatwiej-
szy „wariant 2” (266 m). Wykonano 
również odcinek podjazdowy o długości 
ponad 450 m oraz 140-metrowy łącznik 
dojazdowy do dolnej platformy starto-
wej. Platformy startowe dolna i górna 
zaprojektowane zostały w formie pla-
ców żwirowych. Tory mają różną na-
wierzchnię: naturalną (ziemną), bądź 
utwardzoną, kamienną i są wyposażone 
w różnego rodzaje przeszkody, m.in. rol-
ler, rockgarden, skocznię czy stolik. 
Obok tras rowerowych postawiono rów-
nież obiekty małej architektury: stojaki 
na rowery, kosze na śmieci, ławki  
oraz tablice instruktażowo-informacyjne 
z mapą tras i regulaminem użytkowania. 
Całość zlokalizowana jest na terenie 
o powierzchni ok. 50 tys. m2.

– Warto dodać, że przy realizacji in-
westycji nie wycięto żadnego drzewa 
– podkreśla Piotr Janik, naczelnik Wy-
działu Inwestycji. – Wykorzystujemy 
dobrą praktykę budowania przyja-
znych dla środowiska, a równocześnie 
atrakcyjnych dla użytkowników ście-
żek rowerowych – dodaje. Trasa 
w bielszowickim parku została wyko-
nana w formule „projektuj i buduj”, 
czyli wyłoniony w przetargu wyko-
nawca najpierw przygotował doku-
mentację inwestycji, a następnie ją 
zrealizował.

Warto przypomnieć, że rewitaliza-
cję parku Strzelnica miasto prowadzi 
od 2014 roku. Pierwszą inwestycją by-
ła budowa placu zabaw i siłowni napo-
wietrznej. Rok później oddano do 
użytku pierwszy w Rudzie Śląskiej 
specjalny tor do jazdy rowerem, 
tzw. pumptrack, natomiast od 2016 r. 
mieszkańcy korzystają z kompleksu 
boisk do piłki nożnej, koszykówki 

i siatkówki. W tym roku do dyspozycji 
mieszkańców oddano rolkowisko 
i kort tenisowy. Większość inwestycji 
została zrealizowana w ramach budże-
tu obywatelskiego.

Budżet obywatelski, zwany także 
partycypacyjnym, powstał w latach 
dziewięćdziesiątych ubiegłego wieku 
w brazylijskim mieście Porto Alegre. 
Wprowadzony został jako inicjatywa 
oddolna i był wynikiem współpracy 
mieszkańców z władzami miasta jako 
wspólnej odpowiedzi na walkę z woj-
skową dyktaturą, która rządziła kra-
jem w latach 1964-1985. Projekt oka-
zał się wielkim sukcesem i wkrótce 

zyskał ogromną popularność w Brazy-
lii. Do 2008 r. w tym kraju wprowa-
dziło go około 200 miast. Następnie 
idea budżetu partycypacyjnego upo-
wszechniła się kolejno w Ameryce Po-
łudniowej (ponad 500 miast) i Europie 
(200 miast). Pierwszy budżet obywa-
telski w Polsce wprowadziły władze 
Sopotu w 2011 r.

W Rudzie Śląskiej przygotowania 
do realizacji budżetu obywatelskiego 
podjęto w 2013 r., kiedy to pierwszy 
raz przyjęto zasady jego realizacji  
oraz przeprowadzono nabór wniosków 
i głosowanie. Na realizację zarezer-
wowano 2 mln zł. Prace inwestycyjne 

tej edycji budżetu prowadzone były 
w roku kolejnym, tj. 2014 r. Taki cykl 
realizacji utrzymany pozostał w kolej-
nych edycjach. W sumie, we wszyst-
kich edycjach BO mieszkańcy zgłosili 
421 projektów, do realizacji wybrano 
88, a w głosowaniach wzięło udział 
ponad 34 tys. osób. 

W przyszłym roku planowana jest 
realizacja 11 zadań małych (koszt re-
alizacji do 270 tys. zł) i dwóch dużych 
(koszt powyżej 270 tys. zł). Pula środ-
ków wyniesie blisko 4 mln zł, z czego 
ponad 1 mln zł na projekty duże i bli-
sko 3 mln zł na projekty małe.

AS

nie tam nawierzchnia z kostki betono-
wej o szerokości 5 m wraz z wjazdami 
do posesji, oświetlenie składające się 
z 13 słupów z oprawami typu LED,  
a także kanalizacja ze zbiornikiem re-
tencyjno-przelewowym – wylicza To-
masz Jabłoński z Wydziału Dróg  
i Mostów. Ulica Leszczynowa sąsia-
duje z Akacjową. – Tutaj również po-
wstanie nawierzchnia z kostki betono-
wej, oświetlenie będzie się składać  
z czterech słupów z oprawami LED,  
a sieć kanalizacji deszczowej będzie 
doprowadzona do wspomnianego 
zbiornika przy ul. Akacjowej – mówi 
Tomasz Jabłoński. Inwestycja będzie 
kosztować ponad 1,8 mln zł, a zakoń-
czyć powinna się w drugiej połowie 
przyszłego roku. WG

Singletrack w Parku Strzelnica usytuowany został w rejonie ulicy Basenowej.

Na trasie bielszowickiego singletracka obowiązuje regulamin  
i każdy musi przestrzegać zasad bezpieczeństwa.
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HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW SEGREGOWANYCH 
GROMADZONYCH W WORKACH – ZABUDOWA 

JEDNORODZINNA I NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁE
WIREK, BIELSZOWICE – ŚRODA

ULICE: Bielszowicka, Bytomskiego, Cicha, Cynko-
wa, Dolna, Gliniana, Główna, Jankowskiego, Jor-
dana, Kasprowicza, Kokota od 1 do 160, Kossaka, 
Kubiny, Kunickiego, Niska, Obrońców Pokoju, 
Partyzantów, Piernikarczyka, Różyckiego, Sło-
wackiego, Szpitalna, Ustronna, Wysoka

2020.01.02(!), 2020.01.29, 2020.02.26, 
2020.03.25, 2020.04.22, 2020.05.20, 
2020.06.17, 2020.07.15, 2020.08.12, 
2020.09.09, 2020.10.07, 2020.11.04, 

2020.12.02, 2020.12.30

WIREK, BIELSZOWICE – CZWARTEK
ULICE: Karłowicza, Kolberga, Maliszewskiego, 
Noskowskiego, Ogińskiego, Sikorek, Skowron-
ków, Słowików, Sportowców, Sygietyńskiego, 
Szpaków, Szeligowskiego, Wideckiego

2020.01.03(!), 2020.01.30, 2020.02.27, 
2020.03.26, 2020.04.23, 2020.05.21, 
2020.06.18, 2020.07.16, 2020.08.13, 
2020.09.10, 2020.10.08, 2020.11.05, 

2020.12.03, 2020.12.31

BIELSZOWICE – PONIEDZIAŁEK
ULICE: Al. Gurtlerów, Budowlanych, Bukowa, Ja-
worowa, Jodłowa, Kowaczka, Krzywa, Na Piaski, 
Niedzieli, Noblistów Śląskich, Pasieczna, Wio-
senna, Wypoczynkowa, Zajęcza

2020.01.07(!), 2020.02.03, 2020.03.02, 
2020.03.30, 2020.04.27, 2020.05.25, 
2020.06.22, 2020.07.20, 2020.08.17, 
2020.09.14, 2020.10.12, 2020.11.09, 

2020.12.07

BIELSZOWICE – WTOREK
ULICE: Admiralska, Arki Bożka, Górna, Husarska, 
Jasna, Poligonowa, Rycerska, Ułańska

2020.01.08(!), 2020.02.04, 2020.03.03, 
2020.03.31, 2020.04.28, 2020.05.26, 
2020.06.23, 2020.07.21, 2020.08.18, 
2020.09.15, 2020.10.13, 2020.11.10, 

2020.12.08

BIELSZOWICE – ŚRODA
ULICE: Bema, Drzymały, Fińska, Gęsia, Grott ge-
ra, Jasińskiego, Jedności, Kokota od 163 do 300, 
Komuny Paryskiej, Kwiatowa, Lelewela, Miero-
sławskiego, Narutowicza, Pionierów, Słoneczna, 
Wróblewskiego

2020.01.09(!), 2020.02.05, 2020.03.04, 
2020.04.01, 2020.04.29, 2020.05.27, 
2020.06.24, 2020.07.22, 2020.08.19, 

2020.09.16, 2020.10.14, 2020.11.12(!), 
2020.12.09

BIELSZOWICE – CZWARTEK
ULICE: Hrubego, Kingi, Łokietka, Mokra, Pogod-
na, Poznańska, Szkolna, Twaruszki

2020.01.10(!), 2020.02.06, 2020.03.05, 
2020.04.02, 2020.04.30, 2020.05.28, 
2020.06.25, 2020.07.23, 2020.08.20, 

2020.09.17, 2020.10.15, 2020.11.13(!), 
2020.12.10

BIELSZOWICE – PIĄTEK
ULICE: Basenowa, Broniewskiego, Pawłowska, 
Powstańców Śl., Szymanowskiego, Wierzbowa, 
Węzłowa, Zielona 

2020.01.11(!), 2020.02.07, 2020.03.06, 
2020.04.03, 2020.05.02(!), 2020.05.29, 

2020.06.26, 2020.07.24, 2020.08.21, 
2020.09.18, 2020.10.16, 2020.11.14(!), 

2020.12.11

BYKOWINA, KOCHŁOWICE 
– PONIEDZIAŁEK

ULICE: 11 Listopada, Boczna, Chrobrego, Górno-
śląska, Jagiellońska, Katowicka od 66, Korfante-
go, Kręta, Pordzika, Potyki, Prosta, Rymera, Sie-
kiela, Strumykowa, Szramka, Szybowa, Wilka, 
Wita Stwosza

2020.01.13, 2020.02.10, 2020.03.09, 
2020.04.06, 2020.05.04, 2020.06.01, 
2020.06.29, 2020.07.27, 2020.08.24, 
2020.09.21, 2020.10.19, 2020.11.16, 

2020.12.14

RUDA – WTOREK
ULICE: Bankowa, Brańskiego, Bratków, Bujoczka, 
Janasa, Konwalii, Kościelna, Krokusów, Ligonia, 
Macieja, Maków, Miarki, Mielęckiego, Morcinka, 
Narcyzów, Plac Chopina, Powstańców, Promien-
na, Sieronia, Smołki, Starowiejska, Storczyków, 
Szyb Powietrzny, Wenus, Wolności, Zabrzańska 
od 38 do 72, Żeleńskiego

2020.01.14, 2020.02.11, 2020.03.10, 
2020.04.07, 2020.05.05, 2020.06.02, 
2020.06.30, 2020.07.28, 2020.08.25, 
2020.09.22, 2020.10.20, 2020.11.17, 

2020.12.15

RUDA – ŚRODA
ULICE: Achtelika, Al. Powstań Śląskich, Ballestre-
mów, Gierałtowskiego, Jana Dobrego, Kędzie-
rzyńska, Kilińskiego, Kokotek, Konopnickiej, Le-
ma, Magazynowa, Matejki, Mickiewicza, Miło-
sza, Na Łąkach, Nad Bytomką, Nałkowskiej, Nor-
wida, Piastowska, Potokowa, Przy Kolei, Sobie-
skiego, Sprusa, Stanisława, Szczęść Boże, Wie-
niawskiego, Wincentego, Wyleżoła, Zwycięstwa

2020.01.15, 2020.02.12, 2020.03.11, 
2020.04.08(!), 2020.05.06, 2020.06.03, 

2020.07.01, 2020.07.29, 2020.08.26, 
2020.09.23, 2020.10.21, 2020.11.18, 

2020.12.16

CHEBZIE, GODULA, ORZEGÓW 
– CZWARTEK

ULICE: Akacjowa, Asfaltowa, Banacha, Bogu-
sławskiego, Bytomska, Ciołkowskiego, Czapli, 
Doroszewskiego, Dworcowa, Fabryczna, Fojkisa, 
Gagarina, Gliwicka, Goduli, Hlonda, Janty, Jara-
cza, Jesionowa, Joanny, Kopalnia Karol, Królowej 
Jadwigi, Leszczynowa, Lipińska, Mateusza, Mło-
dego Górnika, Młyn Szombierski, Modrzejew-
skiej, Nowaka, Nowobytomska, Olchowa, Orze-
gowska, Owocowa, Pawła, Piaseczna, Plac Szkol-
ny, Plater, Przedtorze, Rencistów, Romera, Sier-
pińskiego, Skalna, Smoluchowskiego, Stara, 
Stroma, Styczyńskiego, Szafranka, Szyb Zofi i, Tyl-
na, Warszawska, Węglowa, Wołkowa, Wysockiej, 
Zabrzańska od 2 do 28, Zielińskiego, Ziętka

2020.01.16, 2020.02.13, 2020.03.12, 
2020.04.09, 2020.05.07, 2020.06.04, 
2020.07.02, 2020.07.30, 2020.08.27, 
2020.09.24, 2020.10.22, 2020.11.19, 

2020.12.17

KOCHŁOWICE – PONIEDZIAŁEK
ULICE: Bałtycka, Bończyka, Ciasna, Długa, Drob-
na, Grobla Kolejowa, Jana, Kłosowa, Krakusa, 
Mazowiecka, Piłsudskiego do 74, Radoszowska, 
Solna, Średnia, Wschodnia, Ziemska, Żurawia

2020.01.20, 2020.02.17, 2020.03.16, 
2020.04.14(!), 2020.05.11, 2020.06.08, 

2020.07.06, 2020.08.03, 2020.08.31, 
2020.09.28, 2020.10.26, 2020.11.23, 

2020.12.19(!)

GODULA, 
ORZEGÓW I CHEBZIE

WTOREK – Dworcowa, Stara
PIĄTEK – Dworcowa, Stara

RUDA, NOWY BYTOM
PONIEDZIAŁEK

Czarnoleśna, Furgoła, Magnolii, Niedurnego, 
Słowiańska, Sobieskiego, Szyb Powietrzny, 

Wawelska, Wolności
WTOREK 

Pileckiego, Dobrej Nadziei, Rudzka
ŚRODA

Furgoła, Magnolii, Niedurnego, Słowiańska
PIĄTEK

Czarnoleśna, Dobrej Nadziei, Magnolii, 
Niedurnego, Pileckiego, Rudzka, Słowiańska, 

Sobieskiego, Szyb Powietrzny, Wawelska, 
Wolności

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW 
KOMUNALNYCH ZMIESZANYCH ZGROMADZONYCH 

Z KONTENERÓW ZABUDOWA WIELORODZINNA
BYKOWINA, KOCHŁOWICE

PONIEDZIAŁEK – Chrobrego, Gwarecka, 
Karskiego, Pordzika, Potyki, Zgody

WTOREK – Chełmońskiego, Tunkla
ŚRODA – Chrobrego, Gwarecka, Karskiego, 

Pordzika, Potyki
PIĄTEK

Chełmońskiego, Chrobrego, Gwarecka, 
Karskiego, Pordzika, Potyki, Tunkla, Zgody

WIREK, BIELSZOWICE
PONIEDZIAŁEK – Robotnicza

WTOREK
1 Maja 256, 1 Maja 260, Katowicka 144, 

Katowicka 152, Katowicka 154, Katowicka 158, 
Nowary, Sienkiewicza

PIĄTEK
1 Maja 256, 1 Maja 260, Katowicka 144, 

Katowicka 152, Katowicka 154, Katowicka 158, 
Nowary, Robotnicza

HARMONOGRAM ODBIORU 
ODPADÓW BIO Z KONTENERÓW

 Z TERENU OGRÓDKÓW DZIAŁKOWYCH 
ROD Powstaniec – Górna, ROD Konopnickiej – Obrońców Pokoju, ROD Jastrzębskiego 
– Równoległa (wjazd od Kasprowicza), ROD Tulipan – Robotnicza, ROD Irys – Strażacka, 

ROD Irys – 1 Maja, ROD Irys – Bielszowicka, ROD Hutnik – Długa (wjazd od Granicznej), ROD 
Hutnik – Długa (wjazd od Czempiela), ROD Skłodowskiej – Długa + Bałtycka, ROD Dzierżonia 
– Mickiewicza, ROD Dzierżonia – Nałkowskiej, ROD Promień – Orzegowska + Wysockiej, ROD 

Biała Róża – Osiedlowa, ROD Biała Róża – Partyzantów, ROD Stokrotka – Szarotek, ROD 
Stokrotka – Mieszka I, ROD Reneta – Tunkla, ROD Ziemia Bytomska – Czarnoleśna, 

TERMINY WYWOZÓW
2020.02.12, 2020.04.08, 2020.04.22, 2020.05.06, 2020.05.20, 2020.06.03, 2020.06.17, 
2020.07.01, 2020.07.15, 2020.07.29, 2020.08.12, 2020.08.26, 2020.09.09, 2020.09.23, 

2020.10.07, 2020.10.21, 2020.12.16

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW 
ZMIESZANYCH Z KONTENERÓW

 Z TERENU OGRÓDKÓW DZIAŁKOWYCH 
ROD Powstaniec – Górna, ROD Konopnickiej – Obrońców Pokoju, ROD Jastrzębskiego 

– Równoległa, ROD Tulipan – Robotnicza, ROD Irys – Strażacka, ROD Irys – 1 Maja, 
ROD Irys – Bielszowicka, ROD Szarotka – Chorzowska, ROD Hutnik – Długa (wjazd od 

Granicznej), ROD Hutnik – Długa (wjazd od Czempiela), ROD Skłodowskiej – Długa 
+ Bałtycka, ROD Jedność – Bielszowicka, UM Jankowskiego – Jankowskiego, ROD Promień

– Orzegowska, ROD Promień – Wysockiej, ROD XX lecie – Sosinki, ROD XX lecie 
– Potokowa, ROD Ziemi Bytomskiej – Czarnoleśna, UM Katowicka/Otylii – Katowicka/

Otylii, UM Rostka/Okopowa – Robotnicza
TERMINY WYWOZÓW

2020.01.16, 2020.02.13, 2020.03.12, 2020.03.26, 2020.04.09, 2020.04.23, 2020.05.07, 
2020.05.21, 2020.06.04, 2020.06.18, 2020.07.02, 2020.07.16, 2020.07.30, 2020.08.13, 
2020.08.27, 2020.09.10, 2020.09.24, 2020.10.08, 2020.10.22, 2020.11.05, 2020.11.19, 

2020.12.17

HARMONOGRAM ODBIORU 
PRZETERMINOWANYCH LEKÓW Z APTEK

RUDA, CHEBZIE, ORZEGÓW, NOWY BYTOM, GODULA
2020.01.08, 2020.02.05, 2020.03.04, 2020.04.01, 2020.04.29, 2020.05.27, 2020.06.24, 

2020.07.22, 2020.08.19, 2020.09.16, 2020.10.14, 2020.11.12(!), 2020.12.09

BYKOWINA, WIREK, KOCHŁOWICE, BIELSZOWICE
2020.01.09, 2020.02.06, 2020.03.05, 2020.04.02, 2020.04.30, 2020.05.28, 2020.06.25, 

2020.07.23, 2020.08.20, 2020.09.17, 2020.10.15, 2020.11.13(!), 2020.12.10, 

KOCHŁOWICE – WTOREK
ULICE: Aleja Dworcowa, Batorego, Bratnia, Brzo-
zowa, Chmielna, Cyprysowa, Do Dworca, Dożyn-
kowa, Dzierżonia, Gajowa, Kamienna, Młodzie-
żowa, Opolska, Oświęcimska, Siewna

2020.01.21, 2020.02.18, 2020.03.17, 
2020.04.15(!), 2020.05.12, 2020.06.09, 

2020.07.07, 2020.08.04, 2020.09.01, 
2020.09.29, 2020.10.27, 2020.11.24, 

2020.12.21(!)

KOCHŁOWICE – ŚRODA
ULICE: Do Gródka, Głogowa, Handlowa, Jagodo-
wa, Jeżynowa, Kwapulińskiej, Malinowa, Mrów-
cza, Ondraszka, Opłotki, Orzechowa, Poziomko-
wa, Prusa, Sadowa, Staff a, Szyb Artura, Wirecka, 
Wyzwolenia od 1 do 150

2020.01.22, 2020.02.19, 2020.03.18, 
2020.04.16(!), 2020.05.13, 2020.06.10, 

2020.07.08, 2020.08.05, 2020.09.02, 
2020.09.30, 2020.10.28, 2020.11.25, 

2020.12.22(!)

KOCHŁOWICE – CZWARTEK
ULICE: Barbary, Dojazdowa, Jagiełły, Józefa, 
Kasztanowa, Klonowa, Malczewskiego, Moniusz-
ki, Nasypowa, Oddziałów Młodzieży Powstań-
czej, Przemysłowa, Śląska, Świętochłowicka, 
Tunkla, Turskiego, Wyspiańskiego, Zjednoczenia

2020.01.23, 2020.02.20, 2020.03.19, 
2020.04.17(!), 2020.05.14, 2020.06.12(!), 

2020.07.09, 2020.08.06, 2020.09.03, 
2020.10.01, 2020.10.29, 2020.11.26, 

2020.12.23(!)

KOCHŁOWICE – PIĄTEK
ULICE: Huculska, Jacka, Kaszubska, Kochanow-
skiego, Kochłowicka od 98 do 185, Karolinki, Let-
nia, Łukasiewicza, Łąkowa, Pomorska, Reja, Ro-
gozińskiego, Rybna, Strzelecka, Tęczowa, War-
mińska, Weteranów, Wrocławska, Żymły

2020.01.24, 2020.02.21, 2020.03.20, 
2020.04.18(!), 2020.05.15, 2020.06.13(!), 

2020.07.10, 2020.08.07, 2020.09.04, 
2020.10.02, 2020.10.30, 2020.11.27, 

2020.12.24(!)

WIREK – PONIEDZIAŁEK
ULICE: 1 Maja od 148 do 385, Borówkowa, Dę-
bowa, Kąpielowa, Kolonia Zwycięstwa, Krótka, 
Mostowa, Nowa od 28, Nowoka, Piaskowa, Po-
lna, Spokojna, Szyb Aliny, Wrzosowa, Wyzwole-
nia od 152 do 217

2020.01.27, 2020.02.24, 2020.03.23, 
2020.04.20, 2020.05.18, 2020.06.15, 
2020.07.13, 2020.08.10, 2020.09.07, 
2020.10.05, 2020.11.02, 2020.11.30, 

2020.12.28

WIREK, NOWY BYTOM – WTOREK
ULICE: Brata Alberta, Chorzowska, Czajkowskie-
go, Czarnoleśna, Dąbrowskiego, Długosza, Fur-
goła, Gabora, Gwiżdża, Hallera, Kałusa, Katowic-
ka do 54, Kazimierza, Konstytucji, Korczaka, Ku-
piecka, Licealna, Lisia, Ludowa, Łączna, Mag-
dziorza, Markowej, Mieszka I, Niedurnego od 14, 
Niedurnego do 13, Nowary, Noworudzka, Objaz-
dowa, Okopowa, Otylii, Plac Jana Pawła II, Planty 
Kowalskiego, Pocztowa, Pokoju, Radosna, Rejta-
na, Robotnicza, Sienkiewicza, Strażacka, Szaro-
tek, Szopena, Szyb Andrzeja, Szyb Walenty, Szy-
mały, Targowa, Tołstoja, Tuwima, Wiejska, Wod-
na, Żelazna, Żwirki i Wigury

2020.01.28, 2020.02.25, 2020.03.24, 
2020.04.21, 2020.05.19, 2020.06.16, 
2020.07.14, 2020.08.11, 2020.09.08, 
2020.10.06, 2020.11.03, 2020.12.01, 

2020.12.29

Wywóz nastąpi w godzinach od 6.00 do 22.00. 
W dniu wywozu od godziny 6.00 pojemniki powinny być wystawione przed posesją w miejscu widocznym dla pracowników fi rmy 

(pracownicy fi rmy nie mają prawa wchodzenia na teren posesji). Przeoczenie terminu odbioru odpadów odroczy go do najbliższego terminu, zgodnego z harmonogramem.
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HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW KOMUNALNYCH ZMIESZANYCH 
Z POJEMNIKÓW 120L – 1100L ZABUDOWA WIELORODZINNA

GODULA, ORZEGÓW I CHEBZIE
Poniedziałek

ULICE: Akacjowa, Bogusławskiego, Bytomska do 
24, Dworcowa, Fabryczna, Fojkisa oprócz 1, 10, 
Goduli 25, 27, 33, Hlonda 9, 11-25, 16, 34, 46, 
Huloka, Joanny 3-11, 12-21, 17-27, Kopalnia Ka-
rol, Królowej Jadwigi prócz 2, 4, Latki, Lipa, Lipiń-
ska, Modrzejewskiej oprócz 1, 2, 4, 6, 8, 12, 14, 
Nowaka 6, 8, 10, 12, Nowobytomska, Owocowa, 
Pawła, Piaseczna, Piechy, Plac Szkolny, Podlas, 
Przedszkolna oprócz 12-13, Przedtorze, Puszkina, 
Solskiego, Stara 5, Styczyńskiego, Szafranka, Wa-
niora, Węglowa, Wysockiej, Zabrzańska, Zieliń-
skiego oprócz 2, 4 

WtOREK
ULICE: Bytomska od 26, Czapli, Czereśniowa, Flo-
riana, Gliwicka, Goduli oprócz 25, 27, 33, Grun-
waldzka, Hlonda oprócz 9, 11-25, 16, 34, 46, 
Imieli, Janty, Joanny 10, 24-28, 27, Kolbego, Kró-
lowej Jadwigi 2, 4, Młodego Górnika, Modrzejew-
skiej 1, 2, 4, 6, 8, 12, 14, Nowaka oprócz 6, 8, 10, 
12, Orzegowska, Puszkina, Rencistów, Skalna, 
Solskiego 2, 4, Stara 2, 10, 21, 25, Tiałowskiego, 
Warszawska

Środa
ULICE: Akacjowa, Fojkisa 1, 10, Przedszkolna 12-
13, Przelotowa, Zielińskiego 2, 4

CZWARtEK
ULICE: Bogusławskiego, Bytomska do 24, Dwor-
cowa, Fabryczna, Fojkisa oprócz 1, 10, Joanny 
3-11, Kopalnia Karol, Królowej Jadwigi oprócz 2, 
4, Lipa, Lipińska, Nowobytomska, Owocowa, 
Pawła, Piechy 4, 6, 8, 12, Plac Szkolny, Przedszkol-
na oprócz 12-13, Przedtorze, Styczyńskiego, Sza-
franka, Waniora, Węglowa, Wysockiej, Zabrzań-
ska, Zielińskiego oprócz 2, 4

Piątek
ULICE: Bytomska od 26, Czapli, Czereśniowa, Flo-
riana, Fojkisa 1, 10, Gliwicka, Goduli, Grunwaldz-
ka, Hlonda, Huloka, Imieli, Janty, Joanny 2-10, 
12-21, 24-28, 17-27, Kolbego, Królowej Jadwigi 2, 
4, Latki, Młodego Górnika, Modrzejewskiej, No-
waka, Orzegowska, Piaseczna, Piechy 1, 2, 7, Pod-
las, Przedszkolna 12-13, Przelotowa, Puszkina, 
Rencistów, Skalna, Solskiego, Stara, Tiałowskiego, 
Warszawska, Zielińskiego 2, 4

RUDA, NOWY BYtOM
Poniedziałek

ULICE: 1 Maja od 374, Bankowa, Brańskiego, Bu-
joczka, Bzów, Czarnoleśna, Damrota, Dworaka, 
Fiołków, Furgoła, Gierałtowskiego 14, Głowackie-
go, Górnicza, Jana Pawła II 2, Janasa, Jaśminów, 
Kazimierza, Krasickiego, Ligonia, Magazynowa, 
Magnolii, Markowej 5, 9, 15, 22, Miarki, Morcin-
ka, Nad Bytomką, Narcyzów 3-9, Niedurnego 14, 
18, 19-21, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 30, 31, 35, 37, 
38, 39, 41, 43-45, 47, 48, 50, 53, 55, 57, 65, 67, 
97, 101-105, Objazdowa, Parkowa, Piastowska, 
Podgórze 5-15, 10-28, Pokoju 1, 2, 15-17, Potoko-
wa, Powstańców, Przy Kolei, Raciborska 1-7, 9-15, 
Różana 14, 16, Smolenia, Sobieskiego, Sprusa, 
Stanisława, Starowiejska, Szczęść Boże, Szyb Bar-
tosza, Szyb Powietrzny, Tołstoja, Wawelska 2, 4, 
Wesoła, Wieniawskiego, Wojska Polskiego 1-29, 
16-24, Wolności 1a, 19, 20, 23 (RSM), 32, 90, 92, 
94, 102-106, 108-114, Zabrzańska oprócz 53, 55, 
57, 59, Zwycięstwa 1, 2, Żeleńskiego

WtOREK
ULICE: Chorzowska, Czempiela, Dobrej Nadziei, 
Dunajewskiego, Gierałtowskiego oprócz 14, Hal-
lera, Jana Pawła II 1, 3, 4, Kędzierzyńska, Kilińskie-
go, Kolista, Konopnickiej, Kościelna, Kościuszki 
1-3, 2, 4, 5-11, 6-12, Lompy, Macieja, Matejki, 
Maya, Mickiewicza, Mielęckiego, Nałkowskiej, 
Narcyzów oprócz 3-9, Niedurnego 22, 26, 52, 89, 
Norwida, Ogrodowa, Orzegowska, Pileckiego, 
Plac Chopina, Podgórze 2, 30-42, Pokoju 3-14, 16-
21, Raciborska 8-12, Ratowników, Różana 2, 4, 6, 
12, Rudzka, Sasanek, Sieronia, Skłodowskiej-Cu-
rie, Słowiańska, Spółdzielcza, Staszica, Szarotek, 
Szymały, Wandy, Wawelska 6, Wincentego, Woj-
ska Polskiego 4-14, Wolności 2-17, 16, 23 (MP), 
27-43, Wyleżoła, Zabrzańska 53, 55, 57, 59, Zwy-
cięstwa 3-7, Żeromskiego

CZWARtEK
ULICE: 1 Maja od 374, Bankowa, Brańskiego, Bu-
joczka, Czarnoleśna oprócz 41-45, Damrota, 
Dworaka, Furgoła oprócz 4-6, Głowackiego, Gór-
nicza, Jana Pawła II 2, Janasa, Kazimierza oprócz 
4-6, 18, Ligonia, Magazynowa 31, Markowej 5, 
15, Miarki, Mielęckiego, Morcinka, Nad Bytomką, 
Niedurnego 14, 18, 25, 27, 28, 29, 37, 39, 41, 47, 
53, 55, 57, 101-105, Objazdowa, Parkowa, Pia-
stowska, Pokoju 15-17, Potokowa, Powstańców, 
Przy Kolei, Raciborska 1-7, 9-15, Smolenia, Sobie-
skiego 15-47 (nr nieparzyste), Sprusa, Stanisława, 
Starowiejska, Szczęść Boże, Szyb Bartosza, Szyb 
Powietrzny 1, 6, Tołstoja, Wesoła, Wieniawskiego 
oprócz 14, Wolności 1a, 19, 32, 102-106, 108-
114, Żeleńskiego

Piątek
ULICE: Bzów, Chorzowska, Czarnoleśna 41-45, 
Czempiela, Dobrej Nadziei, Dunajewskiego, Fioł-
ków, Furgoła 4-6, Gierałtowskiego, Hallera, Jana 
Pawła II 1, 3, 4, Jaśminów, Kazimierza 4-6, 18, Kę-
dzierzyńska, Kilińskiego, Kolista, Konopnickiej, 
Kościelna, Kościuszki 1-3, 2, 4, 5-11, 6-12, Krasic-
kiego, Lompy, Macieja, Magazynowa 6-12, Ma-
gnolii, Markowej 9, 22, Matejki, Maya, Mickiewi-
cza, Nałkowskiej, Narcyzów, Niedurnego 19-21, 
22, 23, 24, 26, 30, 31, 35, 38, 43-45, 48, 50, 52, 
65, 67, 89, 97, Norwida, Ogrodowa, Orzegowska, 
Pileckiego, Plac Chopina, Podgórze, Pokoju 1, 2, 
3-14, 16-21, Raciborska 8-12, Ratowników, Róża-
na, Rudzka, Sasanek, Sieronia, Skłodowskiej-Cu-
rie, Słowiańska, Sobieskiego oprócz 15-47  
(nr nieparzyste), Spółdzielcza, Staszica, Szarotek, 
Szyb Powietrzny oprócz 1, 6, Szymały, Wandy, 
Wawelska, Wieniawskiego 14, Wincentego, Woj-
ska Polskiego, Wolności 2-17, 16, 20, 23  
(MP i RSM), 27-43, 90, 92, 94, Wyleżoła, Zabrzań-
ska, Zwycięstwa, Żeromskiego

Bykowina, kochłowice
Poniedziałek

ULICE: Brygadzistów, Chrobrego, Do Dworca, 
Drozdów, Dunikowskiego 3, 5, Gajowa, Górnoślą-
ska, Grzegorzka, Gwarecka, Kanarków, Kochło-
wicka od 98, Kombajnistów, Kopalniana, Korfan-
tego, Krzywoustego, Łukasiewicza, Okrężna, 
Oświęcimska 79, 81, 85, 173, Piłsudskiego do 74, 
Poloczka, Pordzika, Pośpiecha, Siekiela, Sikorek, 
Skowronków, Sławika, Szewczyka, Szpaków, 
Szramka, Sztolniowa, Sztygarska, Szybowa, Tun-
kla, Wilka, Zgrzebnioka

WtOREK
ULICE: 11 Listopada, Boczna, Brzozowa, Chełmoń-
skiego, Dunikowskiego oprócz 3, 5, Gilów, Ka-
mienna, Karskiego, Katowicka od 66, Kręta, Kukuł-

cza, Lipowa, Wschodnia, Radoszowska, Łowiecka, 
Łukowa, Opolska, Oświęcimska 48, 50, 86, 88, Ple-
biscytowa, Potyki, Prosta, Rymera, Stwosza, Świę-
tochłowicka, Zgody, Żymły, Warsztatowa

Środa
ULICE: Chrobrego

CZWARtEK
ULICE: Do Dworca, Kochłowicka od 98, Oświę-
cimska 173, Piłsudskiego do 74, Rymera, Tunkla

Piątek
ULICE: 11 Listopada, Boczna, Brygadzistów, Brzo-
zowa, Chełmońskiego, Chrobrego, Drozdów, Du-
nikowskiego, Gajowa, Gilów, Górnośląska, Grze-
gorzka, Gwarecka, Kamienna, Kanarków, Kato-
wicka od 66, Kombajnistów, Kopalniana, Korfan-
tego, Kręta, Karskiego, Krzywoustego, Kukułcza, 
Lipowa, Łowiecka, Łukasiewicza, Łukowa, Okręż-
na, Opolska, Oświęcimska 48, 50, 79, 81, 85, 86, 
88, Plebiscytowa, Poloczka, Pordzika, Pośpiecha, 
Potyki, Prosta, Siekiela, Sikorek, Skowronków, 
Sławika, Stwosza, Szewczyka, Szpaków, Szramka, 
Sztolniowa, Sztygarska, Szybowa, Świętochłowic-
ka, Wilka, Zgody, Zgrzebnioka, Żymły, Radoszow-
ska, Warsztatowa, Wschodnia

WIREK, BIELSZOWICE
Poniedziałek

ULICE: 1 Maja 185-246, 247, 248-253, 254, 255-
304, 306, 311, 316, 319-324, 326, 343-363, Biel-
szowicka, Bytomskiego, Cynkowa, Dąbrowskiego, 
Elsnera, Fitelberga, Główna 20-28, Górna, Jan-
kowskiego, Jarzębinowa, Joliot Curie, Kąpielowa, 
Kempnego, Kingi, Korczaka, Kowaczka, Krasiń-
skiego 7-9, Kunickiego, Magdziorza, Na Piaski, 
Niedzieli, Nowary oprócz 1-9, Osiedlowa, Pade-
rewskiego, Polna, Powstańców Śląskich, Rejtana, 
Robotnicza, Równoległa oprócz 1-5, 9, Różyckie-
go, Szopena, Szymanowskiego, Ściegiennego, 
Wysoka, Wyzwolenia od 152, Żwirki i Wigury

WtOREK
1 Maja 256-260, Bocianów, Chroboka, Gabora, 
Gęsia, Gliniana, Główna 9, 34-38, Gołębi, Gwiż-
dża, Kałusa, Katowicka do 54, Kokota, Kopernika, 
Krasińskiego 20-22, Kubiny, Kupiecka, Lecha, Li-
cealna, Nowary 1-9, Obrońców Westerplatte, 
PCK, Piernikarczyka, Równoległa 1-5, 9, Sienkie-
wicza, Sportowców, Strażacka, Szyb Andrzeja, Te-
atralna, Tuwima, Zielona

Środa
ULICE: Górna, Joliot Curie, Kingi, Kowaczka, Kra-
sińskiego 3, 5, Magdziorza, Różyckiego, Targowa, 
Żwirki i Wigury

CZWARtEK
ULICE: 1 Maja 185-246, 247, 248-253, 254, 255-
304, 306, 311, 316, 319-324, 326, 343-363, Biel-
szowicka, Bytomskiego, Dąbrowskiego, Fitelberga 
3-5, Gwiżdża, Jankowskiego 4, 6, 8, 12, Kąpielo-
wa, Kempnego, Korczaka, Kunickiego, Na Piaski, 
Nowary oprócz 1-9, Polna, Powstańców Śląskich, 
Rejtana, Równoległa oprócz 1-5, 9, Szopena, Szy-
manowskiego, Ściegiennego, Wyzwolenia od 152

Piątek
ULICE: 1 Maja 256-260, Bocianów, Chroboka, 
Cynkowa, Elsnera, Fitelberga 12, Gabora, Gęsia, 
Gliniana, Główna 9, 20-28, 34-38, Gołębi, Jan-
kowskiego 16-18, Jarzębinowa, Kałusa, Katowicka 
do 54, Kokota, Kopernika, Krasińskiego 3, 5, 7-9, 
20-22, Kubiny, Kupiecka, Lecha, Licealna, Niedzie-
li, Nowary 1-9, Obrońców Westerplatte, Osiedlo-
wa, Paderewskiego, PCK, Piernikarczyka, Robot-
nicza, Równoległa 1-5, 9, Sienkiewicza, Sportow-
ców, Strażacka, Szyb Andrzeja, Targowa, Teatral-
na, Tuwima, Wysoka, Zielona

 * - dotyczy nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW SEGREGOWANYCH 
Z POJEMNIKÓW tYPU DZWON/KOSZ SIAtKOWY

 z terenU oGrÓdkÓw działkowych 
kochłowice, nowy 

Bytom, Chebzie
Bykowina wirek, Bielszowice orzegów, Godula ruda

Poniedziałek wtorek Środa czwartek Piątek

2020.01.13, 2020.02.10, 
2020.03.09, 2020.04.06, 
2020.05.04, 2020.06.01, 
2020.06.15, 2020.06.29, 
2020.07.13, 2020.07.27, 
2020.08.10, 2020.08.24, 
2020.09.21, 2020.10.19, 
2020.11.16, 2020.12.14

2020.01.14, 2020.02.11, 
2020.03.10, 2020.04.07, 
2020.05.05, 2020.06.02, 
2020.06.16, 2020.06.30, 
2020.07.14, 2020.07.28, 
2020.08.11, 2020.08.25, 
2020.09.22, 2020.10.20, 
2020.11.17, 2020.12.15, 

2020.01.15, 2020.02.12, 
2020.03.11, 2020.04.08, 
2020.05.06, 2020.06.03, 
2020.06.17, 2020.07.01, 
2020.07.15, 2020.07.29, 
2020.08.12, 2020.08.26, 
2020.09.23, 2020.10.21, 
2020.11.18, 2020.12.16, 

2020.01.16, 2020.02.13, 
2020.03.12, 2020.04.09, 
2020.05.07, 2020.06.04, 
2020.06.18, 2020.07.02, 
2020.07.16, 2020.07.30, 
2020.08.13, 2020.08.27, 
2020.09.24, 2020.10.22, 
2020.11.19, 2020.12.17, 

2020.01.17, 2020.02.14, 
2020.03.13, 2020.04.10, 
2020.05.08, 2020.06.05, 
2020.06.19, 2020.07.03, 
2020.07.17, 2020.07.31, 
2020.08.14, 2020.08.28, 
2020.09.25, 2020.10.23, 
2020.11.20, 2020.12.18, 

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW 
UleGaJących BiodeGradacJi 
ZABUDOWA JEDNORODZINNA  

i nierUchoMoŚci niezaMieSzkałe
wirek, BielSzowice – Poniedziałek

ULICE: Bytomskiego, Bielszowicka od 91, Cicha, Cyn-
kowa, Dolna, Gęsia, Gliniana, Główna, Jordana, Kar-
łowicza, Kasprowicza, Kokota , Kolberga, Kossaka, 
Kubiny, Kunickiego, Kwiatowa, Lelewela, Maliszew-
skiego, Niska, Noblistów Śląskich, Noskowskiego, 
Obrońców Pokoju, Ogińskiego, Partyzantów, Pasiecz-
na, Piernikarczyka, Słowackiego, Sportowców, Sygie-
tyńskiego, Szeligowskiego, Szpitalna, Ustronna, Wi-
deckiego, Wiosenna, Wysoka

2020.01.07*(!), 2020.02.03*, 2020.03.02*, 
2020.03.30*, 2020.04.14(!), 2020.04.27*, 

2020.05.11, 2020.05.25*, 2020.06.08, 2020.06.22*, 
2020.07.06, 2020.07.20*, 2020.08.03, 2020.08.17*, 
2020.08.31, 2020.09.14*, 2020.09.28, 2020.10.12*, 

2020.10.26, 2020.11.09*, 2020.11.23, 
2020.12.19*(!)

BielSzowice – wtorek
ULICE: Admiralska, Al. Gurtlerów, Arki Bożka, Base-
nowa, Broniewskiego, Budowlanych, Bukowa, Gór-
na, Husarska, Jasna, Jaworowa, Jedności, Jodłowa, 
Kowaczka, Krzywa, Na Piaski, Niedzieli, Poligonowa, 
Powstańców Śl., Rycerska, Ułańska, Wierzbowa, Wy-
poczynkowa, Zajęcza

2020.01.08*(!), 2020.02.04*, 2020.03.03*, 
2020.03.31*, 2020.04.15(!), 2020.04.28*, 

2020.05.12, 2020.05.26*, 2020.06.09, 2020.06.23*, 
2020.07.07, 2020.07.21*, 2020.08.04, 2020.08.18*, 
2020.09.01, 2020.09.15*, 2020.09.29, 2020.10.13*, 

2020.10.27, 2020.11.10*, 2020.11.24, 
2020.12.21*(!)

BielSzowice – Środa
ULICE: Bema, Drzymały, Fińska, Grottgera, Hrubego, 
Jasińskiego, Kingi, Komuny Paryskiej, Łokietka, Mie-
rosławskiego, Mokra, Narutowicza, Pawłowska, Pio-
nierów, Pogodna, Poznańska, Słoneczna, Szkolna, 
Szymanowskiego, Twaruszki, Węzłowa, Wróblew-
skiego, Zielona

2020.01.09(!)*, 2020.02.05*, 2020.03.04*, 
2020.04.01*, 2020.04.16(!), 2020.04.29*, 

2020.05.13, 2020.05.27*, 2020.06.10, 2020.06.24*, 
2020.07.08, 2020.07.22*, 2020.08.05, 2020.08.19*, 
2020.09.02, 2020.09.16*, 2020.09.30, 2020.10.14*, 

2020.10.28, 2020.11.12*(!), 2020.11.25, 
2020.12.22*

wirek – czwartek
ULICE: 1 Maja od 148 do 385, Bielszowicka do 36, 
Borówkowa, Brata Alberta, Czajkowskiego, Dąbrow-
skiego, Dębowa, Długosza, Gabora, Gwiżdża, Jan-
kowskiego, KaŁusa, Katowicka do 54, Kąpielowa, Ko-
lonia Zwycięstwa, Korczaka, Krótka, Kupiecka, Liceal-
na, Ludowa, Magdziorza, Mostowa, Nowa od 28, 
Nowary, Nowoka, Okopowa, Piaskowa, Pocztowa, 
Polna, Radosna, Rejtana, Robotnicza, Różyckiego, 
Sienkiewicza, Spokojna, Strażacka, Szopena, Szyb Ali-
ny, Szyb Andrzeja, Targowa, Tuwima, Wiejska, Wod-
na, Wrzosowa, Wyzwolenia od 152 do 217, Żwirki i 
Wigury

2020.01.10*(!), 2020.02.06*, 2020.03.05*, 
2020.04.02*, 2020.04.17(!), 2020.04.30*, 
2020.05.14, 2020.05.28*, 2020.06.12(!), 

2020.06.25*, 2020.07.09, 2020.07.23*, 2020.08.06, 
2020.08.20*, 2020.09.03, 2020.09.17*, 2020.10.01, 

2020.10.15*, 2020.10.29, 2020.11.13*(!), 
2020.11.26, 2020.12.23*(!) 

Bykowina, nowy BytoM – Piątek
ULICE: 11 Listopada, Boczna, Chorzowska, Chrobrego, 
Czarnoleśna, Furgoła, Górnośląska, Hallera, Jagielloń-
ska, Katowicka od 66, Kazimierza, Konstytucji, Korfan-
tego, Kręta, Lisia, Łączna, Markowej, Mieszka I, 
Niedurnego , Objazdowa, Otylii, Plac Jana Pawła II, 
Planty Kowalskiego, Pokoju, Pordzika, Potyki, Prosta, 
Rymera, Siekiela, Sikorek, Skowronków, Słowików, 
Strumykowa, Szarotek, Szpaków, Szramka, Szybowa, 
Szymały, Tołstoja, Wilka, Wita Stwosza, Żelazna

2020.01.11*(!), 2020.02.07*, 2020.03.06*, 
2020.04.03*, 2020.04.18(!), 2020.05.02*(!), 

2020.05.15, 2020.05.29*, 2020.06.13(!), 
2020.06.26*, 2020.07.10, 2020.07.24*, 2020.08.07, 
2020.08.21*, 2020.09.04, 2020.09.18*, 2020.10.02, 

2020.10.16*, 2020.10.30, 2020.11.14*(!), 
2020.11.27, 2020.12.24(!)* 

kochłowie – Poniedziałek
ULICE: Barbary, Ciasna, Dojazdowa, Huculska, Jacka, 
Jagiełły, Józefa, Kasztanowa, Klonowa, Kłosowa, Kra-
kusa, Łąkowa, Malczewskiego, Moniuszki, Nasypo-
wa, Piłsudskiego do 74, Przemysłowa, Rybna, Śląska, 
Świętochłowicka, Tunkla, Turskiego, Weteranów, 
Wyspiańskiego, Zjednoczenia, Żymły

2020.01.13*, 2020.02.10*, 2020.03.09*, 
2020.04.06*, 2020.04.20, 2020.05.04*, 2020.05.18, 
2020.06.01*, 2020.06.15, 2020.06.29*, 2020.07.13, 
2020.07.27*, 2020.08.10, 2020.08.24*, 2020.09.07, 
2020.09.21*, 2020.10.05, 2020.10.19*, 2020.11.02, 

2020.11.16*, 2020.11.30, 2020.12.28*

kochłowie – wtorek
ULICE: Aleja Dworcowa, Bałtycka, Batorego, Bończy-
ka, Bratnia, Brzozowa, Cyprysowa, Długa, Do Dwor-
ca, Dożynkowa, Drobna, Dzierżonia, Gajowa, Grobla 
Kolejowa, Jana, Kamienna, Karolinki, Łukasiewicza, 
Mazowiecka, Młodzieżowa, Oddziałów Młodzieży 
Powstańczej, Opolska, Oświęcimska do nr 155, Rado-
szowska, Solna, Strzelecka, Tęczowa, Wschodnia, 
Ziemska, Żurawia

2020.01.14*, 2020.02.11*, 2020.03.10*, 
2020.04.07*, 2020.04.21, 2020.05.05*, 2020.05.19, 
2020.06.02*, 2020.06.16, 2020.06.30*, 2020.07.14, 
2020.07.28*, 2020.08.11, 2020.08.25*, 2020.09.08, 
2020.09.22*, 2020.10.06, 2020.10.20*, 2020.11.03, 

2020.11.17*, 2020.12.01, 2020.12.29*

kochłowie – Środa
ULICE: Chmielna, Do Gródka, Głogowa, Handlowa, 
Jagodowa, Jeżynowa, Kaszubska, Kochanowskiego, 
Kochłowicka od 98 do 185, Kwapulińskiej, Letnia, 
Malinowa, Mrówcza, Ondraszka, Opłotki, Orzecho-
wa, Oświęcimska od nr 158, Pomorska, Poziomkowa, 
Prusa, Reja, Rogozińskiego, Sadowa, Siewna, Staffa, 
Szyb Artura, Średnia, Warmińska, Wirecka, Wrocław-
ska, Wyzwolenia od 1 do 150

2020.01.15*, 2020.02.12*, 2020.03.11*, 
2020.04.08*, 2020.04.22, 2020.05.06*, 2020.05.20, 
2020.06.03*, 2020.06.17, 2020.07.01*, 2020.07.15, 
2020.07.29*, 2020.08.12, 2020.08.26*, 2020.09.09, 
2020.09.23*, 2020.10.07, 2020.10.21*, 2020.11.04, 

2020.11.18*, 2020.12.02, 2020.12.30*

rUda – czwartek
ULICE: Achtelika, Al. Powstań Śląskich, Ballestremów, 
Bankowa, Brańskiego, Bratków, Bujoczka, Gierałtow-
skiego, Jana Dobrego, Janasa, Kędzierzyńska, Kiliń-
skiego, Kokotek, Konopnickiej, Konwalii, Kościelna, 
Krokusów, Lema, Ligonia, Macieja, Magazynowa, 
Maków, Matejki, Miarki, Mickiewicza, Mielęckiego, 
Miłosza, Morcinka, Na Łąkach, Nad Bytomką, Nał-
kowskiej, Narcyzów, Norwida, Noworudzka, Piastow-
ska, Plac Chopina, Potokowa, Powstańców, Promien-
na, Przy Kolei, Sieronia, Smołki, Sobieskiego, Sprusa, 
Stanisława, Starowiejska, Storczyków, Szczęść Boże, 
Szyb Powietrzny, Szyb Walenty, Wenus, Wieniaw-
skiego, Wincentego, Wolności, Wyleżoła, Zabrzańska 
od 38 do 72, Zwycięstwa, Żeleńskiego

2020.01.16*, 2020.02.13*, 2020.03.12*, 
2020.04.09*, 2020.04.23, 2020.05.07*, 2020.05.21, 
2020.06.04*, 2020.06.18, 2020.07.02*, 2020.07.16, 
2020.07.30*, 2020.08.13, 2020.08.27*, 2020.09.10, 
2020.09.24*, 2020.10.08, 2020.10.22*, 2020.11.05, 

2020.11.19*, 2020.12.17*

GodUla, orzeGÓw, cheBzie – Piątek
ULICE: Akacjowa, Asfaltowa, Banacha, Bogusławskie-
go, Bytomska, Ciołkowskiego, Czapli, Doroszewskie-
go, Dworcowa, Fabryczna, Fojkisa, Gagarina, Gliwic-
ka, Goduli, Hlonda, Janty, Jaracza, Jesionowa, Joanny, 
Kopalnia Karol, Królowej Jadwigi, Leszczynowa, Lipiń-
ska, Mateusza, Młodego Górnika, Modrzejewskiej, 
Nowaka, Nowobytomska, Olchowa, Orzegowska, 
Owocowa, Pawła, Piaseczna, Plac Szkolny, Plater, 
Przedtorze, Rencistów, Romera, Sierpińskiego, Skal-
na, Smoluchowskiego, Stara, Stroma, Styczyńskiego, 
Szafranka, Szyb Zofii, Tylna, Warszawska, Węglowa, 
Wołkowa, Wysockiej, Zabrzańska od 2 do 28, Zieliń-
skiego, Ziętka

2020.01.17*, 2020.02.14*, 2020.03.13*, 
2020.04.10*, 2020.04.24, 2020.05.08*, 2020.05.22, 
2020.06.05*, 2020.06.19, 2020.07.03*, 2020.07.17, 
2020.07.31*, 2020.08.14, 2020.08.28*, 2020.09.11, 
2020.09.25*, 2020.10.09, 2020.10.23*, 2020.11.06, 

2020.11.20*, 2020.12.18*
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HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW  
BIO Z POJEMNIKÓW 120l-1100l

Z TERENU OGRÓDKÓW DZIAŁKOWYCH
NAZWA ROD, ulica/punkt 

adresowy terminy wywozu

ROD Biała Róża, Pasieczna 
ROD Biała Róża, Obrońców 

Pokoju

2020.02.03, 2020.04.14(!), 2020.04.27, 2020.05.11, 
2020.05.25, 2020.06.08, 2020.06.22, 2020.07.06, 2020.07.20, 
2020.08.03, 2020.08.17, 2020.08.31, 2020.09.14, 2020.09.28, 

2020.10.12, 2020.10.26, 2020.12.07

ROD Zorza, Gęsia

2020.02.04, 2020.04.15(!), 2020.04.28, 2020.05.12, 
2020.05.26, 2020.06.09, 2020.06.23, 2020.07.07, 2020.07.21, 
2020.08.04, 2020.08.18, 2020.09.01, 2020.09.15, 2020.09.29, 

2020.10.13, 2020.10.27, 2020.12.08

ROD Tulipan, Robotnicza

2020.02.06, 2020.04.02, 2020.04.17(!), 2020.04.30, 
2020.05.14, 2020.05.28, 2020.06.12(!), 2020.06.25, 

2020.07.09, 2020.07.23, 2020.08.06, 2020.08.20, 2020.09.03, 
2020.09.17, 2020.10.01, 2020.10.15, 2020.10.29, 2020.12.10

ROD Szarotka, Szarotek
ROD Szarotka, Krasickiego
ROD Szarotka, Objazdowa

ROD Szarotka, Hallera
ROD Sielanka, Katowicka

2020.02.07, 2020.04.03, 2020.04.18(!), 2020.05.02(!), 
2020.05.15, 2020.05.29, 2020.06.13(!), 2020.06.26, 

2020.07.10, 2020.07.24, 2020.08.07, 2020.08.21, 
2020.09.04, 2020.09.18, 2020.10.02, 2020.10.16, 

2020.10.30, 2020.12.11

ROD Renata, Tunkla

2020.02.10, 2020.04.06, 2020.04.20, 2020.05.04, 
2020.05.18, 2020.06.01, 2020.06.15, 2020.06.29, 
2020.07.13, 2020.07.27, 2020.08.10, 2020.08.24, 
2020.09.07, 2020.09.21, 2020.10.05, 2020.10.19, 

2020.12.14

ROD  Nowa Jutrzenka, 
Wolności

ROD im. XX-lecia, Sosinki

2020.02.13, 2020.04.09, 2020.04.23, 2020.05.07, 
2020.05.21, 2020.06.04, 2020.06.18, 2020.07.02, 
2020.07.16, 2020.07.30, 2020.08.13, 2020.08.27, 
2020.09.10, 2020.09.24, 2020.10.08, 2020.10.22, 

2020.12.17

ROD Konwalia, Akacjowa
ROD Konwalia, Młyn 

Szombierski
ROD Tęcza, Janty

2020.02.14, 2020.04.10, 2020.04.24, 2020.05.08, 
2020.05.22, 2020.06.05, 2020.06.19, 2020.07.03, 
2020.07.17, 2020.07.31, 2020.08.14, 2020.08.28, 
2020.09.11, 2020.09.25, 2020.10.09, 2020.10.23, 

2020.12.18

NAZWA ROD
ulica/punkt adresowy

TERMINY WYWOZÓW:

ROD im. ks. Dzierżonia
Mickiewicza

2020.01.14, 2020.02.11, 2020.03.10, 2020.03.24, 2020.04.07, 2020.04.21, 2020.05.05, 2020.05.19, 
2020.06.02, 2020.06.16, 2020.06.30, 2020.07.14, 2020.07.28, 2020.08.11, 2020.08.25, 2020.09.08, 

2020.09.22, 2020.10.06, 2020.10.20, 2020.11.03, 2020.11.17, 2020.12.15 

ROD Zorza, Gęsia
2020.01.14, 2020.02.11, 2020.03.10, 2020.03.24, 2020.04.07, 2020.04.21, 2020.05.05, 2020.05.19, 
2020.06.02, 2020.06.16, 2020.06.30, 2020.07.14, 2020.07.28, 2020.08.11, 2020.08.25, 2020.09.08, 

2020.09.22, 2020.10.06, 2020.10.20, 2020.11.03, 2020.11.17, 2020.12.15,  

ROD im. XX-lecia, Potokowa
2020.01.16, 2020.02.13, 2020.03.12, 2020.03.26, 2020.04.09, 2020.04.23, 2020.05.07, 2020.05.21, 
2020.06.04, 2020.06.18, 2020.07.02, 2020.07.16, 2020.07.30, 2020.08.13, 2020.08.27, 2020.09.10, 

2020.09.24, 2020.10.08, 2020.10.22, 2020.11.05, 2020.11.19, 2020.12.17,  

ROD Biała 
Róża

Partyzantów
Pasieczna

2020.01.13, 2020.02.10, 2020.03.09, 2020.03.23, 2020.04.06, 2020.04.20, 2020.05.04, 2020.05.18, 
2020.06.01, 2020.06.15, 2020.06.29, 2020.07.13, 2020.07.27, 2020.08.10, 2020.08.24, 2020.09.07, 

2020.09.21, 2020.10.05, 2020.10.19, 2020.11.02, 2020.11.16, 2020.11.30, 2020.12.14

Osiedlowa
2020.01.07(!), 2020.02.03, 2020.03.02, 2020.03.16, 2020.03.30, 2020.04.14(!), 2020.04.27, 2020.05.11, 

2020.05.25, 2020.06.08, 2020.06.22, 2020.07.06, 2020.07.20, 2020.08.03, 2020.08.17, 2020.08.31, 
2020.09.14, 2020.09.28, 2020.10.12, 2020.10.26, 2020.11.09, 2020.11.23, 2020.12.07

ROD Ligonia, Parkowa
2020.01.07(!), 2020.02.03, 2020.03.02, 2020.03.16, 2020.03.30, 2020.04.14(!), 2020.04.27, 2020.05.11, 

2020.05.25, 2020.06.08, 2020.06.22, 2020.07.06, 2020.07.20, 2020.08.03, 2020.08.17, 2020.08.31, 
2020.09.14, 2020.09.28, 2020.10.12, 2020.10.26, 2020.11.09, 2020.11.23, 2020.12.07

ROD Nowa Jutrzenka, Wolności 
2020.01.07(!), 2020.02.03, 2020.03.02, 2020.03.16, 2020.03.30, 2020.04.14(!), 2020.04.27, 2020.05.11, 

2020.05.25, 2020.06.08, 2020.06.22, 2020.07.06, 2020.07.20, 2020.08.03, 2020.08.17, 2020.08.31, 
2020.09.14, 2020.09.28, 2020.10.12, 2020.10.26, 2020.11.09, 2020.11.23, 2020.12.07

ROD im. 
Janasa

Wolności
2020.01.07(!), 2020.02.03, 2020.03.02, 2020.03.16, 2020.03.30, 2020.04.14(!), 2020.04.27, 2020.05.11, 

2020.05.25, 2020.06.08, 2020.06.22, 2020.07.06, 2020.07.20, 2020.08.03, 2020.08.17, 2020.08.31, 
2020.09.14, 2020.09.28, 2020.10.12, 2020.10.26, 2020.11.09, 2020.11.23, 2020.12.07

Porębska
2020.01.15, 2020.02.12, 2020.03.11, 2020.03.25, 2020.04.08, 2020.04.22, 2020.05.06, 2020.05.20, 
2020.06.03, 2020.06.17, 2020.07.01, 2020.07.15, 2020.07.29, 2020.08.12, 2020.08.26, 2020.09.09, 

2020.09.23, 2020.10.07, 2020.10.21, 2020.11.04, 2020.11.18, 2020.12.16,  

ROD Sielanka
Plebiscytowa 

Katowicka 
Zgody 

2020.01.08(!), 2020.02.04, 2020.03.03, 2020.03.17, 2020.03.31, 2020.04.15(!), 2020.04.28(!), 2020.05.12, 
2020.05.26, 2020.06.09, 2020.06.23, 2020.07.07, 2020.07.21, 2020.08.04, 2020.08.18, 2020.09.01, 

2020.09.15, 2020.09.29, 2020.10.13, 2020.10.27, 2020.11.10, 2020.11.23, 2020.12.08

ROD Konwalia

Akacjowa
2020.01.15, 2020.02.12, 2020.03.11, 2020.03.25, 2020.04.08, 2020.04.22, 2020.05.06, 2020.05.20, 
2020.06.03, 2020.06.17, 2020.07.01, 2020.07.15, 2020.07.29, 2020.08.12, 2020.08.26, 2020.09.09, 

2020.09.23, 2020.10.07, 2020.10.21, 2020.11.04, 2020.11.18, 2020.12.16,  

Młyn Szombierski
2020.01.15, 2020.02.12, 2020.03.11, 2020.03.25, 2020.04.08, 2020.04.22, 2020.05.06, 2020.05.20, 
2020.06.03, 2020.06.17, 2020.07.01, 2020.07.15, 2020.07.29, 2020.08.12, 2020.08.26, 2020.09.09, 

2020.09.23, 2020.10.07, 2020.10.21, 2020.11.04, 2020.11.18, 2020.12.16,  

ROD 
Stokrotka

Szarotek 
2020.01.08(!), 2020.02.04, 2020.03.03, 2020.03.17, 2020.03.31, 2020.04.15(!), 2020.04.28, 2020.05.12, 

2020.05.26, 2020.06.09, 2020.06.23, 2020.07.07, 2020.07.21, 2020.08.04, 2020.08.18, 2020.09.01, 
2020.09.15, 2020.09.29, 2020.10.13, 2020.10.27, 2020.11.10, 2020.11.24, 2020.12.08

Mieszka I 
2020.01.09(!), 2020.02.05, 2020.03.04, 2020.03.18, 2020.04.01, 2020.04.16(!), 2020.04.29, 2020.05.13, 

2020.05.27, 2020.06.10, 2020.06.24, 2020.07.08, 2020.07.22, 2020.08.05, 2020.08.19, 2020.09.02, 
2020.09.16, 2020.09.30, 2020.10.14, 2020.10.28, 2020.11.12(!), 2019.11.25, 2020.12.09

ROD Szarotka

Szarotek
Hallera

Chorzowska

2020.01.08(!), 2020.02.04, 2020.03.03, 2020.03.17, 2020.03.31, 2020.04.15(!), 2020.04.28, 2020.05.12, 
2020.05.26, 2020.06.09, 2020.06.23, 2020.07.07, 2020.07.21, 2020.08.04, 2020.08.18, 2020.09.01, 

2020.09.15, 2020.09.29, 2020.10.13, 2020.10.27, 2020.11.10, 2020.11.24, 2020.12.08

Objazdowa
2020.01.10(!), 2020.02.06, 2020.03.05, 2020.03.19, 2020.04.02, 2020.04.17(!), 2020.04.30, 2020.05.14, 

2020.05.28, 2020.06.12(!), 2020.06.25, 2020.07.09, 2020.07.23, 2020.08.06, 2020.08.20, 2020.09.03, 
2020.09.17, 2020.10.01, 2020.10.15, 2020.10.29, 2020.11.13(!), 2019.11.26, 2020.12.10

ROD Tęcza

Janty
Piaseczna

2020.01.14, 2020.02.11, 2020.03.10, 2020.03.24, 2020.04.07, 2020.04.21, 2020.05.05, 2020.05.19, 
2020.06.02, 2020.06.16, 2020.06.30, 2020.07.14, 2020.07.28, 2020.08.11, 2020.08.25, 2020.09.08, 

2020.09.22, 2020.10.06, 2020.10.20, 2020.11.03, 2020.11.17, 2020.12.15,  

Bytomska 
/Ziętka

2020.01.16, 2020.02.13, 2020.03.12, 2020.03.26, 2020.04.09, 2020.04.23, 2020.05.07, 2020.05.21, 
2020.06.04, 2020.06.18, 2020.07.02, 2020.07.16, 2020.07.30, 2020.08.13, 2020.08.27, 2020.09.10, 

2020.09.24, 2020.10.08, 2020.10.22, 2020.11.05, 2020.11.19, 2020.12.17,  

Młodego Górnika
2020.01.17, 2020.02.14, 2020.03.13, 2020.03.27, 2020.04.10, 2020.04.24, 2020.05.08, 2020.05.22, 
2020.06.05, 2020.06.19, 2020.07.03, 2020.07.17, 2020.07.31, 2020.08.14, 2020.08.28, 2020.09.11, 

2020.09.25, 2020.10.09, 2020.10.23, 2020.11.06, 2020.11.20, 2020.12.18,  

ROD 
Wypoczynek

Pawła
2020.01.13, 2020.02.10, 2020.03.09, 2020.03.23, 2020.04.06, 2020.04.20, 2020.05.04, 2020.05.18, 
2020.06.01, 2020.06.15, 2020.06.29, 2020.07.13, 2020.07.27, 2020.08.10, 2020.08.24, 2020.09.07, 

2020.09.21, 2020.10.05, 2020.10.19, 2020.11.02, 2020.11.16, 2020.11.30, 2020.12.14

Karola Goduli 
2020.01.14, 2020.02.11, 2020.03.10, 2020.03.24, 2020.04.07, 2020.04.21, 2020.05.05, 2020.05.19, 
2020.06.02, 2020.06.16, 2020.06.30, 2020.07.14, 2020.07.28, 2020.08.11, 2020.08.25, 2020.09.08, 

2020.09.22, 2020.10.06, 2020.10.20, 2020.11.03, 2020.11.17, 2020.12.15,  

Przedszkolna
Tylnia

Lipińska

2020.01.16, 2020.02.13, 2020.03.12, 2020.03.26, 2020.04.09, 2020.04.23, 2020.05.07, 2020.05.21, 
2020.06.04, 2020.06.18, 2020.07.02, 2020.07.16, 2020.07.30, 2020.08.13, 2020.08.27, 2020.09.10, 

2020.09.24, 2020.10.08, 2020.10.22, 2020.11.05, 2020.11.19, 2020.12.17,  

ROD Ziemia 
Bytomska Czarnoleśna

2020.01.10(!), 2020.02.06, 2020.03.05, 2020.03.19, 2020.04.02, 2020.04.17(!), 2020.04.30, 2020.05.14, 
2020.05.28, 2020.06.12(!), 2020.06.25, 2020.07.09, 2020.07.23, 2020.08.06, 2020.08.20, 2020.09.03, 

2020.09.17, 2020.10.01, 2020.10.15, 2020.10.29, 2020.11.13(!), 2019.11.26, 2020.12.10

ROD Jedność Bielszowicka

2020.01.10(!), 2020.02.06, 2020.03.05, 2020.03.19, 2020.04.02, 2020.04.17(!), 2020.04.30, 
2020.05.14, 2020.05.28, 2020.06.12(!), 2020.06.25, 2020.07.09, 2020.07.23, 2020.08.06, 
2020.08.20, 2020.09.03, 2020.09.17, 2020.10.01, 2020.10.15, 2020.10.29, 2020.11.13(!), 

2019.11.26, 2020.12.10

ROD 
Promień

Bogusławskiego
Jaracza 

2020.01.16, 2020.02.13, 2020.03.12, 2020.03.26, 2020.04.09, 2020.04.23, 2020.05.07, 2020.05.21, 
2020.06.04, 2020.06.18, 2020.07.02, 2020.07.16, 2020.07.30, 2020.08.13, 2020.08.27, 2020.09.10, 

2020.09.24, 2020.10.08, 2020.10.22, 2020.11.05, 2020.11.19, 2020.12.17,  

ROD Reneta Tunkla 

2020.01.10(!), 2020.02.06, 2020.03.05, 2020.03.19, 2020.04.02, 2020.04.17(!), 2020.04.30, 
2020.05.14, 2020.05.28, 2020.06.12(!), 2020.06.25, 2020.07.09, 2020.07.23, 2020.08.06, 
2020.08.20, 2020.09.03, 2020.09.17, 2020.10.01, 2020.10.15, 2020.10.29, 2020.11.13(!), 

2019.11.26, 2020.12.10

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW ZMIESZANYCH 
Z POJEMNIKÓW 120l – 1100l  

Z TERENU OGRÓDKÓW DZIAŁKOWYCH 

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW 
SEGREGOWANYCH GROMADZONYCH 

W DZWONACH I KOSZACH SIATKOWYCH 
PAPIER, PlASTIK, SZKŁO

KOCHŁOWICE, 
NOWY BYTOM, CHEBZIE

Zamieszkałe (wielorodzinna)
KAŻDY PONIEDZIAŁEK

Niezamieszkałe
2020.01.07(!), 2020.02.03, 2020.03.02, 

2020.03.30, 2020.04.27, 2020.05.25, 
2020.06.22, 2020.07.20, 2020.08.17, 
2020.09.14, 2020.10.12, 2020.11.09, 

2020.12.07
BYKOWINA

Zamieszkałe (wielorodzinna)  
– KAŻDY WTOREK

Niezamieszkałe
2020.01.08(!), 2020.02.04, 2020.03.03, 

2020.03.31, 2020.04.28, 2020.05.26, 
2020.06.23, 2020.07.21, 2020.08.18, 
2020.09.15, 2020.10.13, 2020.11.10, 

2020.12.08
WIREK, BIElSZOWICE

Zamieszkałe (wielorodzinna)  
– KAŻDA ŚRODA 
Niezamieszkałe

2020.01.09(!), 2020.02.05, 2020.03.04, 
2020.04.01, 2020.04.29, 2020.05.27, 
2020.06.24, 2020.07.22, 2020.08.19, 

2020.09.16, 2020.10.14, 2020.11.12(!), 
2020.12.09

ORZeGÓW, GODUlA
 Zamieszkałe (wielorodzinna)  

– KAŻDY CZWARTEK
Niezamieszkałe

2020.01.10(!), 2020.02.06, 2020.03.05, 
2020.04.02, 2020.04.30, 2020.05.28, 
2020.06.25, 2020.07.23, 2020.08.20, 

2020.09.17, 2020.10.15, 2020.11.13(!), 
2020.12.10
RUDA

ZAMIESZKAŁE (WIElORODZINNA)  
– KAŻDY PIąTEK

NIEZAMIESZKAŁE
2020.01.11(!), 2020.02.07, 2020.03.06, 
2020.04.03, 2020.05.02(!), 2020.05.29, 

2020.06.26, 2020.07.24, 2020.08.21, 
2020.09.18, 2020.10.16, 2020.11.14(!), 

2020.12.11

KąPIElISKA MIEJSKIE
 dodatkowe odbiory w okresie letnim 

(od czerwca do sierpnia)
2020.06.01, 2020.06.08, 2020.06.15, 
2020.06.22, 2020.06.29, 2020.07.06, 
2020.07.13, 2020.07.20, 2020.07.27, 
2020.08.03, 2020.08.10, 2020.08.17, 

2020.08.24, 2020.08.31

Uwagi na temat funkcjonowania systemu należy zgłaszać do:  
BIURA OBSŁUGI KlIENTA: 41-700 Ruda Śląska, ul. Kokotek 33 

tel. 32 248-10-81 w godzinach: od poniedziałku do piątku
 od 8:00 do 16:00
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HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW ZMIESZANYCH 
zabudowa jednorodzinna i nieruchomości niezamieszkałe

kochłowice
UlICE: Bończyka, Bratnia, Gajowa, Kamienna, Ka-
szubska, Kochanowskiego, Kochłowicka od 98 do 
185, Krańcowa, Letnia, Pomorska, Reja, Warmiń-
ska, Wrocławska, Wschodnia

2020.01.07(!), 2020.01.20, 2020.02.03, 
2020.02.17, 2020.03.02, 2020.03.16, 2020.03.30, 

2020.04.14(!), 2020.04.27, 2020.05.11, 
2020.05.25, 2020.06.08, 2020.06.22, 2020.07.06, 
2020.07.20, 2020.08.03, 2020.08.17, 2020.08.31, 
2020.09.14, 2020.09.28, 2020.10.12, 2020.10.26, 

2020.11.09, 2020.11.23, 2020.12.07, 
2020.12.19(!)

UlICE: Jacka, Głogowa, Handlowa, Huculska, Ja-
godowa, Jeżynowa, Kwapulińskiej, Łąkowa, Mrów-
cza, Ondraszka, Opłotki, Orzechowa, Poziomkowa, 
Pukowca, Rybna, Sadowa, Weteranów, Wirecka, 
Żymły

 2020.01.13, 2020.01.27, 2020.02.10, 
2020.02.24, 2020.03.09, 2020.03.23, 2020.04.06, 
2020.04.20, 2020.05.04, 2020.05.18, 2020.06.01, 
2020.06.15, 2020.06.29, 2020.07.13, 2020.07.27, 
2020.08.10, 2020.08.24, 2020.09.07, 2020.09.21, 
2020.10.05, 2020.10.19, 2020.11.02, 2020.11.16, 

2020.11.30, 2020.12.14, 2020.12.28
UlICE: Brzozowa, Dunikowskiego, Malczewskiego, 
Opolska, Przemysłowa, Solna, Strumykowa, ŚwIę-
tochłowicka

 2020.01.14, 2020.01.28, 2020.02.11, 
2020.02.25, 2020.03.10, 2020.03.24, 2020.04.07, 
2020.04.21, 2020.05.05, 2020.05.19, 2020.06.02, 
2020.06.16, 2020.06.30, 2020.07.14, 2020.07.28, 
2020.08.11, 2020.08.25, 2020.09.08, 2020.09.22, 
2020.10.06, 2020.10.20, 2020.11.03, 2020.11.17, 

2020.12.01, 2020.12.15, 2020.12.29
UlICE: Aleja Dworcowa, Batorego, Ciasna, Cypry-
sowa, Do Dworca, Dojazdowa, Dożynkowa, Dzier-
żonia, Jagiełły, Kłosowa, Krakusa, Młodzieżowa, 
Moniuszki, Nasypowa, Oddziałów Młodzieży Po-
wstańczej, Śląska, Średnia, Wyspiańskiego, Ziem-
ska, Żurawia

2020.01.02(!), 2020.01.15, 2020.01.29, 
2020.02.12, 2020.02.26, 2020.03.11, 2020.03.25, 
2020.04.08, 2020.04.22, 2020.05.06, 2020.05.20, 
2020.06.03, 2020.06.17, 2020.07.01, 2020.07.15, 
2020.07.29, 2020.08.12, 2020.08.26, 2020.09.09, 
2020.09.23, 2020.10.07, 2020.10.21, 2020.11.04, 
2020.11.18, 2020.12.02, 2020.12.16, 2020.12.30
UlICE: Barbary, Do Gródka, Józefa, Kasztanowa, Klo-
nowa, Malinowa, Prusa, Rogozińskiego, Staffa, Szyb 
Artura, Wyzwolenia od 1 do 150, Zjednoczenia

2020.01.09(!), 2020.01.22, 2020.02.05, 
2020.02.19, 2020.03.04, 2020.03.18, 2020.04.01, 

2020.04.16(!), 2020.04.29, 2020.05.13, 
2020.05.27, 2020.06.10, 2020.06.24, 2020.07.08, 
2020.07.22, 2020.08.05, 2020.08.19, 2020.09.02, 
2020.09.16, 2020.09.30, 2020.10.14, 2020.10.28, 

2020.11.12(!), 2020.11.25, 2020.12.09, 
2020.12.22(!)

UlICE: Chmielna, Drobna, Oświęcimska, Siewna, 
Tunkla, Turskiego

2020.01.10(!), 2020.01.23, 2020.02.06, 
2020.02.20, 2020.03.05, 2020.03.19, 2020.04.02, 

2020.04.17(!), 2020.04.30, 2020.05.14, 
2020.05.28, 2020.06.12(!), 2020.06.25, 

2020.07.09, 2020.07.23, 2020.08.06, 2020.08.20, 
2020.09.03, 2020.09.17, 2020.10.01, 2020.10.15, 

2020.10.29, 2020.11.13(!), 2020.11.26, 
2020.12.10, 2020.12.23(!)

UlICE: Bałtycka, Długa, Grobla Kolejowa, Jana, 
Mazowiecka, Piłsudskiego do 74, Radoszowska

2020.01.03(!), 2020.01.16, 2020.01.30, 
2020.02.13, 2020.02.27, 2020.03.12, 2020.03.26, 
2020.04.09, 2020.04.23, 2020.05.07, 2020.05.21, 
2020.06.04, 2020.06.18, 2020.07.02, 2020.07.16, 
2020.07.30, 2020.08.13, 2020.08.27, 2020.09.10, 
2020.09.24, 2020.10.08, 2020.10.22, 2020.11.05, 
2020.11.19, 2020.12.03, 2020.12.17, 2020.12.31
UlICE: Karolinki, Łowiecka, Łukasiewicza, Strzelec-
ka, Tęczowa

2020.01.04(!), 2020.01.17, 2020.01.31, 
2020.02.14, 2020.02.28, 2020.03.13, 2020.03.27, 
2020.04.10, 2020.04.24, 2020.05.08, 2020.05.22, 
2020.06.05, 2020.06.19, 2020.07.03, 2020.07.17, 
2020.07.31, 2020.08.14, 2020.08.28, 2020.09.11, 
2020.09.25, 2020.10.09, 2020.10.23, 2020.11.06, 

2020.11.20, 2020.12.04, 2020.12.18

BIElSZOWICE
UlICE: Bukowa, Cynkowa, Halembska od 158, Jor-
dana, Kossaka, Kwiatowa, Partyzantów, Pasieczna, 
Piernikarczyka, Powstańców Śl., Szpitalna, Wspól-
na, Wysoka, Niska
2020.01.13, 2020.01.27, 2020.02.10, 2020.02.24, 
2020.03.09, 2020.03.23, 2020.04.06, 2020.04.20, 

2020.05.04, 2020.05.18, 2020.06.01, 2020.06.15, 
2020.06.29, 2020.07.13, 2020.07.27, 2020.08.10, 
2020.08.24, 2020.09.07, 2020.09.21, 2020.10.05, 
2020.10.19, 2020.11.02, 2020.11.16, 2020.11.30, 

2020.12.14, 2020.12.28
UlICE: Basenowa, Broniewskiego, Chroboka, Ci-
cha, Gęsia, Gliniana, Główna od 24, Kokota, Lele-
wela, Mokra, Równoległa, Słoneczna, Wideckiego, 
Wierzbowa
2020.01.14, 2020.01.28, 2020.02.11, 2020.02.25, 
2020.03.10, 2020.03.24, 2020.04.07, 2020.04.21, 
2020.05.05, 2020.05.19, 2020.06.02, 2020.06.16, 
2020.06.30, 2020.07.14, 2020.07.28, 2020.08.11, 
2020.08.25, 2020.09.08, 2020.09.22, 2020.10.06, 
2020.10.20, 2020.11.03, 2020.11.17, 2020.12.01, 

2020.12.15, 2020.12.29
UlICE: Admiralska, Al. Gurtlerów, Arki Bożka, Gór-
na, Hrubego, Husarska, Jasna, Kasprowicza, Kingi, 
Kowaczka, Łokietka, Niedzieli, Obrońców Pokoju, 
Pogodna, Poligonowa, Poznańska, Rycerska, Spor-
towców, Ułańska

2020.01.02(!), 2020.01.15, 2020.01.29, 
2020.02.12, 2020.02.26, 2020.03.11, 2020.03.25, 
2020.04.08, 2020.04.22, 2020.05.06, 2020.05.20, 
2020.06.03, 2020.06.17, 2020.07.01, 2020.07.15, 
2020.07.29, 2020.08.12, 2020.08.26, 2020.09.09, 
2020.09.23, 2020.10.07, 2020.10.21, 2020.11.04, 
2020.11.18, 2020.12.02, 2020.12.16, 2020.12.30
UlICE: Bema, Bielszowicka od 91, Budowlanych, 
Drzymały, Fińska, Grottgera, Jasińskiego, Jaworo-
wa, Jedności, Jodłowa, Komuny Paryskiej, Krzywa, 
Kunickiego, Mierosławskiego, Na Piaski, Naruto-
wicza, Pawłowska, Pionierów, Szymanowskiego, 
Ustronna, Węzłowa, Wróblewskiego, Wypoczyn-
kowa, Zielona

2020.01.03(!), 2020.01.16, 2020.01.30, 
2020.02.13, 2020.02.27, 2020.03.12, 2020.03.26, 
2020.04.09, 2020.04.23, 2020.05.07, 2020.05.21, 
2020.06.04, 2020.06.18, 2020.07.02, 2020.07.16, 
2020.07.30, 2020.08.13, 2020.08.27, 2020.09.10, 
2020.09.24, 2020.10.08, 2020.10.22, 2020.11.05, 
2020.11.19, 2020.12.03, 2020.12.17, 2020.12.31
UlICE: Dolna, Noblistów Śląskich, Szkolna, Twa-
ruszki, Wiosenna, Zajęcza

2020.01.04(!), 2020.01.17, 2020.01.31, 
2020.02.14, 2020.02.28, 2020.03.13, 2020.03.27, 
2020.04.10, 2020.04.24, 2020.05.08, 2020.05.22, 
2020.06.05, 2020.06.19, 2020.07.03, 2020.07.17, 
2020.07.31, 2020.08.14, 2020.08.28, 2020.09.11, 
2020.09.25, 2020.10.09, 2020.10.23, 2020.11.06, 

2020.11.20, 2020.12.04, 2020.12.18

wirek
UlICE: 1 Maja od 148 do 370, Bytomskiego, Dą-
browskiego, Joliot Curie, Korczaka, Krasińskiego, 
Kupiecka, Osiedlowa, Pocztowa, Szopena, Ście-
giennego, Zdziebkowskiej

2020.01.07(!), 2020.01.20, 2020.02.03, 
2020.02.17, 2020.03.02, 2020.03.16, 2020.03.30, 

2020.04.14(!), 2020.04.27, 2020.05.11, 
2020.05.25, 2020.06.08, 2020.06.22, 2020.07.06, 
2020.07.20, 2020.08.03, 2020.08.17, 2020.08.31, 
2020.09.14, 2020.09.28, 2020.10.12, 2020.10.26, 

2020.11.09, 2020.11.23, 2020.12.07, 
2020.12.19(!)

UlICE: Fitelberga, Gabora, Główna do 20, Gołębi, 
Gwiżdża, Kałusa, Katowicka do 54, Kubiny, Lecha, 
Ludowa, Odrodzenia, Okopowa, Robotnicza, Rost-
ka, Słowackiego, Strażacka, Teatralna

2020.01.08(!), 2020.01.21, 2020.02.04, 
2020.02.18, 2020.03.03, 2020.03.17, 2020.03.31, 

2020.04.15(!), 2020.04.28, 2020.05.12, 
2020.05.26, 2020.06.09, 2020.06.23, 2020.07.07, 
2020.07.21, 2020.08.04, 2020.08.18, 2020.09.01, 
2020.09.15, 2020.09.29, 2020.10.13, 2020.10.27, 

2020.11.10, 2020.11.24, 2020.12.08, 
2020.12.21(!)

UlICE: Bocianów, Borówkowa, Brata Alberta, Dę-
bowa, Magdziorza, Niedurnego do 13, Paderew-
skiego, Polna, Szyb Aliny, Targowa, Wodna, Wrzo-
sowa, Żwirki i Wigury

2020.01.09(!), 2020.01.22, 2020.02.05, 
2020.02.19, 2020.03.04, 2020.03.18, 2020.04.01, 

2020.04.16(!), 2020.04.29, 2020.05.13, 
2020.05.27, 2020.06.10, 2020.06.24, 2020.07.08, 
2020.07.22, 2020.08.05, 2020.08.19, 2020.09.02, 
2020.09.16, 2020.09.30, 2020.10.14, 2020.10.28, 

2020.11.12(!), 2020.11.25, 2020.12.09, 
2020.12.22(!)

UlICE: Bielszowicka do 36, Czajkowskiego, Dłu-
gosza, Jankowskiego, Karłowicza, Kąpielowa, 
Kolberga, Kolonia Zwycięstwa, Krótka, Licealna, 
Maliszewskiego, Mostowa, Noskowskiego, Nowa 
od 28, Nowary, Nowoka, Ogińskiego, Piaskowa, 
Radosna, Rejtana, Różyckiego, Spokojna, Sygietyń-

skiego, Szeligowskiego, Wiejska, Wyzwolenia od 
152 do 217

2020.01.10(!), 2020.01.23, 2020.02.06, 
2020.02.20, 2020.03.05, 2020.03.19, 2020.04.02, 

2020.04.17(!), 2020.04.30, 2020.05.14, 
2020.05.28, 2020.06.12(!), 2020.06.25, 

2020.07.09, 2020.07.23, 2020.08.06, 2020.08.20, 
2020.09.03, 2020.09.17, 2020.10.01, 2020.10.15, 

2020.10.29, 2020.11.13(!), 2020.11.26, 
2020.12.10, 2020.12.23(!)

UlICE: Obrońców Westerplatte, Sienkiewicza, 
Szyb Andrzeja, Tuwima

2020.01.11(!), 2020.01.24, 2020.02.07, 
2020.02.21, 2020.03.06, 2020.03.20, 2020.04.03, 

2020.04.18(!), 2020.05.02(!), 2020.05.15, 
2020.05.29, 2020.06.13(!), 2020.06.26, 

2020.07.10, 2020.07.24, 2020.08.07, 2020.08.21, 
2020.09.04, 2020.09.18, 2020.10.02, 2020.10.16, 

2020.10.30, 2020.11.14(!), 2020.11.27, 
2020.12.11, 2020.12.24(!)

RUDA
UlICE: 1 Maja od 380 do 385, Chryzantem, Sło-
wiańska, Wolności

2020.01.07(!), 2020.01.20, 2020.02.03, 
2020.02.17, 2020.03.02, 2020.03.16, 2020.03.30, 

2020.04.14(!), 2020.04.27, 2020.05.11, 
2020.05.25, 2020.06.08, 2020.06.22, 2020.07.06, 
2020.07.20, 2020.08.03, 2020.08.17, 2020.08.31, 
2020.09.14, 2020.09.28, 2020.10.12, 2020.10.26, 

2020.11.09, 2020.11.23, 2020.12.07, 
2020.12.19(!)

UlICE: Bujoczka, Głowackiego, Macieja, Przy Ko-
lei, Sosinki
2019.12.30, 2020.01.13, 2020.01.27, 2020.02.10, 
2020.02.24, 2020.03.09, 2020.03.23, 2020.04.06, 
2020.04.20, 2020.05.04, 2020.05.18, 2020.06.01, 
2020.06.15, 2020.06.29, 2020.07.13, 2020.07.27, 
2020.08.10, 2020.08.24, 2020.09.07, 2020.09.21, 
2020.10.05, 2020.10.19, 2020.11.02, 2020.11.16, 

2020.11.30, 2020.12.14, 2020.12.28
UlICE: Dunajewskiego, Kilińskiego, Lema, Miłosza, 
Nałkowskiej, Norwida, Staszica, Wincentego, Wy-
leżoła, Żeromskiego

2020.01.08(!), 2020.01.21, 2020.02.04, 
2020.02.18, 2020.03.03, 2020.03.17, 2020.03.31, 

2020.04.15(!), 2020.04.28, 2020.05.12, 
2020.05.26, 2020.06.09, 2020.06.23, 2020.07.07, 
2020.07.21, 2020.08.04, 2020.08.18, 2020.09.01, 
2020.09.15, 2020.09.29, 2020.10.13, 2020.10.27, 

2020.11.10, 2020.11.24, 2020.12.08, 
2020.12.21(!)

UlICE: Achtelika, Al. Powstań Śląskich, Astrów, Kę-
dzierzyńska, Matejki, Maya, Mickiewicza, Różana, 
Sieronia, Skłodowskiej, Wieniawskiego, Zabrzań-
ska od 38 do 72
2019.12.31, 2020.01.14, 2020.01.28, 2020.02.11, 
2020.02.25, 2020.03.10, 2020.03.24, 2020.04.07, 
2020.04.21, 2020.05.05, 2020.05.19, 2020.06.02, 
2020.06.16, 2020.06.30, 2020.07.14, 2020.07.28, 
2020.08.11, 2020.08.25, 2020.09.08, 2020.09.22, 
2020.10.06, 2020.10.20, 2020.11.03, 2020.11.17, 

2020.12.01, 2020.12.15, 2020.12.29
UlICE: Bankowa, Fiołków, Janasa, Konopnickiej, 
Kościelna, Ligonia, Magnolii, Miarki, Noworudzka, 
Plac Chopina, Porębska, Powstańców, Promienna, 
Sasanek, Smołki, Stanisława, Szyb Powietrzny, 
Szyb Walenty, Wawelska

2020.01.02(!), 2020.01.15, 2020.01.29, 
2020.02.12, 2020.02.26, 2020.03.11, 2020.03.25, 
2020.04.08, 2020.04.22, 2020.05.06, 2020.05.20, 
2020.06.03, 2020.06.17, 2020.07.01, 2020.07.15, 
2020.07.29, 2020.08.12, 2020.08.26, 2020.09.09, 
2020.09.23, 2020.10.07, 2020.10.21, 2020.11.04, 
2020.11.18, 2020.12.02, 2020.12.16, 2020.12.30
UlICE: Sobieskiego, Nad Bytomką

2020.01.02(!), 2020.01.09(!), 2020.01.22, 
2020.02.05, 2020.02.19, 2020.03.04, 2020.03.18, 

2020.04.01, 2020.04.16(!), 2020.04.29, 
2020.05.13, 2020.05.27, 2020.06.10, 2020.06.24, 
2020.07.08, 2020.07.22, 2020.08.05, 2020.08.19, 
2020.09.02, 2020.09.16, 2020.09.30, 2020.10.14, 

2020.10.28, 2020.11.12(!), 2020.11.25, 
2020.12.09, 2020.12.22(!)

UlICE: Brańskiego, Bratków, Kokotek, Konwalii, 
Krokusów, Magazynowa, Maków, Narcyzów, Stor-
czyków, Wenus, Zwycięstwa, Gierałtowskiego, 
Jana Dobrego

2020.01.10(!), 2020.01.23, 2020.02.06, 
2020.02.20, 2020.03.05, 2020.03.19, 2020.04.02, 

2020.04.17(!), 2020.04.30, 2020.05.14, 
2020.05.28, 2020.06.12(!), 2020.06.25, 

2020.07.09, 2020.07.23, 2020.08.06, 2020.08.20, 
2020.09.03, 2020.09.17, 2020.10.01, 2020.10.15, 

2020.10.29, 2020.11.13(!), 2020.11.26, 

2020.12.10, 2020.12.23(!)
UlICE: Ballestremów, Mielęckiego, Morcinka, 
Na Łąkach, Orzegowska, Piastowska, Potokowa, 
Sprusa, Starowiejska, Szczęść Boże, Szyb Bartosza, 
Żeleńskiego

2020.01.03(!), 2020.01.16, 2020.01.30, 
2020.02.13, 2020.02.27, 2020.03.12, 2020.03.26, 
2020.04.09, 2020.04.23, 2020.05.07, 2020.05.21, 
2020.06.04, 2020.06.18, 2020.07.02, 2020.07.16, 
2020.07.30, 2020.08.13, 2020.08.27, 2020.09.10, 
2020.09.24, 2020.10.08, 2020.10.22, 2020.11.05, 
2020.11.19, 2020.12.03, 2020.12.17, 2020.12.31

bykowina
UlICE: Brygadzistów, Drozdów, Grzegorzka, Kom-
bajnistów, Sławika, Sztygarska, Szybowa, Zgrzeb-
nioka

2020.01.07(!), 2020.01.20, 2020.02.03, 
2020.02.17, 2020.03.02, 2020.03.16, 2020.03.30, 

2020.04.14(!), 2020.04.27, 2020.05.11, 
2020.05.25, 2020.06.08, 2020.06.22, 2020.07.06, 
2020.07.20, 2020.08.03, 2020.08.17, 2020.08.31, 
2020.09.14, 2020.09.28, 2020.10.12, 2020.10.26, 

2020.11.09, 2020.11.23, 2020.12.07, 
2020.12.19(!)

UlICE: Boczna, Górnośląska, Gwarecka, Jagiel-
lońska, Karskiego, Katowicka od 66, Kopalniana, 
Krzywoustego, Kukułcza, Otylii, Plebiscytowa, 
Poloczka, Pordzika, Potyki, Prosta, Siekiela, Wita 
Stwosza, Zgody

2020.01.08(!), 2020.01.21, 2020.02.04, 
2020.02.18, 2020.03.03, 2020.03.17, 2020.03.31, 

2020.04.15(!), 2020.04.28, 2020.05.12, 
2020.05.26, 2020.06.09, 2020.06.23, 2020.07.07, 
2020.07.21, 2020.08.04, 2020.08.18, 2020.09.01, 
2020.09.15, 2020.09.29, 2020.10.13, 2020.10.27, 

2020.11.10, 2020.11.24, 2020.12.08, 
2020.12.21(!)

UlICE: Szpaków, Sztolniowa, Wilka
2020.01.09(!), 2020.01.22, 2020.02.05, 

2020.02.19, 2020.03.04, 2020.03.18, 2020.04.01, 
2020.04.16(!), 2020.04.29, 2020.05.13, 

2020.05.27, 2020.06.10, 2020.06.24, 2020.07.08, 
2020.07.22, 2020.08.05, 2020.08.19, 2020.09.02, 
2020.09.16, 2020.09.30, 2020.10.14, 2020.10.28, 

2020.11.12(!), 2020.11.25, 2020.12.09, 
2020.12.22(!)

UlICE: 11 Listopada, Chrobrego, Korfantego, 
Kręta, Rymera, Sikorek, Skowronków, Słowików, 
Szramka

2020.01.10(!), 2020.01.23, 2020.02.06, 
2020.02.20, 2020.03.05, 2020.03.19, 2020.04.02, 

2020.04.17(!), 2020.04.30, 2020.05.14, 
2020.05.28, 2020.06.12(!), 2020.06.25, 

2020.07.09, 2020.07.23, 2020.08.06, 2020.08.20, 
2020.09.03, 2020.09.17, 2020.10.01, 2020.10.15, 

2020.10.29, 2020.11.13(!), 2020.11.26, 
2020.12.10, 2020.12.23(!)

NOWY BYtOM, CHEBZIE
UlICE: 1 Maja od 374 do 378, Asfaltowa, Dobrej 
Nadziei, Dworcowa, Furgoła, Grochowska, Hutni-
cza, Kościuszki, Niedurnego od 125, Nowobytom-
ska, Parkowa, Pawła, Plac Szkolny, Styczyńskiego, 
Szafranka, Szyb Barbary, Węglowa

2020.01.07(!), 2020.01.20, 2020.02.03, 
2020.02.17, 2020.03.02, 2020.03.16, 2020.03.30, 

2020.04.14(!), 2020.04.27, 2020.05.11, 
2020.05.25, 2020.06.08, 2020.06.22, 2020.07.06, 
2020.07.20, 2020.08.03, 2020.08.17, 2020.08.31, 
2020.09.14, 2020.09.28, 2020.10.12, 2020.10.26, 

2020.11.09, 2020.11.23, 2020.12.07, 
2020.12.19(!)

UlICE: Chorzowska, Hallera, Lisia, Lompy, Pileckie-
go, Plac Jana Pawła II, Pokoju, Ratowników, Rudz-
ka, Spółdzielcza, Szarotek, Szymały

2020.01.08(!), 2020.01.21, 2020.02.04, 
2020.02.18, 2020.03.03, 2020.03.17, 2020.03.31, 

2020.04.15(!), 2020.04.28, 2020.05.12, 
2020.05.26, 2020.06.09, 2020.06.23, 2020.07.07, 
2020.07.21, 2020.08.04, 2020.08.18, 2020.09.01, 
2020.09.15, 2020.09.29, 2020.10.13, 2020.10.27, 

2020.11.10, 2020.11.24, 2020.12.08, 

2020.12.21(!)
UlICE: Konstytucji, Łączna, Markowej, Mieszka I, 
Podgórze, Wojska Polskiego, Żelazna, Zabrzańska 
od 2 do 28

2020.01.09(!), 2020.01.22, 2020.02.05, 
2020.02.19, 2020.03.04, 2020.03.18, 2020.04.01, 

2020.04.16(!), 2020.04.29, 2020.05.13, 
2020.05.27, 2020.06.10, 2020.06.24, 2020.07.08, 
2020.07.22, 2020.08.05, 2020.08.19, 2020.09.02, 
2020.09.16, 2020.09.30, 2020.10.14, 2020.10.28, 

2020.11.12(!), 2020.11.25, 2020.12.09, 
2020.12.22(!)

UlICE: Czarnoleśna, Dworaka, Kazimierza, Niedur-
nego od 14 do 107, Objazdowa, Planty Kowalskie-
go, Przedtorze, Stalowa, Tołstoja

2020.01.10(!), 2020.01.23, 2020.02.06, 
2020.02.20, 2020.03.05, 2020.03.19, 2020.04.02, 

2020.04.17(!), 2020.04.30, 2020.05.14, 
2020.05.28, 2020.06.12(!), 2020.06.25, 

2020.07.09, 2020.07.23, 2020.08.06, 2020.08.20, 
2020.09.03, 2020.09.17, 2020.10.01, 2020.10.15, 

2020.10.29, 2020.11.13(!), 2020.11.26, 
2020.12.10, 2020.12.23(!)

ORZEGÓW, GODUlA
UlICE: Fabryczna, Fojkisa, Kopalnia Karol, Latki
2020.01.07(!), 2020.01.20, 2020.02.03, 
2020.02.17, 2020.03.02, 2020.03.16, 
2020.03.30, 2020.04.14(!), 2020.04.27, 
2020.05.11, 2020.05.25, 2020.06.08, 2020.06.22, 
2020.07.06, 2020.07.20, 2020.08.03, 2020.08.17, 
2020.08.31, 2020.09.14, 2020.09.28, 2020.10.12, 
2020.10.26, 2020.11.09, 2020.11.23, 2020.12.07, 
2020.12.19(!)
UlICE: Bytomska, Czapli, Czereśniowa, Floriana, 
Gliwicka, Goduli, Hlonda, Imieli, Janty, Joanny, 
Kolbego, Modrzejewskiej, Nowaka, Orzegowska, 
Piaseczna, Plac Niepodległości, Plater, Rencistów, 
Skalna, Solskiego, Stara, Stroma, Szyb Zofii, Tiał-
kowskiego, Warszawska

2020.01.08(!), 2020.01.21, 2020.02.04, 
2020.02.18, 2020.03.03, 2020.03.17, 2020.03.31, 

2020.04.15(!), 2020.04.28, 2020.05.12, 
2020.05.26, 2020.06.09, 2020.06.23, 2020.07.07, 
2020.07.21, 2020.08.04, 2020.08.18, 2020.09.01, 
2020.09.15, 2020.09.29, 2020.10.13, 2020.10.27, 

2020.11.10, 2020.11.24, 2020.12.08, 
2020.12.21(!)

UlICE: Królowej Jadwigi, Akacjowa, Banacha, Cioł-
kowskiego, Doroszewskiego, Gagarina, Jesionowa, 
Leszczynowa, Młyn Szombierski, Olchowa, Owo-
cowa, Romera, Sierpińskiego, Smoluchowskiego, 
Wołkowa

2020.01.09(!), 2020.01.22, 2020.02.05, 
2020.02.19, 2020.03.04, 2020.03.18, 2020.04.01, 

2020.04.16(!), 2020.04.29, 2020.05.13, 
2020.05.27, 2020.06.10, 2020.06.24, 2020.07.08, 
2020.07.22, 2020.08.05, 2020.08.19, 2020.09.02, 
2020.09.16, 2020.09.30, 2020.10.14, 2020.10.28, 

2020.11.12(!), 2020.11.25, 2020.12.09, 
2020.12.22(!)

UlICE: Bogusławskiego, Jaracza, Lipa, Lipińska, 
Podlas, Przedszkolna, Tylna, Wysockiej, Zielińskie-
go, Ziętka

2020.01.10(!), 2020.01.23, 2020.02.06, 
2020.02.20, 2020.03.05, 2020.03.19, 2020.04.02, 

2020.04.17(!), 2020.04.30, 2020.05.14, 
2020.05.28, 2020.06.12(!), 2020.06.25, 

2020.07.09, 2020.07.23, 2020.08.06, 2020.08.20, 
2020.09.03, 2020.09.17, 2020.10.01, 2020.10.15, 

2020.10.29, 2020.11.13(!), 2020.11.26, 
2020.12.10, 2020.12.23(!)

UlICE: Mateusza, Młodego Górnika,
2020.01.11(!), 2020.01.24, 2020.02.07, 

2020.02.21, 2020.03.06, 2020.03.20, 2020.04.03, 
2020.04.18(!), 2020.05.02(!), 2020.05.15, 

2020.05.29, 2020.06.13(!), 2020.06.26, 
2020.07.10, 2020.07.24, 2020.08.07, 2020.08.21, 
2020.09.04, 2020.09.18, 2020.10.02, 2020.10.16, 

2020.10.30, 2020.11.14(!), 2020.11.27, 
2020.12.11, 2020.12.24(!)

UWAGA! 

nie wszystkie odpady wytworzone w gospodarstwach domowych są odbierane 
bezpośrednio z nieruchomości! sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte opony, 

tekstylia, chemikalia bezpłatnie przyjmuje wyłącznie Punkt selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych, przy ul. kokotek 33, ruda śląska (ruda 1) w godzinach: od 

poniedziałku do piątku od 10:00 do 18:00 w sobotę od 10:00 do 14:00. do Pszok 
mieszkańcy mogą nieodpłatnie oddać również inne odpady segregowane, np. 

odpady zielone, odpady z remontów, przeterminowane lekarstwa, metale, tworzywa 
sztuczne, szkło, papier.
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RUDA
ULICE: Achtelika, Al. Powstań Śląskich, Astrów, 
Ballestremów, Brańskiego, Bratków, Jaśminów, 
Kędzierzyńska, Kokotek, Konwalii, Krokusów, Ma-
gazynowa, Maków, Matejki, Maya, Mickiewicza, 
Narcyzów, Różana, Sieronia, Skłodowskiej, Spru-
sa, Storczyków, Wenus, Wieniawskiego, Zabrzań-
ska od 38 do 72, Zwycięstwa

2020.01.20, 2020.02.17, 2020.03.16, 
2020.04.14(!), 2020.05.11, 2020.07.06, 

2020.08.31, 2020.09.28, 2020.10.26, 
2020.11.23, 2020.12.19(!)

ULICE: Fiołków, Konopnickiej, Kościelna, Ligonia, 
Magnolii, Miarki, Noworudzka, Plac Chopina, Po-
rębska, Powstańców, Promienna, Sasanek, Smoł-
ki, Sobieskiego, Stanisława, Szyb Powietrzny, Szyb 
Walenty, Wawelska

2020.01.21, 2020.02.18, 2020.03.17, 
2020.04.15(!), 2020.05.12, 2020.07.07, 

2020.09.01, 2020.09.29, 2020.10.27, 
2020.11.24, 2020.12.21(!)

ULICE: Gierałtowskiego, Górnicza, Jana Dobrego, 
Mielęckiego, Morcinka, Na Łąkach, Ogrodowa, 
Orzegowska, Piastowska, Potokowa, Starowiej-
ska, Szczęść Boże, Szyb Bartosza, Żeleńskiego

2020.01.22, 2020.02.19, 2020.03.18, 
2020.04.16(!), 2020.05.13, 2020.07.08, 

2020.09.02, 2020.09.30, 2020.10.28, 
2020.11.25, 2020.12.22(!)

ULICE: 1 Maja od 380 do 385, Bankowa, Chryzan-
tem, Janasa, Raciborska, Słowiańska, Wolności, 
Bujoczka, Głowackiego, Macieja, Nad Bytomką, 
Przy Kolei, Sosinki

2020.01.23, 2020.02.20, 2020.03.19, 
2020.04.17(!), 2020.05.14, 2020.07.09, 

2020.09.03, 2020.10.01, 2020.10.29, 
2020.11.26, 2020.12.23(!)

ULICE: Czempiela, Dunajewskiego, Kilińskiego, 
Lema, Miłosza, Nałkowskiej, Norwida, Staszica, 
Wincentego, Wyleżoła, Żeromskiego

2020.01.24, 2020.02.21, 2020.03.20, 
2020.04.18(!), 2020.05.15, 2020.07.10, 

2020.09.04, 2020.10.02, 2020.10.30, 
2020.11.27, 2020.12.24(!)

GODULA
ULICE: Akacjowa, BaNacha, Ciołkowskiego, Cze-
reśniowa, Doroszewskiego, Fabryczna, Floriana, 
Gagarina, Goduli, Imieli, Jesionowa, Kolbego, Lat-
ki, Leszczynowa, Lipa, Lipińska, Młyn Szombier-
ski, Olchowa, Owocowa, Plac Niepodległości, 
Podlas, Przedszkolna, Rencistów, Romera, Sier-
pińskiego, Smoluchowskiego, Solskiego, Stara, 
Tiałkowskiego, Tylna, Wołkowa

2020.01.27, 2020.02.24, 2020.03.23, 
2020.04.20, 2020.05.18, 2020.07.13, 
2020.09.07, 2020.10.05, 2020.11.02, 

2020.11.30, 2020.12.28

ORZEGóW
ULICE: Bogusławskiego, Bytomska, Czapli, Fojkisa, 
Gliwicka, Hlonda, Janty, Jaracza, Joanny, Kopalnia 
Karol, Królowej Jadwigi, Mateusza, Młodego Gór-
nika, Modrzejewskiej, Nowaka, Orzegowska, Pia-
seczna, Plater, Puszkina, Skalna, Stroma, Szyb Zo-
fii, Warszawska, Wysockiej, Zielińskiego, Ziętka

2020.01.28, 2020.02.25, 2020.03.24, 
2020.04.21, 2020.05.19, 2020.07.14, 
2020.09.08, 2020.10.06, 2020.11.03, 

2020.12.01, 2020.12.29

KOCHŁOWICE
ULICE: Bałtycka, Bończyka, Bratnia, Chmielna, 
Długa, Drobna, Gajowa, Grobla Kolejowa, Jana, 
Kamienna, Kochanowskiego, Kochłowicka od 98 
do 185, Krańcowa, Letnia, Mazowiecka, Oświę-

cimska, Piłsudskiego do 74, Pomorska, Rado-
szowska, Reja, Siewna, Turskiego, Warmińska, 
Wrocławska, Wschodnia

2020.01.02(!), 2020.01.29, 2020.02.26, 
2020.03.25, 2020.04.22, 2020.05.20, 
2020.07.15, 2020.09.09, 2020.10.07, 
2020.11.04, 2020.12.02, 2020.12.30

ULICE: Brzozowa, Dunikowskiego, Głogowa, Han-
dlowa, Huculska, Jacka, Jagodowa, Jeżynowa, 
Karolinki, Kwapulińskiej, Łąkowa, Łowiecka, Łuka-
siewicza, Malczewskiego, Mrówcza, Ondraszka, 
Opłotki, Opolska, Orzechowa, Poziomkowa, Prze-
mysłowa, Pukowca, Rybna, Sadowa, Solna, Stru-
mykowa, Strzelecka, Świętochłowicka, Tęczowa, 
Tunkla, Weteranów, Wirecka, Żymły

2020.01.03(!), 2020.01.30, 2020.02.27, 
2020.03.26, 2020.04.23, 2020.05.21, 
2020.07.16, 2020.09.10, 2020.10.08, 
2020.11.05, 2020.12.03, 2020.12.31

ULICE: Aleja Dworcowa, Barbary, Batorego, Cia-
sna, Cyprysowa, Do Dworca, Do Gródka, Dojaz-
dowa, Dożynkowa, Dzierżonia, Jagiełły, Józefa, 
Kasztanowa, Kaszubska, Klonowa, Kłosowa, Kra-
kusa, Malinowa, Młodzieżowa, Moniuszki, Nasy-
powa, Oddziałów Młodzieży Powstańczej, Prusa, 
Rogozińskiego, Staffa, Szyb Artura, Śląska, Śred-
nia, Wyspiańskiego, Wyzwolenia od 1 do 150, 
Ziemska, Zjednoczenia, Żurawia

2020.01.04(!), 2020.01.31, 2020.02.28, 
2020.03.27, 2020.04.24, 2020.05.22, 
2020.07.17, 2020.09.11, 2020.10.09, 

2020.11.06, 2020.12.04

BYKOWINA
ULICE: 11 Listopada, Boczna, Brygadzistów, Chro-
brego, Drażyka, Drozdów, Górnośląska, Grzegorzka, 
Gwarecka, Jagiellońska, Karskiego, Katowicka od 
66, Kombajnistów, Kopalniana, Korfantego, Kręta, 
Krzywoustego, Kukułcza, Okrężna, Otylii, Plebiscy-
towa, Poloczka, Pordzika, Potyki, Prosta, Rymera, 
Siekiela, Sikorek, Skowronków, Sławika, Słowików, 
Szpaków, Szramka, Sztolniowa, Sztygarska, Szybo-
wa, Wilka, Wita Stwosza, Zgody, Zgrzebnioka

2020.01.07(!), 2020.02.03, 2020.03.02(!), 
2020.03.30, 2020.04.27, 2020.05.25, 
2020.07.20, 2020.09.14, 2020.10.12, 

2020.11.09, 2020.12.07

CHEBZIE
ULICE: Asfaltowa, Dworcowa, Niedurnego od 
125, Nowobytomska, Pawła, Plac Szkolny, Przed-
torze, Styczyńskiego, Szafranka, Szyb Barbary, 
Węglowa, Zabrzańska od 2 do 28

2020.01.08(!) 2020.02.04, 2020.03.03(!), 
2020.03.31, 2020.04.28, 2020.05.26, 
2020.07.21, 2020.09.15, 2020.10.13, 

2020.11.10, 2020.12.08

Nowy Bytom
ULICE: 1 Maja od 374 do 378, Damrota, Dobrej 
Nadziei, Furgoła, Grochowska, Hutnicza, Konsty-
tucji, Kościuszki, Krasickiego, Łączna, Markowej, 
Mieszka I, Podgórze, Smolenia, Wojska Polskiego, 
Żelazna

2020.01.08(!), 2020.02.04, 2020.03.03(!), 
2020.03.31, 2020.04.28, 2020.05.26, 
2020.07.21, 2020.09.15, 2020.10.13, 

2020.11.10, 2020.12.08
ULICE: Chorzowska, Dworaka, Kolista, Hallera, Li-
sia, Lompy, Pileckiego, Plac Jana Pawła II, Pokoju, 
Ratowników, Rudzka, Spółdzielcza, Szarotek, Szy-
mały, Parkowa

2020.01.09(!), 2020.02.05, 2020.03.04(!), 
2020.04.01, 2020.04.29, 2020.05.27, 
2020.07.22, 2020.09.16, 2020.10.14, 

2020.11.12, 2020.12.09 

Wnioski o podstawienie pojemników na popiół i żużel z palenisk domowych można składać do Wydziału Gospodarki 
Komunalnej drogą elektroniczną na adres e-mail: gkos-ro@ruda-sl.pl bądź w wersji papierowej.

Czarnoleśna, Kazimierza, Niedurnego od 14 do 
107, Objazdowa, Planty Kowalskiego, Stalowa, 
Tołstoja

2020.01.10(!), 2020.02.06, 2020.03.05(!), 
2020.04.02, 2020.04.30, 2020.05.28, 
2020.07.23, 2020.09.17, 2020.10.15, 

2020.11.13, 2020.12.10

WIREK
ULICE: 1 Maja od 148 do 370, Bocianów, Borów-
kowa, Brata Alberta, Bytomskiego, Dębowa, Jo-
liot Curie, Korczaka, Krasińskiego, Kupiecka, Nie-
durnego do 13, Obrońców Westerplatte, Osiedlo-
wa, Paderewskiego, Pocztowa, Sienkiewicza, 
Szopena, Szyb Andrzeja, Tuwima, Zdziebkowskiej

2020.01.11(!), 2020.02.07, 2020.03.06, 
2020.04.03, 2020.05.02(!), 2020.05.29, 

2020.07.24, 2020.09.18, 2020.10.16, 
2020.11.14, 2020.12.11

ULICE: Bielszowicka do 36, Czajkowskiego, Długo-
sza, Jankowskiego, Karłowicza, Kąpielowa, Kol-
berga, Kolonia Zwycięstwa, Krótka, Licealna, Ma-
liszewskiego, Mostowa, Noskowskiego, Magdzio-
rza, Nowa od 28, Nowary, Nowoka, Ogińskiego, 
Piaskowa, Radosna, Rejtana, Różyckiego, Spokoj-
na, Sygietyńskiego, Szeligowskiego, Wiejska, Wy-
zwolenia od 152 do 217

2020.01.13, 2020.02.10, 2020.03.09, 
2020.04.06, 2020.05.04, 2020.06.01, 
2020.07.27, 2020.09.21, 2020.10.19, 

2020.11.16, 2020.12.14
ULICE: Dąbrowskiego, Fitelberga, Gabora, Główna 
do 20, Gołębi, Gwiżdża, Kałusa, Katowicka do 54, 
Kopernika, Kubiny, Lecha, Ludowa, Odrodzenia, 
Okopowa, Polna, Robotnicza, Rostka, Słowackie-
go, Strażacka, Szyb Aliny, Ściegiennego, Targowa, 
Teatralna, Wodna, Wrzosowa, Żwirki i Wigury

2020.01.14, 2020.02.11, 2020.03.10, 
2020.04.07, 2020.05.05, 2020.06.02, 
2020.07.28, 2020.09.22, 2020.10.20, 

2020.11.17, 2020.12.15

BIELSZOWICE
ULICE: Basenowa, Broniewskiego, Bukowa, Chro-
boka, Cicha, Cynkowa, Gęsia, Gliniana, Główna 
od 24, Jordana, Halembska od 158, Kokota, Kos-
saka, Kwiatowa, Lelewela, Mokra, Niska, Party-
zantów, Pasieczna, Piernikarczyka, Powstańców 
Śl., Równoległa, Słoneczna, Szpitalna, Wideckie-
go, Wspólna, Wysoka

2020.01.15, 2020.02.12, 2020.03.11, 
2020.04.08, 2020.05.06, 2020.06.03, 
2020.07.29, 2020.09.23, 2020.10.21, 

2020.11.18, 2020.12.16
ULICE: Admiralska, Al. Gurtlerów, Arki Bożka, Dol-
na, Górna, Hrubego, Husarska, Jasna, Kasprowi-
cza, Kingi, Kowaczka, Łokietka, Niedzieli, Nobli-
stów Śląskich, Obrońców Pokoju, Pogodna, Poli-
gonowa, Poznańska, Rycerska, Sportowców, 
Szkolna, Twaruszki, Ułańska, Wierzbowa, Wio-
senna, Zajęcza

2020.01.16, 2020.02.13, 2020.03.12, 
2020.04.09, 2020.05.07, 2020.06.04, 
2020.07.30, 2020.09.24, 2020.10.22, 

2020.11.19, 2020.12.17
ULICE: Bema, Bielszowicka od 91, Budowlanych, 
Drzymały, Fińska, Grottgera, Jasińskiego, Jaworo-
wa, Jedności, Jodłowa, Komuny Paryskiej, Krzy-
wa, Kunickiego, Mierosławskiego, Na Piaski, Na-
rutowicza, Pawłowska, Pionierów, Szymanow-
skiego, Ustronna, Węzłowa, Wróblewskiego, Wy-
poczynkowa, Zielona

 2020.01.17, 2020.02.14, 2020.03.13, 
2020.04.10, 2020.05.08, 2020.06.05, 
2020.07.31, 2020.09.25, 2020.10.23, 

2020.11.20, 2020.12.18 

HARmoNoGRAm wywoZU 
PRZEDMIOtóW 

WIELKOGABARYtOWYCH 
z terenu osiedli mieszkaniowych 

(zabudowa wielorodzinna)

PONIEDZIAŁEK WtOREK ŚRODA CZWARtEK PIĄtEK

Kochłowice Wirek Nowy Bytom Orzegów Ruda

Bykowina Bielszowice Chebzie Godula  

HARmoNoGRAm wywoZU 
ODPADóW  

BIODEGRADOWALNYCH 
z terenu osiedli mieszkaniowych 

(zabudowa wielorodzinna)

PONIEDZIAŁEK WtOREK ŚRODA CZWARtEK PIĄtEK

Kochłowice Wirek Nowy Bytom Orzegów Ruda

Bykowina Bielszowice Chebzie Godula  

HARMONOGRAM ODBIORU 
ODPADóW WIELKOGABARYtOWYCH 

ZABUDOWA 
jEDNORODZINNA

SKORZYStAj Z BEZPŁAtNEGO ODBIORU GRUZU 
W WORKACH BIG-BAG LUB KONtENERACH 3 m3/5m3 

Odpady komunalne budowlane i rozbiórkowe (takie jak odpady betonu oraz gruz 
betonowy z rozbiórek i remontów, gruz ceglany pochodzący z remontów i rozbiórek 

prowadzonych przez mieszkańców w lokalach mieszkalnych) odbierane będą bezpłatnie  
jeden raz w roku, na indywidualne zamówienie składane w Biurze Obsługi Klienta

KOCHŁOWICE
ULICE: Do Gródka, Głogowa, Handlowa, Jagodowa, 
Jeżynowa, Kaszubska, Kwapulińskiej, Malinowa, 
Mrówcza, Ondraszka, Opłotki, Orzechowa, Poziom-
kowa, Prusa, Rogozińskiego, Sadowa, Staffa, Szyb 
Artura, Średnia, Warmińska, Wirecka, Wrocławska, 
Wyzwolenia od 1 do 150
2020.02.10, 2020.05.04, 2020.07.27, 2020.10.19

ULICE: Brzozowa, Chmielna, Ciasna, Huculska, Jac-
ka, Jana, Karolinki, Kochanowskiego, Kochłowicka 
od 98 do 185, Krakusa, Krańcowa, Letnia, Łąkowa, 
Łowiecka, Łukasiewicza, Opolska, Oświęcimska, Pił-
sudskiego do 74, Pomorska, Reja, Rybna, Siewna, 
Strzelecka, Tęczowa, Weteranów, Żymły
2020.02.17, 2020.05.11, 2020.08.03, 2020.10.26

ULICE: Aleja Dworcowa, Bałtycka, Barbary, Ba-
torego, Bończyka, Bratnia, Cyprysowa, Długa, Do 
Dworca, Dojazdowa, Dożynkowa, Drobna, Duni-
kowskiego, Dzierżonia, Gajowa, Grobla Kolejowa, 
Jagiełły, Józefa, Kamienna, Kasztanowa, Klonowa, 
Kłosowa, Malczewskiego, Mazowiecka, Młodzie-
żowa, Moniuszki, Nasypowa, Oddziałów Młodzieży 
Powstańczej, Przemysłowa, Radoszowska, Solna, 
Strumykowa, Śląska, Świętochłowicka, Tunkla, Tur-
skiego, Wschodnia, Wyspiańskiego, Ziemska, Zjed-
noczenia, Żurawia
 2020.02.24, 2020.05.18, 2020.08.10, 2020.11.02

BIELSZOWICE
ULICE: Basenowa, Broniewskiego, Bukowa, Chro-
boka, Cicha, Cynkowa, Gęsia, Gliniana, Główna od 
24, Halembska od 158, Jordana, Kokota, Kossaka, 
Kwiatowa, Lelewela, Mokra, Niska, Partyzantów, 
Pasieczna, Piernikarczyka, Powstańców Śl., Równo-
legła, Słoneczna, Szpitalna, Wideckiego, Wierzbo-
wa, Wspólna, Wysoka
2020.01.28, 2020.04.21, 2020.07.14, 2020.10.06

ULICE: Admiralska, Al. Gurtlerów, Arki Bożka, Dol-
na, Górna, Hrubego, Husarska, Jasna, Kasprowicza, 
Kingi, Kowaczka, Łokietka, Niedzieli, Noblistów 
Śląskich, Obrońców Pokoju, Pogodna, Poligonowa, 
Poznańska, Rycerska, Sportowców, Szkolna, Twa-
ruszki, Ułańska, Wiosenna, Zajęcza
2020.02.04, 2020.04.28, 2020.07.21, 2020.10.13

ULICE: Bema, Bielszowicka od 91, Budowlanych, 
Drzymały, FIńska, Grottgera, Jasińskiego, Jaworo-
wa, Jedności, Jodłowa, Komuny Paryskiej, Krzywa, 
Kunickiego, Mierosławskiego, Na Piaski, Naruto-
wicza, Pawłowska, Pionierów, Szymanowskiego, 
Ustronna, Węzłowa, Wróblewskiego, Wypoczyn-
kowa, Zielona
2020.02.11, 2020.05.05, 2020.07.28, 2020.10.20

WIREK
ULICE: 1 Maja od 148 do 370, Bytomskiego, Dą-
browskiego, Joliot Curie, Korczaka, Krasińskiego, 
Kupiecka, Osiedlowa, Pocztowa, Szopena, Ście-
giennego, Zdziebkowskiej
2020.02.04, 2020.04.28, 2020.07.21, 2020.10.13

ULICE: Fitelberga, Gabora, Główna do 20, Gołębi, 
Gwiżdża, Kałusa, Katowicka do 54, Kubiny, Lecha, 
Ludowa, Obrońców Westerplatte, Odrodzenia, 
Okopowa, Robotnicza, Rostka, Sienkiewicza, Sło-
wackiego, Strażacka, Szyb Andrzeja, Teatralna, 
Tuwima
2020.02.11, 2020.05.05, 2020.07.28, 2020.10.20

ULICE: Bocianów, Borówkowa, Brata Alberta, Dę-
bowa, Magdziorza, Niedurnego do 13, Paderew-
skiego, Polna, Szyb Aliny, Targowa, Wodna, Wrzo-
sowa, Żwirki i Wigury
2020.02.18, 2020.05.12, 2020.08.04, 2020.10.27

ULICE: Bielszowicka do 36, Czajkowskiego, Dłu-
gosza, Jankowskiego, Karłowicza, Kąpielowa, 
Kolberga, Kolonia Zwycięstwa, Krótka, Licealna, 
Maliszewskiego, Mostowa, Noskowskiego, Nowa 
od 28, Nowary, Nowoka, Ogińskiego, Piaskowa, 
Radosna, Rejtana, Różyckiego, Spokojna, Sygietyń-
skiego, Szeligowskiego, Wiejska, Wyzwolenia od 
152 do 217

2020.02.25, 2020.05.19, 2020.08.11, 
2020.11.03

RUDA
ULICE: 1 Maja od 380 do 385, Brańskiego, Bratków, 
Bujoczka, Chryzantem, Głowackiego, Kokotek, Kon-
walii, Krokusów, Macieja, Magazynowa, Maków, 
Nad Bytomką, Narcyzów, Przy Kolei, Słowiańska, 
Sosinki, Storczyków, Wenus, Wolności, Zwycięstwa
2020.02.07, 2020.05.01, 2020.07.24, 2020.10.16

ULICE: Achtelika, Al. Powstań Śląskich, Astrów, 
Dunajewskiego, Kędzierzyńska, Kilińskiego, Lema, 
Matejki, Maya, Mickiewicza, Miłosza, Nałkowskiej, 
Norwida, Różana, Sieronia, Skłodowskiej, Staszica, 
Wieniawskiego, Wincentego, Wyleżoła, Zabrzańska 
od 38 do 72, Żeromskiego
2020.02.14, 2020.05.08, 2020.07.31, 2020.10.23

ULICE: Bankowa, Fiołków, Janasa, Konopnickiej, 
Kościelna, Ligonia, Magnolii, Miarki, Noworudzka, 
Plac Chopina, Porębska, Powstańców, Promienna, 
Sasanek, Smołki, Sobieskiego, Stanisława, Szyb Po-
wietrzny, Szyb Walenty, Wawelska
2020.02.21, 2020.05.15, 2020.08.07, 2020.10.30

ULICE: Ballestremów, Gierałtowskiego, Jana Do-
brego, Mielęckiego, Morcinka, Na Łąkach, Orze-
gowska, Piastowska, Potokowa, Sprusa, Starowiej-
ska, Szczęść Boże, Szyb Bartosza, Żeleńskiego
2020.02.28, 2020.05.22, 2020.08.14, 2020.11.06, 

BYKOWINA
ULICE: Brygadzistów, Drozdów, Grzegorzka, Kom-
bajnistów, Sławika, Szpaków, Sztolniowa, Sztygar-
ska, Szybowa, Wilka, Zgrzebnioka
2020.01.27, 2020.04.20, 2020.07.13, 2020.10.05
ULICE: 11 Listopada, Boczna, Chrobrego, Górnoślą-
ska, Gwarecka, Jagiellońska, Karskiego, Katowicka 
od 66, Kopalniana, Korfantego, Kręta, Krzywouste-
go, Kukułcza, Otylii, Plebiscytowa, Poloczka, Pordzi-
ka, Potyki, Prosta, Rymera, Siekiela, Sikorek, Skow-
ronków, Słowików, Szramka, Wita Stwosza, Zgody
2020.02.03, 2020.04.27, 2020.07.20, 2020.10.12 

NOWY BYtOM, CHEBZIE
ULICE: Asfaltowa, Dworcowa, Niedurnego od 125, 
Nowobytomska, Pawła, Plac Szkolny, Przedtorze, 
Styczyńskiego, Szafranka, Szyb Barbary, Węglowa, 
Zabrzańska od 2 do 28
2020.01.29, 2020.04.22, 2020.07.15, 2020.10.07

ULICE: 1 Maja od 374 do 378, Dobrej Nadziei, Fur-
goła, Grochowska, Hutnicza, Kościuszki, Parkowa
2020.02.05, 2020.04.29, 2020.07.22, 2020.10.14

ULICE: Chorzowska, Hallera, Lisia, Lompy, Pileckie-
go, Plac Jana Pawła II, Pokoju, Ratowników, Rudzka, 
Spółdzielcza, Szarotek, Szymały
2020.02.12, 2020.05.06, 2020.07.29, 2020.10.21

ULICE: Konstytucji, Łączna, Markowej, Mieszka I, 
Podgórze, Wojska Polskiego, Żelazna
2020.02.19, 2020.05.13, 2020.08.05, 2020.10.28

ULICE: Czarnoleśna, Dworaka, Kazimierza, Niedur-
nego od 14 do 107, Objazdowa, Planty Kowalskie-
go, Stalowa, Tołstoja
 2020.02.26, 2020.05.20, 2020.08.12, 2020.11.04

ORZEGóW, GODULA
ULICE: Fabryczna, Latki, Lipa, Lipińska, Podlas, 
Przedszkolna, Tylna
2020.01.30, 2020.04.23, 2020.07.16, 2020.10.08

ULICE: Czereśniowa, Floriana, Goduli, Imieli, Kol-
bego, Plac Niepodległości, Rencistów, Solskiego, 
Stara, Tiałkowskiego
2020.02.06, 2020.04.30, 2020.07.23, 2020.10.15

ULICE: Akacjowa, Banacha, Ciołkowskiego, Doro-
szewskiego, Gagarina, Jesionowa, Leszczynowa, 
Olchowa, Owocowa, Romera, Sierpińskiego, Smo-
luchowskiego, Wołkowa
2020.02.13, 2020.05.07, 2020.07.30, 2020.10.22

ULICE: Bytomska, Czapli, Gliwicka, Hlonda, Janty, 
Joanny, Modrzejewskiej, Nowaka, Orzegowska, 
Piaseczna, Plater, Skalna, Stroma, Szyb Zofii, War-
szawska
2020.02.20, 2020.05.14, 2020.08.06, 2020.10.29

ULICE: Bogusławskiego, Fojkisa, Jaracza, Kopalnia 
Karol, Królowej Jadwigi, Mateusza, Młodego Górni-
ka, Wysockiej, Zielińskiego, Ziętka
2020.02.27, 2020.05.21, 2020.08.13, 2020.11.05
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GODULA, ORZEGÓW, RUDA CHEBZIE, NOWY BYTOM BYKOWINA, KOCHŁOWICE WIREK, BIELSZOWICE

Plasti k Papier Szkło Plasti k Papier Szkło Plasti k Papier Szkło Plasti k Papier Szkło

Poniedziałek Środa Piątek Poniedziałek Środa Piątek wtorek czwartek Piątek wtorek czwartek Piątek

2020.01.20
2020.02.17
2020.03.16

2020.04.14(!)
2020.05.11
2020.06.08
2020.06.22
2020.07.06
2020.07.20
2020.08.03
2020.08.17
2020.08.31
2020.09.28
2020.10.26
2020.11.23

2020.12.19(!)

2020.01.22
2020.02.19
2020.03.18

2020.04.16(!)
2020.05.13
2020.06.10
2020.06.24
2020.07.08
2020.07.22
2020.08.05
2020.08.19
2020.09.02
2020.09.30
2020.10.28
2020.11.25

2020.12.22(!)

2020.01.24
2020.02.21
2020.03.20

2020.04.18(!)
2020.05.15

2020.06.13(!)
2020.06.26(!)

2020.07.10
2020.07.24
2020.08.07
2020.08.21
2020.09.04
2020.10.02
2020.10.30
2020.11.27

2020.12.24(!)

2020.01.07(!)
2020.02.03
2020.03.02
2020.03.30
2020.04.27
2020.05.25
2020.06.08
2020.06.22
2020.07.06
2020.07.20
2020.08.03
2020.08.17
2020.08.31
2020.09.14
2020.10.12
2020.11.09
2020.12.07

2020.01.09(!)
2020.02.05
2020.03.04
2020.04.01
2020.04.29
2020.05.27
2020.06.10
2020.06.24
2020.07.08
2020.07.22
2020.08.05
2020.08.19
2020.09.02
2020.09.16
2020.10.14

2020.11.12(!)
2020.12.09

2020.01.11(!)
2020.02.07
2020.03.06
2020.04.03

2020.05.02(!)
2020.05.29

2020.06.13(!)
2020.06.26
2020.07.10
2020.07.24
2020.08.07
2020.08.21
2020.09.04
2020.09.18
2020.10.16

2020.11.14(!)
2020.12.11

2020.01.28
2020.02.25
2020.03.24
2020.04.21
2020.05.19
2020.06.02
2020.06.16
2020.06.30
2020.07.14
2020.07.28
2020.08.11
2020.08.25
2020.09.08
2020.10.06
2020.11.03
2020.12.01
2020.12.29

2020.01.30
2020.02.27
2020.03.26
2020.04.23
2020.05.21
2020.06.04
2020.06.18
2020.07.02
2020.07.16
2020.07.30
2020.08.13
2020.08.27
2020.09.10
2020.10.08
2020.11.05
2020.12.03
2020.12.31

2020.01.31
2020.02.28
2020.03.27
2020.04.24
2020.05.22
2020.06.05
2020.06.19
2020.07.03
2020.07.17
2020.07.31
2020.08.14
2020.08.28
2020.09.11
2020.10.09
2020.11.06
2020.12.04

2020.01.14
2020.02.11
2020.03.10
2020.04.07
2020.05.05
2020.06.02
2020.06.16
2020.06.30
2020.07.14
2020.07.28
2020.08.11
2020.08.25
2020.09.22
2020.10.20
2020.11.17
2020.12.15

2020.01.16
2020.02.13
2020.03.12
2020.04.09
2020.05.07
2020.06.04
2020.06.18
2020.07.02
2020.07.16
2020.07.30
2020.08.13
2020.08.27
2020.09.24
2020.10.22
2020.11.19
2020.12.17

2020.01.17
2020.02.14
2020.03.13
2020.04.10
2020.05.08
2020.06.05
2020.06.19
2020.07.03
2020.07.17
2020.07.31
2020.08.14
2020.08.28
2020.09.25
2020.10.23
2020.11.20
2020.12.18

HARMONOGRAM ODBIORU 
ODPADÓW NIESEGREGOWANYCH Z TERENU 

CMENTARZY 

ul. Hlonda – nowy cmentarz
ul. Hlonda – stary cmentarz
ul. Goduli
ul. Orzegowska
ul. Porębska – stary cmentarz parafi alny
ul. Porębska – nowy cmentarz komunalny
ul. Chorzowska – nowy cmentarz
ul. Chorzowska – stary cmentarz
ul. Hallera/1 Maja – cmentarz parafi alny
ul. Nowary – cmentarz parafi alny
ul. Magdziorza – cmentarz parafi alny
ul. Kokota – cmentarz parafi alny
ul. 1 Maja – cmentarz parafi alny (św. A. Boboli)
ul. Tunkla
ul. Wyzwolenia
ul. 11 Listopada
ul. Krańcowa
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2020.01.09
2020.01.23
2020.02.06
2020.02.20
2020.03.05
2020.03.19
2020.04.02
2020.04.17(!)
2020.04.30
2020.05.14
2020.05.28
2020.06.12(!)
2020.06.25
2020.07.09
2020.07.23
2020.08.06
2020.08.20
2020.09.03
2020.09.17
2020.10.01
2020.10.15
2020.10.29
2020.11.13(!)
2020.11.26
2020-12-10
2020-12-24

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW 
SEGREGOWANYCH GROMADZONYCH 

W POJEMNIKACH O POJEMNOŚCI 
OD 120L DO 1100L

NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁE
CHEBZIE, GODULA, ORZEGÓW, RUDA, NO-

WY BYTOM
PLASTIK – PONIEDZIAŁEK 

PAPIER – ŚRODA
SZKŁO – PIĄTEK

NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁE
GODULA, ORZEGÓW, RUDA 

PLASTIK – PONIEDZIAŁEK 
2020.01.20, 2020.02.17, 2020.03.16, 

2020.04.14(!), 2020.05.11, 2020.06.08, 
2020.07.06, 2020.08.03, 2020.08.31, 
2020.09.28, 2020.10.26, 2020.11.23, 

2020.12.19(!)
PAPIER – ŚRODA

2020.01.22, 2020.02.19, 2020.03.18, 
2020.04.16(!), 2020.05.13, 2020.06.10, 

2020.07.08, 2020.08.05, 2020.09.02, 
2020.09.30, 2020.10.28, 2020.11.25, 

2020.12.22(!)
SZKŁO – PIĄTEK

2020.01.24, 2020.02.21, 2020.03.20, 
2020.04.18(!), 2020.05.15, 2020.06.13(!), 

2020.07.10, 2020.08.07, 2020.09.04, 
2020.10.02, 2020.10.30, 2020.11.27, 

2020.12.24(!)
CHEBZIE, NOWY BYTOM

PLASTIK – PONIEDZIAŁEK
2020.01.07(!), 2020.02.03, 2020.03.02, 

2020.03.30, 2020.04.27, 2020.05.25, 
2020.06.22, 2020.07.20, 2020.08.17, 
2020.09.14, 2020.10.12, 2020.11.09

2020.12.07
PAPIER – ŚRODA

2020.01.09(!), 2020.02.05, 2020.03.04, 
2020.04.01, 2020.04.29, 2020.05.27, 
2020.06.24, 2020.07.22, 2020.08.19, 

2020.09.16, 2020.10.14, 2020.11.12(!)
2020.12.09

SZKŁO – PIĄTEK
2020.01.11(!), 2020.02.07, 2020.03.06, 
2020.04.03, 2020.05.02(!), 2020.05.29, 

2020.06.26, 2020.07.24, 2020.08.21, 
2020.09.18, 2020.10.16, 2020.11.14(!), 

2020.12.11
NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁE

BYKOWINA, KOCHŁOWICE, WIREK, 
BIELSZOWICE

PLASTIK – WTOREK
PAPIER – CZWARTEK

SZKŁO – PIĄTEK
NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁE

BYKOWINA, KOCHŁOWICE
PLASTIK – WTOREK

2020.01.28, 2020.02.25, 2020.03.24, 

2020.04.21, 2020.05.19, 2020.06.16, 
2020.07.14, 2020.08.11, 2020.09.08, 
2020.10.06, 2020.11.03, 2020.12.01, 

2020.12.29
PAPIER – CZWARTEK

2020.01.03(!), 2020.01.30, 2020.02.27, 
2020.03.26, 2020.04.23, 2020.05.21, 
2020.06.18, 2020.07.16, 2020.08.13, 
2020.09.10, 2020.10.08, 2020.11.05, 

2020.12.03, 2020.12.31
SZKŁO – PIĄTEK

2020.01.04(!), 2020.01.31, 2020.02.28, 
2020.03.27, 2020.04.24, 2020.05.22, 
2020.06.19, 2020.07.17, 2020.08.14, 
2020.09.11, 2020.10.09, 2020.11.06, 

2020.12.04, 
WIREK, BIELSZOWICE

PLASTIK – WTOREK
2020.01.14, 2020.02.11, 2020.03.10, 
2020.04.07, 2020.05.05, 2020.06.02, 
2020.06.30, 2020.07.28, 2020.08.25, 
2020.09.22, 2020.10.20, 2020.11.17, 

2020.12.15
PAPIER – CZWARTEK

2020-01-16, 2020-02-13, 2020-03-12, 2020-
04-09, 2020-05-07, 2020-06-04, 2020-07-02, 
2020-07-30, 2020-08-27, 2020-09-24, 2020-

10-22, 2020-11-19, 2020-12-17
SZKŁO – PIĄTEK

2020.01.17, 2020.02.14, 2020.03.13, 2020.04.10, 
2020.05.08, 2020.06.05, 2020.07.03, 2020.07.31, 
2020.08.28, 2020.09.25, 2020.10.23, 2020.11.20, 

2020.12.18, 

KĄPIELISKA MIEJSKIE
DODATKOWE ODBIORY W OKRESIE 

LETNIM (OD CZERWCA DO SIERPNIA)
PLASTIK

2020.06.01, 2020.06.08, 2020.06.15, 
2020.06.22, 2020.06.29, 2020.07.06, 
2020.07.13, 2020.07.20, 2020.07.27, 
2020.08.03, 2020.08.10, 2020.08.17, 

2020.08.24, 2020.08.31
PAPIER

2020.06.03, 2020.06.10, 2020.06.17, 
2020.06.24, 2020.07.01, 2020.07.08, 
2020.07.15, 2020.07.22, 2020.07.29, 
2020.08.05, 2020.08.12, 2020.08.19, 

2020.08.26
SZKŁO

2020.06.05, 2020.06.13(!), 2020.06.19, 
2020.06.26, 2020.07.03, 2020.07.10, 
2020.07.17, 2020.07.24, 2020.07.31, 
2020.08.07, 2020.08.14, 2020.08.21, 

2020.08.28

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW SEGREGOWANYCH 
Z POJEMNIKÓW O POJEMNOŚCI OD 120L DO 1100L 

 Z TERENU OGRÓDKÓW DZIAŁKOWYCH 

Remondis Górny Śląsk Sp. z o.o. 
41-706 Ruda Śląska, ul. Piotra Skargi 87 
tel. 32 242-21-10, 32 242-63-89
www.remondisrudaslaska.pl

HARMONOGRAM WYWOZU ZMIESZANYCH ODPADÓW KOMUNALNYCH 
DLA POSESJI JEDNORODZINNYCH I NIEZAMIESZKAŁYCH

ULICE: 1 Maja nieparzyste, Beskidzka, 
Kuźników, Młyńska 97a, 103, Nowy Świat 4 A-E, 

Rolnicza, Rybnicka 5, Spiżowa, Zapolskiej 
Gabrieli 14, 14 A-P, 16 A-L, 26, 26 A-D 

02.01.2020, 08.01.2020, 22.01.2020, 05.02.2020, 
19.02.2020, 04.03.2020 18.03.2020, 01.04.2020, 
15.04.2020, 29.04.2020, 13.05.2020, 27.05.2020 
10.06.2020, 24.06.2020, 08.07.2020, 22.07.2020, 
05.08.2020, 19.08.2020 02.09.2020, 16.09.2020, 
30.09.2020, 14.10.2020, 28.10.2020, 14.11.2020, 

25.11.2020, 09.12.2020, 23.12.2020

ULICE: 1 Maja parzyste, Liebherra Hansa 
02.01.2020, 10.01.2020, 24.01.2020, 07.02.2020, 
21.02.2020, 06.03.2020 20.03.2020, 03.04.2020, 
17.04.2020, 02.05.2020, 15.05.2020, 29.05.2020 
12.06.2020, 26.06.2020, 10.07.2020, 24.07.2020, 
07.08.2020, 21.08.2020 04.09.2020, 18.09.2020, 
02.10.2020, 16.10.2020, 30.10.2020, 13.11.2020 

27.11.2020, 11.12.2020, 19.12.2020

ULICE: Asnyka Adama, Graniczna, Jastrzębia, 
Młyńska poza numerami 97a, 103, Morska, 

Orla, Piękna, Piotra Skargi poza numerami 67, 
117, Podlaska, Śmiłowicka, Wilcza, Złota 

13.01.2020, 27.01.2020, 10.02.2020, 24.02.2020, 
09.03.2020, 23.03.2020 06.04.2020, 20.04.2020, 
04.05.2020, 18.05.2020, 01.06.2020, 15.06.2020 
29.06.2020, 13.07.2020, 27.07.2020, 10.08.2020, 
24.08.2020, 07.09.2020 21.09.2020, 05.10.2020, 
19.10.2020, 02.11.2020, 16.11.2020, 30.11.2020 

14.12.2020, 28.12.2020

ULICE: Solidarności 
04.01.2020, 13.01.2020, 27.01.2020, 10.02.2020, 
24.02.2020, 09.03.2020 23.03.2020, 06.04.2020, 
20.04.2020, 04.05.2020, 18.05.2020, 01.06.2020 
15.06.2020, 29.06.2020, 13.07.2020, 27.07.2020, 
10.08.2020, 24.08.2020 07.09.2020 , 21.09.2020, 
05.10.2020, 19.10.2020, 02.11.2020, 16.11.2020 

30.11.2020 , 14.12.2020, 28.12.2020

ULICE: Armii Krajowej, Chłopska, Dąbrowskiej 
Marii, Dziewanny, Harcerska, Jadwigi Śląskiej, 

Junaków, Jutrzenki, Kuncewiczowej Marii, 
Kurpiowska, Leśna, Lubuska, Łowicka, 
Łużycka, Majowa, Marciniaka Floriana, 

Marzanny, Mazurska, Orzeszkowej Elizy, 
Pakuły, Poświatowskiej Haliny, 

Rodziewiczówny Marii, Schulza Brunona, 
Skośna, Sobótki , Sokolska poza numerem 6, 

Staropolska, Strzelców Bytomskich, 

Świętojańska, Zapolskiej Gabrieli poza 
numerami 14, 14 A-P, 16 A-L, 26, 26 A-D

14.01.2020, 28.01.2020, 11.02.2020, 25.02.2020, 
10.03.2020, 24.03.2020 07.04.2020, 21.04.2020, 
05.05.2020, 19.05.2020, 02.06.2020, 16.06.2020 
30.06.2020, 14.07.2020, 28.07.2020, 11.08.2020, 
25.08.2020, 08.09.2020 22.09.2020, 06.10.2020, 
20.10.2020, 03.11.2020, 17.11.2020, 01.12.2020 

15.12.2020, 29.12.2020

ULICE: Borowa, Ks. Pawła Lexa 
04.01.2020, 14.01.2020, 28.01.2020, 11.02.2020, 
25.02.2020, 10.03.2020 24.03.2020, 07.04.2020, 
21.04.2020, 05.05.2020, 19.05.2020, 02.06.2020 

16.06.2020 , 30.06.2020, 14.07.2020, 
28.07.2020, 11.08.2020, 25.08.2020 08.09.2020 , 
22.09.2020, 06.10.2020, 20.10.2020, 03.11.2020, 
17.11.2020 01.12.2020 , 15.12.2020, 29.12.2020

ULICE: Antyczna, Czwartaków, Gen. Maczka, 
Halembska, Hubalczyków, Jaronia Nikodema, 
Kończycka, Makoszowska, Mała, Miedziana, 

Nowa, Nowy Świat poza numerami 4 A-E, 
Pancernych, Piwna, Podgórska, Romantyczna, 

Rybnicka poza 5, Srebrna, Urocza, Żeliwna 
02.01.2020, 15.01.2020, 29.01.2020, 12.02.2020, 
26.02.2020, 11.03.2020 25.03.2020, 08.04.2020, 
22.04.2020, 06.05.2020, 20.05.2020, 03.06.2020 
17.06.2020, 01.07.2020, 15.07.2020, 29.07.2020, 
12.08.2020, 26.08.2020 09.09.2020, 23.09.2020, 
07.10.2020, 21.10.2020, 04.11.2020, 18.11.2020 

02.12.2020, 16.12.2020, 30.12.2020

ULICE: Burszki, Kaczmarka Ignacego, Łanowa, 
Sosnowa, Traugutt a Romualda poza numerami 

45/1, 47, 49, 51, 51a, 53, 53a, 55, 59, Żytnia 
03.01.2020, 16.01.2020, 30.01.2020, 13.02.2020, 
27.02.2020, 12.03.2020 26.03.2020, 09.04.2020, 
23.04.2020, 07.05.2020, 21.05.2020, 04.06.2020 
18.06.2020, 02.07.2020, 16.07.2020, 30.07.2020, 
13.08.2020, 27.08.2020 10.09.2020, 24.09.2020, 
08.10.2020, 22.10.2020, 05.11.2020, 19.11.2020 

03.12.2020, 17.12.2020, 31.12.2020

ULICE: Bagienna, Energetyków, Kłodnicka do 
47, Ligocka, Mikołowska Poza Numerami 32a, 
39e, 39f, Miła, Nowowiejska, Poniatowskiego 

Józefa poza numerem 6, Ptasia, Pułaskiego 
Kazimierza, Studzienna, Szczudlaka Wawrzyńca 
poza numerami 59b, 59f, 59g, 59h, 59i, 59j, 61a, 

63a, 63b, Wiśniowa, Wyżynna, Zacisze, 
Zamenhofa Ludwika

04.01.2020, 16.01.2020, 30.01.2020, 13.02.2020, 
27.02.2020, 12.03.2020 26.03.2020, 09.04.2020, 
23.04.2020, 07.05.2020, 21.05.2020, 04.06.2020 
18.06.2020, 02.07.2020, 16.07.2020, 30.07.2020, 
13.08.2020, 27.08.2020 10.09.2020, 24.09.2020, 
08.10.2020, 22.10.2020, 05.11.2020, 19.11.2020 

03.12.2020, 17.12.2020, 31.12.2020

ULICE: Borowików, Cegielniana, Gaikowa, 
Gościnna, Grzybowa, Kalinowa, Kochłowicka, 
Księżycowa, Makowa, Maślaków, Odrzańska, 

Oświęcimska, Panewnicka, Pieczarek, 
Piłsudskiego, Pomorska od numeru 49 (poza 

ogródkami), Poranna, Rydzów, Rzeczna, 
Sudecka, Tatrzańska, Traugutt a Romualda 45/1, 

47, 49, 51, 53, 53a, 55, 59, 51a 
03.01.2020, 17.01.2020, 31.01.2020, 14.02.2020, 
28.02.2020, 13.03.2020 27.03.2020, 10.04.2020, 
24.04.2020, 08.05.2020, 22.05.2020, 05.06.2020 
19.06.2020, 03.07.2020, 17.07.2020, 31.07.2020, 
14.08.2020, 28.08.2020 11.09.2020, 25.09.2020, 
09.10.2020, 23.10.2020, 06.11.2020, 20.11.2020 

04.12.2020, 18.12.2020

ULICE: Poniatowskiego Józefa 6 
04.01.2020, 17.01.2020, 31.01.2020, 14.02.2020, 
28.02.2020, 13.03.2020 27.03.2020, 10.04.2020, 
24.04.2020, 08.05.2020, 22.05.2020, 05.06.2020 
19.06.2020, 03.07.2020, 17.07.2020, 31.07.2020, 
14.08.2020, 28.08.2020 11.09.2020, 25.09.2020, 
09.10.2020, 23.10.2020, 06.11.2020, 20.11.2020 

04.12.2020, 18.12.2020

ULICE: Brodzińskiego, Brzechwy Jana, Cisowa, 
Gałczyńskiego, Gojawiczyńskiej Poli, Grodzka, 
Grabowa, Kłodnicka od 49, Krucza, Kukuczki 

Jerzego, Makuszyńskiego Kornela, 
Międzyblokowa, Mikołowska 32a, 39e, 39f, 

Miodowa, Modrzewiowa, Olszynowa, 
Parandowskiego Jana, Piotra Skargi 67, 117, 

Przyjazna, Racławicka, Sejmu Śląskiego, 
Sokolska 6, Szczudlaka numery 59 B-J, 61a, 63a, 

63b, Świerkowa 
 04.01.2020, 08.01.2020, 22.01.2020, 

05.02.2020, 19.02.2020, 04.03.2020 18.03.2020, 
01.04.2020, 15.04.2020, 29.04.2020, 13.05.2020, 
27.05.2020 10.06.2020, 24.06.2020, 08.07.2020, 
22.07.2020, 05.08.2020, 19.08.2020 02.09.2020, 
16.09.2020, 30.09.2020, 14.10.2020, 28.10.2020, 
14.11.2020 25.11.2020, 09.12.2020, 23.12.2020

Wywóz nastąpi w godzinach od 6.00 do 22.00. 
W dniu wywozu od godziny 6.00 pojemniki powinny być wystawione przed posesją w miejscu widocznym dla pracowników fi rmy 

(pracownicy fi rmy nie mają prawa wchodzenia na teren posesji). Przeoczenie terminu odbioru odpadów odroczy go do najbliższego 
terminu, zgodnego z harmonogramem.
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ULICE: Asnyka Adama, Bagienna, Borowa, 
Brodzińskiego Kazimierza, Brzechwy Jana, 

Cisowa, Energetyków, Gałczyńskiego, 
Graniczna, Kaczmarka, Kłodnicka, Krucza, 

Leśna, Liebherra Hansa, Ligocka, 
Makuszyńskiego Kornela, Mikołowska, 

eMiła, Miodowa, Nowowiejska, Olszynowa, 
Parandowskiego Jana, Piękna, Piotra Skargi, 

Poniatowskiego, Przyjazna, Ptasia, 
Pułaskiego Kazimierza, Solidarności, 
Studzienna, Szczudlaka Wawrzyńca, 

Świerkowa, Wilcza, Wiśniowa, Zamenhofa 
Ludwika 

03.01.2020, 31.01.2020, 28.02.2020, 
27.03.2020, 24.04.2020, 22.05.2020, 
14.07.2020, 11.09.2020, 09.10.2020, 

06.11.2020, 04.12.2020

ULICE: 1 Maja, Dąbrowskiej Marii, 
Ks. Pawła Lexa, Kuncewiczowej Marii, 

Majowa, Mała, Orzeszkowej poza 1-10, 
Poświatowskiej Haliny, Rodziewiczówny 

Marii, Schulza Brunona, Skośna, Sokolska, 
Zapolskiej Gabrieli 

03.01.2020, 07.01.2020, 04.02.2020, 
03.03.2020, 31.03.2020, 28.04.2020,

HARMONOGRAM WYWOZU POPIOŁU 
DLA POSESJI JEDNORODZINNYCH

HARMONOGRAM WYWOZU ZMIESZANYCH
ODPADÓW BIODEGRADOWALNYCH 

DLA POSESJI JEDNORODZINNYCH
ULICE: Armii Krajowej, Chłopska, Dąbrowskiej 
Marii, Dziewanny, Harcerska, Jadwigi Śląskiej, 
Junaków, Jutrzenki, Kończycka, Kuncewiczowej 
Marii, Kurpiowska, Lubuska, Łowicka, Łużycka, 
Majowa, Makoszowska, Marciniaka Floriana, 

Marzanny, Mazurska, Orzeszkowej, Pakuły, 
Poświatowskiej Haliny, Rodziewiczówny Marii, 

Rybnicka Poza 5, Schulza Brunona, Skośna, 
Sobótki, Sokolska Poza Numerem 6, 
Staropolska, Strzelców Bytomskich, 

Świętojańska, Zapolskiej Gabrieli Poza 
Numerami 14, 14 A-P, 16 A-L, 26, 26 A-D

07.01.2020, 04.02.2020, 03.03.2020, 
31.03.2020, 14.04.2020, 28.04.2020, 
12.05.2020, 26.05.2020, 09.06.2020, 
23.06.2020, 07.07.2020, 21.07.2020, 
04.08.2020, 18.08.2020, 01.09.2020, 
15.09.2020, 29.09.2020, 13.10.2020, 
27.10.2020, 10.11.2020, 24.11.2020, 

08.12.2020,

ULICE: Czwartaków, Gen. Maczka Stanisława, 
Halembska, Hubalczyków, Mała, Nowa, Nowy 

Świat Poza Numerami 4 A-E, Pancernych, 
Piwna, Podgórska, Urocza

08.01.2020, 05.02.2020, 04.03.2020, 
01.04.2020, 15.04.2020, 29.04.2020, 
13.05.2020, 27.05.2020, 10.06.2020, 
24.06.2020, 08.07.2020, 22.07.2020, 
05.08.2020, 19.08.2020, 02.09.2020, 
16.09.2020, 30.09.2020, 14.10.2020, 
28.10.2020, 14.11.2020, 25.11.2020, 

09.12.2020,

ULICE: Bagienna, Burszki Pawła, Kaczmarka 
Ignacego, Kłodnicka Do 47, Ligocka, Łanowa, 
Mikołowska Poza Numerami 32a, 39e, 39f, 
Miła, Nowowiejska, Poniatowskiego Józefa 

HARMONOGRAM WYWOZU ZMIESZANYCH 
ODPADÓW SEGREGOWANYCH 

DLA POSESJI JEDNORODZINNYCH 
ULICE: Borowików, Cegielniana, Gościnna, 
Kalinowa, Kochłowicka, Łanowa, Makowa, 

Maślaków, Oświęcimska, Panewnicka, 
Pieczarek, Piłsudskiego nieparzyste, Pomorska, 

Poranna, Rydzów, Żytnia 
07.01.2020, 04.02.2020, 03.03.2020, 31.03.2020, 
28.04.2020, 26.05.2020, 23.06.2020, 21.07.2020, 
18.08.2020, 15.09.2020, 13.10.2020, 10.11.2020, 

08.12.2020,
ULICE: Brodzińskiego Kazimierza, Brzechwy 

Jana, Burszki Pawła, Gałczyńskiego, 
Gojawiczyńskiej Poli, Kaczmarka Ignacego, 

Kłodnicka, Makuszyńskiego Kornela, 
Nowowiejska, Odrzańska, Parandowskiego 

Jana, Sosnowa, Traugutt a Romualda, Zacisze 
08.01.2020, 05.02.2020, 04.03.2020, 01.04.2020, 
29.04.2020, 27.05.2020, 24.06.2020, 22.07.2020, 
19.08.2020, 16.09.2020, 14.10.2020, 14.11.2020, 

09.12.2020,
ULICE: Asnyka Adama, Bagienna, Cisowa, 

Krucza, Ligocka, Mikołowska, Miła, Piękna, 
Piotra Skargi, Poniatowskiego Józefa, Ptasia, 

Pułaskiego Kazimierza, Studzienna, Szczudlaka, 
Śmiłowicka, Świerkowa, Wilcza, Wiśniowa, 

Wyżynna 
09.01.2020, 06.02.2020, 05.03.2020, 02.04.2020, 
30.04.2020, 28.05.2020, 25.06.2020, 23.07.2020, 
20.08.2020, 17.09.2020, 15.10.2020, 12.11.2020, 

10.12.2020,
ULICE: 1 Maja, Borowa, Dąbrowskiej Marii, 

Energetyków, Grabowa, Graniczna, 
Kuncewiczowej Marii, Leśna, Liebherra, 

Majowa, Międzyblokowa, Miodowa, 
Modrzewiowa, Olszynowa, Orzeszkowej Elizy, 
Poświatowskiej Haliny, Przyjazna, Racławicka, 

Rodziewiczówny Marii, Schulza Brunona, 
Skośna, Solidarności, Zamenhofa Ludwika, 

Zapolskiej Gabrieli 
10.01.2020, 07.02.2020, 06.03.2020, 03.04.2020, 
02.05.2020, 29.05.2020, 26.06.2020, 24.07.2020, 
21.08.2020, 18.09.2020, 16.10.2020, 13.11.2020, 

11.12.2020,
ULICE: Gaikowa, Grzybowa, Księżycowa, 
Piłsudskiego parzyste, Rzeczna, Sudecka, 

Tatrzańska 

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW 
WIELKOGABARYTOWYCH 

DLA POSESJI JEDNORODZINNYCH
ULICE: Borowików, Cegielniana, Gaikowa, 

Grzybowa, Kochłowicka, Księżycowa, Pieczarek, 
Piłsudskiego, Poranna, Rzeczna, Sudecka, 

Tatrzańska 
04.03.2020, 03.06.2020, 02.09.2020, 02.12.2020

ULICE: Bagienna, Brzechwy Jana, Burszki 
Pawła, Gałczyńskiego, Kaczmarka Ignacego, 
Kłodnicka, Łanowa, Makowa, Nowowiejska, 

Odrzańska, Orzeszkowej, Panewnicka, 
Parandowskiego Jana, Pomorska, 

Poniatowskiego Józefa, Sosnowa, Studzienna, 
Traugutt a Romualda, Wyżynna, Zacisze, Żytnia 

05.03.2020, 04.06.2020, 03.09.2020, 03.12.2020

ULICE: 1 Maja, Asnyka Adama, Borowa, 
Cisowa, Graniczna, Krucza, Leśna, Ligocka, 

Mikołowska, Miła, Miodowa, Piękna, Piotra 
Skargi, Przyjazna, Ptasia, Pułaskiego Kazimierza, 

Solidarności, Szczudlaka, Śmiłowicka, 
Świerkowa, Wilcza, Wiśniowa 

06.03.2020, 05.06.2020, 04.09.2020, 04.12.2020

11.01.2020, 03.02.2020, 02.03.2020, 30.03.2020, 
27.04.2020, 25.05.2020, 22.06.2020, 20.07.2020, 
17.08.2020, 14.09.2020, 12.10.2020, 09.11.2020, 

07.12.2020,
ULICE: Antyczna, Jaronia Nikodema, Jastrzębia, 
Młyńska, Morska, Orla, Podlaska, Romantyczna, 

Urocza, Złota, Żeliwna 
13.01.2020, 10.02.2020, 09.03.2020, 06.04.2020, 
04.05.2020, 01.06.2020, 29.06.2020, 27.07.2020, 
24.08.2020, 21.09.2020, 19.10.2020, 16.11.2020, 

14.12.2020,
ULICE: Beskidzka, Halembska, Kończycka, 

Kuźników, Makoszowska, Miedziana, 
Podgórska, Rolnicza, Rybnicka, Spiżowa, 

Srebrna 
14.01.2020, 11.02.2020, 10.03.2020, 07.04.2020, 
05.05.2020, 02.06.2020, 30.06.2020, 28.07.2020, 
25.08.2020, 22.09.2020, 20.10.2020, 17.11.2020, 

15.12.2020, 
ULICE: Armii Krajowej, Grodzka, Harcerska, 

Jadwigi Śląskiej, Ks. Pawła Lexa, Kukuczki 
Jerzego, Kurpiowska, Łowicka, Łużycka, 

Marciniaka Floriana, Mazurska, Pakuły, Sejmu 
Śląskiego, Sokolska, Staropolska 

15.01.2020, 12.02.2020, 11.03.2020, 08.04.2020, 
06.05.2020, 03.06.2020, 01.07.2020, 29.07.2020, 
26.08.2020, 23.09.2020, 21.10.2020, 18.11.2020, 

16.12.2020,
ULICE: Chłopska, Czwartaków, Dziewanny, Gen. 

Maczka Stanisława, Hubalczyków, Junaków, 
Jutrzenki, Lubuska, Mała, Marzanny, Nowa, 

Pancernych, Piwna, Sobótki, Strzelców 
Bytomskich, Świętojańska 

16.01.2020, 13.02.2020, 12.03.2020, 09.04.2020, 
07.05.2020, 04.06.2020, 02.07.2020, 30.07.2020, 
27.08.2020, 24.09.2020, 22.10.2020, 19.11.2020, 

17.12.2020,
ULICE: Nowy Świat 

10.01.2020, 16.01.2020, 13.02.2020, 12.03.2020, 
09.04.2020, 07.05.2020, 04.06.2020, 
02.07.2020, 30.07.2020, 27.08.2020, 

24.09.2020, 22.10.2020, 19.11.2020, , 
17.12.2020,

Remondis Górny Śląsk Sp. z o.o., 
41-706 Ruda Śląska, ul. Piotra Skargi 87, 
tel. 32 242-21-10, 32 242-63-89   www.remondisrudaslaska.pl

ULICE: Antyczna, Beskidzka, Jaronia Nikodema, 
Jastrzębia, Kończycka, Makoszowska, 

Miedziana, Młyńska, Morska, Orla, Podlaska, 
Rolnicza, Romantyczna, Rybnicka, Spiżowa, 

Srebrna, Złota, Żeliwna 
11.03.2020, 10.06.2020, 09.09.2020, 09.12.2020

ULICE: Dąbrowskiej Marii, Gen. Maczka 
Stanisława, Halembska, Kuncewiczowej Marii, 
Kuźników, Lubuska, Nowa, Nowy Świat, Piwna, 
Poświatowskiej Haliny, Rodziewiczówny Marii, 
Schulza Brunona, Skośna, Zapolskiej Gabrieli 

12.03.2020, 13.06.2020, 10.09.2020, 10.12.2020

ULICE: Armii Krajowej, Chłopska, Czwartaków, 
Dziewanny, Harcerska, Hubalczyków, Jadwigi 
Śląskiej, Junaków, Jutrzenki, Ks. Pawła Lexa, 

Kurpiowska, Łowicka, Łużycka, Majowa, Mała, 
Marciniaka Floriana, Marzanny, Mazurska, 

Pakuły, Pancernych, Sobótki, Sokolska, 
Staropolska, Strzelców Bytomskich, 

Świętojańska 
13.03.2020, 12.06.2020, 11.09.2020, 11.12.2020

Poza Numerem 6, Ptasia, Pułaskiego 
Kazimierza, Sosnowa, Studzienna, Szczudlaka 

Wawrzyńca Poza Numerami 59b, 59f, 59g, 59h, 
59i, 59j, 61a, 63a, 63b, Traugutt a Romualda 

Poza Numerami 45/1, 47, 49, 51, 51a, 53, 53a, 
55, 59, Wiśniowa, Wyżynna, Zacisze, Żytnia 

09.01.2020, 06.02.2020, 05.03.2020, 
02.04.2020, 16.04.2020, 30.04.2020, 
14.05.2020, 28.05.2020, 13.06.2020, 
25.06.2020, 09.07.2020, 23.07.2020, 
06.08.2020, 20.08.2020, 03.09.2020, 
17.09.2020, 01.10.2020, 15.10.2020, 
29.10.2020, 12.11.2020, 26.11.2020, 

10.12.2020,

ULICE: Cegielniana, Gościnna, Grzybowa Poza 
Numerami 33, 35, 35a, 36, 38, 39, 40 ,41 ,43, 

Kochłowicka, Księżycowa, Makowa 10, 11, 12, 
17, 21, 22, 25, 27, Panewnicka, Piłsudskiego 
Poza 111a, 111b, Pomorska Od Numeru 49 

(Poza Ogródkami), Poranna, Sudecka, 
Tatrzańska 

10.01.2020, 07.02.2020, 06.03.2020, 
03.04.2020, 17.04.2020, 02.05.2020, 
15.05.2020, 29.05.2020, 12.06.2020, 
26.06.2020, 10.07.2020, 24.07.2020, 
07.08.2020, 21.08.2020, 04.09.2020, 
18.09.2020, 02.10.2020, 16.10.2020, 
30.10.2020, 13.11.2020, 27.11.2020, 

11.12.2020,

ULICE: Antyczna, Asnyka Adama, Graniczna, 
Jaronia Nikodema, Jastrzębia, Miedziana, 

Młyńska Poza Numerami 97a, 103, Morska, 
Orla, Piękna, Piotra Skargi Poza Numerami 67, 

117, PodlaskA, Romantyczna, Srebrna, 
Śmiłowicka, Wilcza, Złota, Żeliwna

11.01.2020, 03.02.2020, 02.03.2020, 

30.03.2020, 11.04.2020, 27.04.2020, 
11.05.2020, 25.05.2020, 08.06.2020, 
22.06.2020, 06.07.2020, 20.07.2020, 
03.08.2020, 17.08.2020, 31.08.2020, 
14.09.2020, 28.09.2020, 12.10.2020, 
26.10.2020, 09.11.2020, 23.11.2020, 

07.12.2020,

ULICE: 1 Maja , Beskidzka, Borowa, Borowików, 
Brodzińskiego Kazimierza, Brzechwy Jana, 

Cisowa, Energetyków, Gaikowa, 
Gojawiczyńskiej Poli, Gałczyńskiego, Grabowa, 

Grzybowa 33, 35, 35a, 36, 38, 39, 40, 41, 43, 
Kalinowa, Kłodnicka Od 49, Krucza, Ks. Pawła 

Lexa, Kukuczki Jerzego, Liebherra Hansa, 
Kuźników, Leśna, Liebherra Hansa, Makowa 3, 

4, 5, 6, 8, 9, Makuszyńskiego Kornela, 
Mikołowska 32a, 39e, 39f, Maślaków, 

Międzyblokowa, Modrzewiowa, Miodowa, 
Młyńska 97a, 103, Nowy Świat 4 A-E, 
Odrzańska, Olszynowa, Oświęcimska, 

Parandowskiego Jana, Piłsudskiego 111a, 111b, 
Piotra Skargi 67, 117, Pieczarek, 

Poniatowskiego Józefa 6, Przyjazna, 
Racławicka, Rolnicza, Rydzów, Rybnicka 5, 

Rzeczna, Sokolska 6, SejMu Śląskiego, 
Solidarności, Spiżowa, Szczudlaka Wawrzyńca 

Numery 59 B-J, 61a, 63a, 63b, Świerkowa, 
Traugutt a Romualda 45/1, 47, 49, 51, 53, 53a, 
55, 59, 51a, Zamenhofa Ludwika, Zapolskiej 

Gabrieli 14, 14 A-P, 16 A-L, 26, 26 A-D 
04.01.2020, 15.01.2020, 12.02.2020, 
11.03.2020, 08.04.2020, 22.04.2020, 
06.05.2020, 20.05.2020, 03.06.2020, 
17.06.2020, 01.07.2020, 15.07.2020, 
29.07.2020, 12.08.2020, 26.08.2020, 
09.09.2020, 23.09.2020, 07.10.2020, 

21.10.2020, 04.11.2020, 18.11.2020, 02.12.2020

 26.05.2020, 14.07.2020, 15.09.2020, 
13.10.2020, 10.11.2020, 08.12.2020

ULICE: Armii Krajowej, Chłopska, 
Czwartaków, Dziewanny, Gen. Maczka 
Stanisława, Harcerska, Hubalczyków, 
Jadwigi Śląskiej, Junaków, Jutrzenki, 

Kurpiowska, Łowicka, Łużycka, Marciniaka 
Floriana, Marzanny, Mazurska, Nowa, 

Pakuły, Pancernych, Sobótki, Staropolska, 
Strzelców Bytomskich, Świętojańska 
07.01.2020, 04.02.2020, 03.03.2020, 
31.03.2020, 28.04.2020, 26.05.2020, 
14.07.2020, 15.09.2020, 13.10.2020, 

10.11.2020, 08.12.2020

ULICE: Orzeszkowej 1-10
03.01.2020, 10.01.2020, 07.02.2020, 
06.03.2020, 03.04.2020, 02.05.2020, 
29.05.2020, 14.07.2020, 18.09.2020, 
16.10.2020, 13.11.2020, 11.12.2020

ULICE: Borowików, Burszki Pawła, 
Cegielniana, Gaikowa, Gościnna, Grzybowa, 

Kalinowa, Kochłowicka, Księżycowa, 
Łanowa, Makowa, Odrzańska, 

Oświęcimska, Panewnicka, Piłsudskiego, 
Pomorska, Poranna, Rzeczna, Sosnowa, 

Sudecka, Tatrzańska, Traugutt a Romualda, 
Zacisze, Żytnia 

10.01.2020, 07.02.2020, 06.03.2020, 
03.04.2020, 02.05.2020, 29.05.2020, 
14.07.2020, 18.09.2020, 16.10.2020, 

13.11.2020, 11.12.2020

ULICE: Jastrzębia, Kończycka, Kuźników, 
Makoszowska, Młyńska, Morska, Orla, 

Podlaska, Rolnicza, Romantyczna, Rybnicka, 
Spiżowa, Złota, Żeliwna 

03.01.2020, 14.01.2020, 11.02.2020, 
10.03.2020, 07.04.2020, 05.05.2020 
02.06.2020, 14.07.2020, 22.09.2020, 
20.10.2020, 17.11.2020, 15.12.2020

ULICE: Antyczna, Beskidzka, Halembska, 
Jaronia Nikodema, Lubuska, Miedziana, 

Nowy Świat, Piwna, Srebrna 
14.01.2020, 11.02.2020, 10.03.2020, 
07.04.2020, 05.05.2020, 02.06.2020 
14.07.2020, 22.09.2020, 20.10.2020, 

17.11.2020, 15.12.2020

Wywóz nastąpi w godzinach od 6.00 do 22.00. 
W dniu wywozu od godziny 6.00 pojemniki powinny być wystawione przed posesją w miejscu widocznym dla pracowników fi rmy 

(pracownicy fi rmy nie mają prawa wchodzenia na teren posesji). Przeoczenie terminu odbioru odpadów odroczy go do najbliższego terminu, zgodnego z harmonogramem.



Remondis Górny Śląsk 
Sp. z o.o. 
41-706 Ruda Śląska
ul. Piotra Skargi 87
tel. 32 242-21-10, 32 242-63-89 | www.remondisrudaslaska.pl

www.wiadomoscirudzkie.pl   OGŁOSZENIA | 11.12.2019

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW 
SEGREGOWANYCH Z POSESJI NIEZAMIESZKAŁYCH 

POŁOŻONYCH NA POŁUDNIE OD AUTOSTRADY A-4 
OBOWIĄZUJE OD 1.01.2020

PAPIER

8.01.2020, 5.02.2020, 4.03.2020, 1.04.2020, 29.04.2020, 27.05.2020, 24.06.2020, 
22.07.2020, 19.08.2020, 16.09.2020, 14.10.2020, 14.11.2020, 9.12.2020 

PLASTIK

4.01.2020, 29.01.2020, 26.02.2020, 25.03.2020, 22.04.2020, 20.05.2020, 17.06.2020, 
15.07.2020, 12.08.2020, 9.09.2020, 7.10.2020, 4.11.2020, 2.12.2020, 30.12.2020

SZKŁO

4.01.2020, 29.01.2020, 26.02.2020, 25.03.2020, 22.04.2020, 20.05.2020, 17.06.2020, 
15.07.2020, 12.08.2020, 9.09.2020, 7.10.2020, 4.11.2020, 2.12.2020, 30.12.2020

HARMONOGRAM WYWOZU ODPADÓW  
Z BUDYNKÓW WIELORODZINNYCH POŁOŻONYCH  

NA POŁUDNIE OD AUTOSTRADY A-4  
OBOWIĄZUJE OD 1.01.2020

odpady komunalne zmieszane – poniedziałek, czwartek:

Energetyków 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10B, 11, 12, 13, 17, 19, 21B ; Międzyblokowa 1D, 2, 3D, 4, 5, 
6, 7, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, Grabowa 1, 4, 5, 6, 7, 9 ; Miodowa 15, 16, 18, 20; Kosynierów 2, 

4; Modrzewiowa 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 13; Zamenhofa Ludwika 2C, 4C, 6C, 8, 10; Olszynowa 1, 
2, 3, 4, 5, 7 ; Racławicka 1, 3; Solidarności 1, 3, 4, 6, 8, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 24, 

26, 28A, 30C; 1 Maja 7, 8, 18, 21C-G, 23-23A

odpady komunalne zmieszane – wtorek, piątek:

Leśna 1, 2, 3, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 22, 24, 28, 30-30A, 32, 34, 36-36A, 38, 40, Borowa 2, 4; 
Młyńska 77; Kukuczki 1, 2, 3, 4; Grodzka 1, 1C, 1D, 5, 6, 7-9, 8, 10, 1 Maja 5, 7, 40, 42, 44, 

46, 48, 50, 52, 57, 99, 123; Gałczyńskiego Konstantego Ildefonsa 2, 4; Lexa Pawła ks. 9, 11, 
13; Brzechwy Jana 4, 5, 7, 9, 11, 13; Gojawiczyńskiej Poli 2, 4, 6, 8, 12, 14; Makuszyńskiego 

Kornela 9, 11; Brodzińskiego Kazimierza 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15; Sejmu Śląskiego 1, 2, 3, 4, 5; 
Jadwigi Śląskiej 30, Kłodnicka 58, 62, 64, 66, 68, 91, 97, 99, 105; Halembska 12, 113; Łużycka; 

Parandowskiego Jana 3, 5; Nowy Świat 18, 27; Oś. Leśne (ul. Borowików, Maślaków, Pieczarek, 
Rydzów); Cegielniana 30

odpady segregowane, wielkogabarytowe, BIO:

Plastik – poniedziałek/środa; Makulatura – wtorek/środa;  
Szkło – środa; Gabaryty – wtorek, BIO – środa

popiół:

2020.01.07, 2020.02.04, 2020.03.03, 2020.03.31, 2020.04.28, 2020.05.26, 2020.07.14, 
2020.09.15, 2020.10.13, 2020.11.10, 2020.12.08

HARMONOGRAM ODBIORU PRZETERMINOWANYCH LEKARSTW Z PUNKTÓW POŁOŻONYCH 
NA POŁUDNIE OD AUTOSTRADY OBOWIĄZUJE OD 01.01.2020

14.01.2020, 28.01.2020, 11.02.2020, 25.02.2020, 10.03.2020, 24.03.2020, 7.04.2020, 
21.04.2020, 5.05.2020, 19.05.2020, 2.06.2020, 16.06.2020, 30.06.2020, 14.07.2020, 

28.07.2020, 11.08.2020, 25.08.2020, 8.09.2020, 22.09.2020, 6.10.2020, 20.10.2020, 3.11.2020, 
17.11.2020, 1.12.2020, 15.12.2020, 29.12.2020

HARMONOGRAM WYWOZU ZMIESZANYCH ODPADÓW KOMUNALNYCH Z CMENTARZY 
OBOWIĄZUJE OD 01.01.2020

Cmentarz ul. 1 Maja (Parafialny); Cmentarz ul. 1 Maja (Komunalny) 

10.01.2020, 24.01.2020, 7.02.2020, 21.02.2020, 6.03.2020, 20.03.2020, 3.04.2020, 17.04.2020, 
2.05.2020, 15.05.2020, 29.05.2020, 12.06.2020, 26.06.2020, 10.07.2020, 24.07.2020, 

7.08.2020, 21.08.2020, 4.09.2020, 18.09.2020, 2.10.2020, 16.10.2020, 30.10.2020, 13.11.2020, 
27.11.2020, 11.12.2020, 19.12.2020

Cmentarz ul. Piłsudskiego

17.01.2020, 31.01.2020, 14.02.2020, 28.02.2020, 13.03.2020, 27.03.2020, 10.04.2020, 
24.04.2020, 8.05.2020, 22.05.2020, 5.06.2020, 19.06.2020, 3.07.2020, 17.07.2020, 31.07.2020, 

14.08.2020, 28.08.2020, 11.09.2020, 25.09.2020, 9.10.2020, 23.10.2020, 6.11.2020, 
20.11.2020, 4.12.2020, 18.12.2020

Cmenatrz ul. Zacisze

16.01.2020, 30.01.2020, 13.02.2020, 27.02.2020, 12.03.2020, 26.03.2020, 9.04.2020, 
23.04.2020, 7.05.2020, 21.05.2020, 4.06.2020, 18.06.2020, 2.07.2020, 16.07.2020, 30.07.2020, 

13.08.2020, 27.08.2020, 10.09.2020, 24.09.2020, 8.10.2020, 22.10.2020, 5.11.2020, 
19.11.2020, 3.12.2020, 17.12.2020, 31.12.2020
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USŁUGI

 Przeprowadzki, wywóz rzeczy niepo-
trzebnych, remonty. Tel. 607-219-491.

 Remonty. Tel. 607-219-491.

 Dachy solidnie. Tel. 606-433-031.

 REM-MAX – kompleksowe remonty ła-
zienek, mieszkań, domów. Tel. 507-055-
024.

 Malowanie, tapetowanie, remonty 
mieszkań, domów. Tel. 501-668-930.

 Serwis telewizorów. Tel. 605-560-605.

 Tapety, malowanie, gładź, panele, itp. 
Tel. 505-946-693.

 Przeprowadzki – ekipa, taniuśko. Tel. 
601-292-699.

 Naprawa sprzętu AGD. Tel. 501-398-
273.

 Czyszczenie dywanów, wykładzin, ta-
picerki. Tel. 512-120-119.

 Pranie tapicerki meblowej i dywanów. 
Solidnie. Tel. 737-593-999.

 BJ – czyszczenie dywanów, tapicerek, 
wykładzin. Solidnie, niedrogo. Tel. 606-
274-056.

 Szybka pożyczka, dojazd, tel. 780-116-
672.

 Remonty, malowanie, tapetowanie, 
gładzie, podłogi, itp. Tel. 601-292-699.

 SKUTECZNE PRANIE DYWANÓW, TAPI-
CERKI. Tel. 519-639-121.

 SKLEP KOMINY, Materiały Zduńskie – 
Ruda Śląska Czarny Las, Kokota 5, tel. 666-
488-444 sklep-kominy.eu.

 Rozbiórki altan, burzenie ścian, porząd-
kowanie piwnic, strychów. Tel. 609-693-
450.

 C.o., wod.-kan. Tel. 797-599-031.

USŁUGI POGRZEBOWE

 DOM POGRZEBOWY ,,HOFMAN”. Usługi 
pogrzebowe i kremacyjne. Ruda Śląska-
Wirek, ul. Nowary 27, tel. 32 240-03-88, 32 
242-26-27.

NIERUCHOMOŚCI
 

 KUPIĘ MIESZKANIE W RUDZIE ŚLĄ-
SKIEJ. TEL. 501-239-405, ANEL.

 Działki Ruda Śląska, Mikołów sprzedam 
www.ANEL.pl, tel. 502-052-885.

 Bykowina, szeregowiec, 127 m2, 450 
tys., www.ANEL.pl, tel. 502-052-885.

 Kupię mieszkanie w Rudzie Śląskiej pil-
ne, gotówka, tel. 730-770-900.

 Sprzedam: M-4 Kłodnicka 54 m2, M-3 
Kochłowice 54 m2, 94 tys., M-3 Osiedlowa, 
38 m2, tel. 793-017-323, www.lokator.nie-
ruchomosci.pl.

 NIERUCHOMOŚCI GABRIEL  
– specjalizujemy się w sprzedaży 

atrakcyjnych domów jednorodzinnych. 
Obecna oferta: HALEMBA, ul. Solidarności 

89 m2 i 101 m2, Kochłowice, ul. Wirecka 
bliźniak 122 m2, Bielszowice, ul. Na Piaski 

112 m2. Pomagamy uzyskać kredyt.  
Tel. 691-523-055.

 Kupię bezpośrednio kamienice całość 
lub udziały. Tel. 502-812-504.

 Sprzedam garaż typu Karlik, w dobrym 
stanie. Konieczna lokalizacja. Tel. 883-688-
544.

 Sprzedam M-4, 53 m2, 3 pokoje z kuch-
nią, Kochłowice, bez pośredników. Tel. 
660-835-690.

MOTORYZACJA

 Skup samochodów. Płacimy najwię-
cej, dojazd do klienta. Tel. 792-155-155.

 Skup samochodów wszystkich marek, 
całych, uszkodzonych, skorodowanych. 
Pomoc drogowa, złomowanie pojazdów. 
Tel. 502-752-634, 502-865-808.

 Kupię skorodowane auta, powypadko-
we, do wyrejestrowania. Tel. 507-572-625.

 Skup samochodów za gotówkę PŁACĘ WIĘ-
CEJ NIŻ KONKURENCJA. Tel. 733-031-261.

 AUTO-SKUP za gotówkę, stan obojętny. 
Tel. 507-572-625.

 AUTO-SKUP – wszystkie marki. Tel. 
505-049-833.

 Skup wszystkich samochodów! Recy-
kling samochodowy. Wydawanie zaświad-
czeń. Cena 0,45 gr/kg. DOBRA CENA AKU-
MULATORÓW. TANIE OPONY. Tel. 32 
771-61-31, 502-097-300. Ruda Śląska-
Chebzie ul. Kokotek 52 (niedaleko Urzędu 
Skarbowego).

PRAcA

 Zarabiaj więcej niż w Polsce! Pracuj 
jako opiekunka seniorów w Niem-
czech. Nie znasz niemieckiego? Na-
uczymy Cię! Zadzwoń i zapytaj o szcze-
góły: 506 288 940.

 Fryzjerkę zatrudnię. Tel. 513-510-669.

 Zatrudnię opiekunki do pracy w Niem-
czech. Tel. 32 271-09-66 781-989-873.

 Zatrudnię fryzjerkę/fryzjera. Tel. 32 
243-65-99.

 Zatrudnię ekspedientkę do sklepu spo-
żywczego. Tel. 693-338-276.

RÓŻNE

 Kupię radia, wzmacniacze, kolumny 
itp. Kolejki PIKO, HO, TT. Tel. 607-912-559.

 Antyki, starocie, szkło porcelana, ze-
garki, obrazy, odznaczenia, zabawki – ku-
pię. Tel. 603-280-675.

 Podnajmę w bardzo dobrym miejscu 
stanowiska fryzjerskie, kosmetyczne i pe-
dicure. Tel. 516-165-006.

PREZYDENT MIASTA RUDA ŚLĄSKA
INFORMUJE O ZMIANIE GODZIN PRAcY  

URZĘDU MIASTA RUDA ŚLĄSKA W 
GRUDNIU 2019 R.

14 GRUDNIA 2019 roku (SOBOTA) Urząd będzie czynny w godzi-• 
nach od 8.00 do 16.00

24 GRUDNIA 2019 roku Urząd będzie NIECZYNNY• 

31 GRUDNIA 2019 roku kasy Urzędu będą czynne w godzinach • 
od 8.00 do 12.00.

PREZYDENT 
MIASTA 

RUDA ŚLĄSKA
informuje o wywieszeniu na 

tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta wykazu lokalu 

użytkowego, mieszczącego się 
w Rudzie Śląskiej,  

przy ul. Piotra Niedurnego 69, 
który przydzielony zostanie  
w trybie bezprzetargowym,  

na podstawie umowy najmu, 
zawartej na okres do końca 
kadencji, z przeznaczeniem  

na biuro poselskie.



20www.wiadomoscirudzkie.pl  REKLAMY | 11.12.2019

Jakość i doświadczenie
Towarzystwo Budownictwa Społecznego DOMBUD Sp. z o.o. od ponad 18 lat spraw-
nie zarządza nieruchomościami własnymi i powierzonymi na terenie województwa 
śląskiego, w tym w Rudzie Śląskiej. Wizytówką fi rmy są jakość oraz doświadczenie 
na rynku mieszkaniowym.

Naszym Klientom zapewniamy fachowe doradztwo po-
parte doświadczeniem oraz wykwalifi kowaną  kadrą. 
W swoich działaniach kierujemy się wysokimi standardami 
etyki zawodowej, chronimy interesy właścicieli, odpowia-
damy za wykonaną pracę, dlatego dbamy  o optymalizację 
kosztów utrzymania nieruchomości zapewniając jednocze-
śnie bezpieczeństwo fi nansowe Wspólnot.

Największą inwestycją zrealizowaną w Rudzie Śląskiej 
była budowa mieszkań przy ul. Kędzierzyńskiej  i Czem-

PRZEDMIOTEM DZIAŁALNOŚCI
 SPÓŁKI JEST:

budowanie domów mieszkalnych i ich eksploatacja na • 
zasadach najmu
nabywanie budynków mieszkalnych• 
przeprowadzanie remontów mieszkań i modernizacja • 
obiektów własnych przeznaczonych do zaspakajania 
potrzeb mieszkaniowych
wynajmowanie lokali użytkowych• 
budowanie domów mieszkalnych na rzecz innych • 
inwestorów
prowadzenie inwestycji z zakresu przygotowanie • 
technicznego terenów wyznaczonych w mieście pod 
budownictwo mieszkaniowe

Towarzystwo Budownictwa Społecznego 
Dombud Sp. z o. o.
ul. Topolowa 6/22, 42-500 Będzin, tel. (32) 251 80 85
biuro@tbsdombud.eu | www.tbsdombud.eu

piela. W 2015 roku podpisano umowę z mia-
stem, na mocy której podjęto się wybudowa-
nia pięciu budynków mieszkalnych tj. 165 
mieszkań, z czego cztery budnki sfi nansowa-
ło miasto. Ruda Śląska pokryła 25 proc. 
udziałów w kosztach budowy mieszkań, 
dzięki czemu nie musieli tego robić najemcy. 

Kolejne mieszkania wybudowane zostały 
przy ul. Brańskiego 51, 53, 55 i 59 oraz  przy 
ul. Słowiańskiej 5 i 5a w dzielnicy Ruda 
przez PB DOMBUD SA a zarządzane są 
przez TBS DOMBUD Sp. z o.o..
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